
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 803 CC-CZ: 11
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.3

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

473/2019_B

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

THERM, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

28 430 174,00

Výše daněSazba daně Základ daně

0,0021,00% 0,00

28 430 174,00 4 264 526,0015,00%

CZK 32 694 700,00

Strana 1 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 473/2019_B

Stavba:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

1

2

D.1.4.1

SO 02/1.2

SO 01/1

D.1.4.3

D.1.4.4.

1a

1b

D.1.4.2

SO 02/1.1

VRN

SO 01

Nezpůsobilé výdaje

TZB - stavební část

Vedlejší aktivity

Vzduchotechnika

Elektroinstalace

Zdravotechnické instalace

Architektonicko-stavební řešení

Vytápění

Vedlejší náklady způsobilé

TZB - stavební část

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

ENERGO-STEEL

11 482 130,00

11 482 130,00

13 429 749,00

28 430 174,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

21.12.2020

Způsobilé výdaje

Hlavní aktivity

Architektonicko-stavební řešení

21 255,00

3 636 112,00

1 947 619,00

15 000 425,00

1 564 905,00

4 327 893,00

3 807 574,00

2 590 229,00

32 694 700,00

2 978 763,00

17 250 489,00

24 443,00

2 239 762,00

13 204 450,00

13 204 450,00

15 444 211,00

734 409,00

1 799 641,00

415 678,00361 459,00

4 378 710,00

4 181 529,00

4 977 077,00

638 617,00

Strana 2 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 482 130,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 11 482 130,00 15,00% 1 722 320,00

Cena s DPH v CZK 13 204 450,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

1a - Hlavní aktivity

1 - Způsobilé výdaje

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

THERM, spol. s r.o.

Strana 3 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stav by celkem 11 482 130,48

HSV - Práce a dodávky HSV 6 788 751,83

    1 - Zemní práce 1 469 844,41

    2 - Zakládání 47 584,99

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 54 422,39

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 837 090,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 859 553,86

    997 - Přesun sutě 401 392,17

    998 - Přesun hmot 118 863,83

PSV - Práce a dodávky PSV 4 643 565,65

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 367 181,55

    713 - Izolace tepelné 375 781,45

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 130,40

    762 - Konstrukce tesařské 391 918,16

    764 - Konstrukce klempířské 267 028,57

    765 - Krytina skládaná 10 763,86

    766 - Konstrukce truhlářské 1 081 370,28

    767 - Konstrukce zámečnické 1 815 984,96

    775 - Podlahy skládané 39 810,01

    781 - Dokončovací práce - obklady 258 679,55

    783 - Dokončovací práce - nátěry 22 916,86

M - Práce a dodávky M 22 563,00

    21-M - Elektromontáže 22 563,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 27 250,00

    VRN6 - Územní vlivy 27 250,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

1a - Hlavní aktivity

1 - Způsobilé výdaje

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 4 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 482 130,48

D HSV Práce a dodávky HSV 6 788 751,83

D 1 Zemní práce 1 469 844,41

1 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 

prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

m 2,400 305,20 732,48 CS ÚRS 2019 01

VV viz situace C3 - pro přívod plynu a vody

VV 1,2*2 2,400

2 K 119001411

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 

prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN do 200 mm

m 13,200 388,04 5 122,13 CS ÚRS 2019 01

VV viz situace C3 - pro kanalizaci vč. napojení šachty ve dvoře, potrubí z gajgrů do kanalizace

VV 1,2*2+1,2*9 13,200

3 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 

prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 59,800 249,61 14 926,68 CS ÚRS 2019 01

VV viz situace C3

VV pro přívod NN

VV 1,2+10,0+1,2 12,400

VV vedení Cetin a KTK

VV 46,2+1,2 47,400

VV Součet 59,800

4 K 119002121 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení kus 1,000 236,53 236,53 CS ÚRS 2019 01

VV u hlavního vstupu

VV 1 1,000

5 K 119002122 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění kus 1,000 132,98 132,98 CS ÚRS 2019 01

6 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv 

třídu horniny
m3 150,990 522,11 78 833,39 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - přední průčelí a štít - vedení sítí podél domu

VV (46,0+0,9+24,2+1,2+0,9+10,0+0,9)*0,9*1,0 75,690

VV (46,3+1,2)*1,2*0,5+(24,5+1,5+1,2+10,6+1,2)*1,2*1,0 75,300

VV Součet 150,990

7 K 130901103
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek ručně ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou
m3 24,595 2 670,50 65 680,95 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající izolační přizdívka - předpoklad existence z cihel na kant po horní plochu základu

VV přední průčelí:

VV (45,5*1,5+(23,7+0,7)*2,0)*0,10 11,705

VV pod podestou vstupu

VV 1,0*2*1,6*0,10 0,320

VV štít

VV 9,3*2,0*0,10 1,860

VV ze dvora

VV ((13,6+1,7*6)*2,0+(33,3+1,7)*1,7)*0,10 10,710

VV Součet 24,595

8 K 132212101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
m3 31,728 865,46 27 459,31 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - rýha podél základů šířky 600 mm

VV (45,7+0,6+23,9+0,9+0,6+9,7+0,6)*0,6*0,6 29,520

VV pro nové schodiště do 1.PP

VV 1,8*0,3*0,8*2+2,8*0,3*0,8*2 2,208

VV Součet 31,728

9 K 132212109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 31,728 224,54 7 124,21 CS ÚRS 2019 01

10 K 132212201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
m3 150,990 940,67 142 031,76 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - rýhy pro stupňovitý nebo šikmý výkop

VV (46,0+0,9+24,2+1,2+0,9+10,0+0,9)*0,9*1,0 75,690

VV (46,3+1,2)*1,2*0,5+(24,5+1,5+1,2+10,6+1,2)*1,2*1,0 75,300

VV Součet 150,990

11 K 132212209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 150,990 197,29 29 788,82 CS ÚRS 2019 01

12 K 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 m3 127,794 2 114,60 270 233,19 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - rýha podél základů šířky 600 mm - pro výkop pod pavlačí

VV (13,8+1,7*6+33,3+1,7)*0,6*0,6 21,240

VV rýhy pro stupňovitý nebo šikmý výkop - pod pavlačí

VV (14,1+1,1*6+33,3+1,1)*0,9*1,0 49,590

VV (14,4+0,8*6)*1,2*1,0+(33,3+0,8)*1,2*0,7 51,684

VV pod podestou vstupu

VV 3,3*1,0*1,6 5,280

VV Součet 127,794

13 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 167,070 96,68 16 152,33 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - rýha podél základů šířky 600 mm

VV přední průčelí

VV (45,7+0,6)*0,6*0,6 16,668

VV rýhy pro stupňovitý nebo šikmý výkop

VV přední průčelí

VV (46,0+0,9)*0,9*1,0 42,210

VV (46,3+1,2)*1,2*0,5 28,500

VV rýha podél základů šířky 600 mm - pro výkop pod pavlačí

VV (33,3+1,7)*0,6*0,6 12,600

VV (33,3+1,1)*0,9*1,0 30,960

VV (33,3+0,8)*1,2*0,7 28,644

VV pod podestou vstupu

VV 3,3*1,0*1,6 5,280

VV pro nové schodiště do 1.PP

VV 1,8*0,3*0,8*2+2,8*0,3*0,8*2 2,208

VV Součet 167,070

14 K 161101102
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m
m3 143,442 159,14 22 827,36 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - rýha podél základů šířky 600 mm

VV (23,9+0,9+0,6+9,7+0,6)*0,6*0,6 12,852

VV rýhy pro stupňovitý nebo šikmý výkop

VV (24,2+1,2+0,9+10,0+0,9)*0,9*1,0 33,480

VV (24,5+1,5+1,2+10,6+1,2)*1,2*1,0 46,800

VV rýha podél základů šířky 600 mm - pro výkop pod pavlačí

VV (13,8+1,7*6)*0,6*0,6 8,640

VV rýhy pro stupňovitý nebo šikmý výkop - pod pavlačí

VV (14,1+1,1*6)*0,9*1,0 18,630

VV (14,4+0,8*6)*1,2*1,0 23,040

VV Součet 143,442

15 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4
m3 155,256 86,22 13 386,17 CS ÚRS 2019 01

VV cca 1/2 výkopku - pro odvoz a likvidaci

VV viz výkopky 

VV (31,728+150,99+127,794)*0,5 155,256

16 K 162201219
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m
m3 621,024 93,63 58 146,48 CS ÚRS 2019 01

VV 155,256*4 621,024

17 K 162201261
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 5 až 7
m3 154,152 131,89 20 331,11 CS ÚRS 2019 01

VV cca 1/2 zásypu z kameniva - rozvoz kameniva z místa skládky do výkopu

VV 308,304*0,5 154,152

18 K 162201269
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m
m3 616,608 123,17 75 947,61 CS ÚRS 2019 01

VV 154,152*4 616,608

19 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 155,256 282,31 43 830,32 CS ÚRS 2019 01

VV cca 1/2 výkopku - pro odvoz a likvidaci

VV viz výkopky 

VV (31,728+150,99+127,794)*0,5 155,256

20 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
m3 3 881,400 21,58 83 760,61 CS ÚRS 2019 01

VV 155,256*25 3 881,400

21 K 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 155,256 336,81 52 291,77 CS ÚRS 2019 01

VV cca 1/2 výkopku - pro odvoz a likvidaci

VV viz výkopky 

VV (31,728+150,99+127,794)*0,5 155,256

22 K 167101152 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7 m3 154,152 543,91 83 844,81 CS ÚRS 2019 01

VV cca 1/2 zásypu z kameniva - pro rozvoz kameniva z místa skládky do výkopu

VV 308,304*0,5 154,152

23 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 155,256 20,17 3 131,51 CS ÚRS 2019 01

VV cca 1/2 výkopku - pro odvoz a likvidaci

VV viz výkopky 

VV (31,728+150,99+127,794)*0,5 155,256

24 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 504
t 279,461 272,50 76 153,12 CS ÚRS 2019 01

VV 155,256*1,8 279,461

25 K 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu
m3 310,512 274,68 85 291,44 CS ÚRS 2019 01

VV viz výkopky 

VV 31,728+150,99+127,794 310,512

26 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 279,461 407,66 113 925,07 CS ÚRS 2019 01

VV cca 1/2 zásypu

VV 310,512*0,5*1,8 279,461

27 K 175101209
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 

vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítem
m3 310,512 252,88 78 522,27 CS ÚRS 2019 01

VV viz zásyp - třídění zeminy pro zpětný zásyp

VV 310,512 310,512

D 2 Zakládání 47 584,99

28 K 279999R01 Provedení betonového náběhového klínu na základu - viz detail A m 137,700 345,57 47 584,99

VV přední průčelí a štít

VV (46,2+23,7+9,3) 79,200

VV ze dvora

VV (33,0+1,7)+(13,6+1,7*6) 58,500

VV Součet 137,700

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 422,39

29 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm m2 172,764 315,01 54 422,39 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - po demontáži stávajícího opláštění pod okapem ze dvora - srovnání odkladu pod zateplení

VV 46,5*0,6 27,900

VV po odsekání stávající římsy  - ve dvoře

VV (13,065+1,94+32,5-4,41)*3*0,15 19,393

VV po odsekání obkladu stěn závětří vstupu do 1.PP

VV (1,7+3,0+3,0+1,7)*2,4-1,45*2,02-1,0*2,02 17,611

VV na průvlaku - podhled a čelo

VV 2,8*(0,45+0,3) 2,100

VV zdivo spodní stavby - pro natavení izolace - předpoklad 40% plochy

VV přední průčelí a štít

VV (45,5*1,5+(23,7+0,7+9,3)*2,3)*0,40 58,304

VV pod podestou vstupu - boční stěny

VV 1,0*2*2,2*0,40 1,760

VV ze dvora

VV ((33,3+1,7)*1,7+(13,6+1,7*6)*2,3)*0,40 45,696

VV Součet 172,764

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 837 090,18

30 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 450,618 38,86 17 511,02 CS ÚRS 2019 01

VV skladba S8

VV v.č. 101-108 - pro zateplení podhledu suterénu - včetně žeber

VV (5,7*6,5*5+5,7*(4,8+1,6)+4,8*6,5+5,7*5,3+6,0*1,0+5,7*6,5+3,8*6,5) 350,890

VV svislé plochy žeber

VV (5,7*2*0,23*4*8+4,8*2*0,23*4+3,8*2*0,23*4) 99,728

VV Součet 450,618

31 K 612232051
Montáž vnitřního zateplení ostění nebo nadpraží z polyuretanových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky 

desek do 40 mm
m 262,500 122,08 32 046,00 CS ÚRS 2019 01

VV doplnění ozubu po vybourání dvojitých dveří a oken

VV v.č. 101-108 - stávající dvojité dveře do bytů vč. nadsvětlíků - odkaz D13

VV (1,1+2,6*2)*(15+12) 170,100

VV stáv. 2kř. dvojitá okna

VV (1,2+1,6*2)*21 92,400

VV Součet 262,500

32 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 72,188 50,23 3 626,00 CS ÚRS 2019 01

VV přepodklad ostění vnitřního šíře do 250 mm

VV 262,5*0,25*1,1 72,188

33 K 612325102 Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm m2 79,350 670,35 53 192,27 CS ÚRS 2019 01

VV vyrovnání ozubu po vybourání deštění dvojitých dveří a oken

VV v.č. 101-108 - stávající dvojité dveře do bytů vč. nadsvětlíků - odkaz D13

VV (1,1+2,6)*2*0,25*(15+12) 49,950

VV stáv. 2kř. dvojitá okna

VV (1,2+1,6)*2*0,25*21 29,400

VV Součet 79,350

34 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 118,214 773,90 91 485,81 CS ÚRS 2019 01

VV ostění měněných zárubní a rámů oken

VV v.č. 101-108 - stávající dveře na únikové schodiště - odkaz D4

VV (1,1+2,125*2)*3*0,15 2,408

VV stávající dveře do 1.PP ze dvora - odkaz D4

VV (1,1+2,075*2)*2*0,45 4,725

VV stáv. dveře na půdu - odkaz D4

VV (1,033+2,105*2)*0,15 0,786

VV stávající 2kř. dveře do 1.PP ze dvora - odkaz D4

VV (1,45+2,075*2)*0,45 2,520

VV stávající dvojité dveře do bytů vč. nadsvětlíků - odkaz D13 - ze strany chodby

VV (1,1+2,6*2)*(15+12)*0,15 25,515

VV stávající zdvojená okna - odkaz D5 - z obou stran zdiva

VV (0,55+1,15*2)*30*2*(0,15+0,25) 68,400

VV stávající dvojitá okna - odkaz D5 - ze strany chodby

VV (1,2+1,6*2)*21*0,15 13,860

VV Součet 118,214

35 K 613142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu pilířů nebo 

sloupů
m2 105,000 329,92 34 641,60 CS ÚRS 2019 01

VV na zateplená ostění a nadpraží po vybourání dvojitých dveří a oken - s přetažením přes rohovníky na hranách špalet

VV v.č. 101-108 - stávající dvojité dveře do bytů vč. nadsvětlíků - odkaz D13

VV (1,1+2,6*2)*(15+12)*0,4 68,040

VV stáv. 2kř. dvojitá okna

VV (1,2+1,6*2)*21*0,4 36,960

VV Součet 105,000

36 M 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 288,750 16,92 4 885,65 CS ÚRS 2019 01

VV na zateplená ostění a nadpraží po vybourání dvojitých dveří a oken

VV v.č. 101-108 - stávající dvojité dveře do bytů vč. nadsvětlíků - odkaz D13

VV (1,1+2,6*2)*(15+12)*1,1 187,110

VV stáv. 2kř. dvojitá okna

VV (1,2+1,6*2)*21*1,1 101,640

VV Součet 288,750

37 K 613341121
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí pilířů nebo sloupů
m2 105,000 358,61 37 654,05 CS ÚRS 2019 01

VV na zateplená ostění a nadpraží po vybourání dvojitých dveří a oken - s přetažením přes rohovníky na hranách špalet

VV v.č. 101-108 - stávající dvojité dveře do bytů vč. nadsvětlíků - odkaz D13

VV (1,1+2,6*2)*(15+12)*0,4 68,040

VV stáv. 2kř. dvojitá okna

VV (1,2+1,6*2)*21*0,4 36,960

VV Součet 105,000

38 K 619991021
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámů oken a dveří, keramických soklů oblepením 

malířskou páskou
m 819,802 5,62 4 607,29 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - měněná okna a dveře

VV 6/Z - z obou stran

VV (0,55+1,15)*2*30*2 204,000

VV 7/Z - z obou stran

VV (1,2+1,6)*2*21*2 235,200

VV 1/T a 2/T - z obou stran

VV (1,068+2,6*2)*(12+15)*2 338,472

VV 3/P

VV (1,07+2,105*2)*3 15,840

VV 4/P

VV (1,07+2,055*2)*2 10,360

VV 1/P

VV (1,45+2,055*2) 5,560

VV 2/P - z obou stran

VV (1,013+2,086*2)*2 10,370

VV Součet 819,802

39 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 591,976 178,76 105 821,63 CS ÚRS 2019 01

VV kolem bouraných zárubní a rámů oken

VV v.č. 101-108 - stávající dveře na únikové schodiště - odkaz D4

VV (1,1+2,125)*2*3 19,350

VV stávající dveře do 1.PP ze dvora - odkaz D4

VV (1,1+2,075)*2*2 12,700

VV stáv. dveře na půdu - odkaz D4

VV (1,033+2,105)*2 6,276

VV stávající 2kř. dveře do 1.PP ze dvora - odkaz D4

VV (1,45+2,075)*2 7,050

VV stávající dvojité dveře do bytů vč. nadsvětlíků - odkaz D13 - ze strany chodby

VV (1,1+2,6)*2*(15+12) 199,800

VV stávající zdvojená okna - odkaz D5 - z obou stran zdiva

VV (0,55+1,15)*2*30*2 204,000

VV stávající dvojitá okna - odkaz D5 - ze strany chodby + pod parapety ze strany bytů

VV (1,2+1,6)*2*21+1,2*21 142,800

VV Součet 591,976

40 K 621131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů m2 109,360 35,51 3 883,37 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV pohled SZ

VV podhled vstupu

VV 3,3*0,9 2,970

VV pohled JV

VV podhled průvlaku pavlače a vnitřního čela

VV (3,8+3,9+4,0+3,6*8+1,8)*(0,40+0,20) 25,380

VV průvlak u závětří vstupu do 1.PP - podhled a vnitřní čelo

VV 2,8*(0,45+0,25) 1,960

VV podhled pavlače

VV (13,1+33,6)*1,5 70,050

VV podhled závětří vstupu do 1.PP

VV 3,0*3,0 9,000

VV Součet 109,360

41 K 621221011
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 

40 do 80 mm
m2 2,970 660,11 1 960,53 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S13

VV podhled vstupu

VV 3,3*0,9 2,970

42 M 63151519 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 50mm m2 3,119 159,41 497,20 CS ÚRS 2019 01

VV 2,970*1,05 3,119

43 K 621221021
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 

80 do 120 mm
m2 468,798 685,10 321 173,51 CS ÚRS 2019 01

VV skladba S8

VV v.č. 101-108 - pro zateplení podhledu suterénu - včetně žeber

VV (5,7*6,5*5+5,7*(4,8+1,6)+4,8*6,5+5,7*5,3+6,0*1,0+5,7*6,5+3,8*6,5) 350,890

VV svislé plochy žeber

VV (5,7*2*0,23*4*8+4,8*2*0,23*4+3,8*2*0,23*4) 99,728

VV Mezisoučet 450,618

VV podhled průvlaku pavlače - u skladby S9

VV (3,8+3,9+4,0+3,6*8+1,8)*0,40 16,920

VV na průvlaku u závětří vstupu do 1.PP - podhled

VV 2,8*0,45 1,260

VV Mezisoučet 18,180

VV Součet 468,798

44 M 63151527 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 100mm m2 492,238 318,83 156 940,24 CS ÚRS 2019 01

VV 468,798*1,05 492,238

45 K 621221031
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 

120 do 160 mm
m2 92,720 707,86 65 632,78 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S9

VV průvlak pavlače - vnitřní čelo

VV (3,8+3,9+4,0+3,6*8+1,8)*0,30 12,690

VV průvlak u závětří vstupu do 1.PP - vnitřní čelo

VV 2,8*0,35 0,980

VV podhled pavlače - po průvlak

VV (13,1+33,6)*1,5 70,050

VV podhled závětří vstupu do 1.PP

VV 3,0*3,0 9,000

VV Součet 92,720

46 M 63151538 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 160mm m2 97,356 510,12 49 663,24 CS ÚRS 2019 01

VV 92,720*1,05 97,356

47 K 621251105
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější 

podhledy z minerální vlny
m2 92,720 40,66 3 770,00 CS ÚRS 2019 01

VV viz zateplení podhledů vatou tl. 160 mm - skladba S9

VV 92,72 92,720

48 K 621532021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na 

povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů
m2 122,890 340,29 41 818,24 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- AKTIVNÍ SAMOČISTÍCÍ EFEKT POMOCÍ FOTOKATALÝZY - viz požadavky na ETICS v technické zprávě

VV v.č. 101-108 - skladba S13

VV podhled vstupu

VV 3,3*0,9 2,970

VV podhled průvlaku pavlače - u skladby S9

VV (3,8+3,9+4,0+3,6*8+1,8)*0,7 29,610

VV na průvlaku u závětří vstupu do 1.PP - podhled

VV 2,8*0,75 2,100

VV skladba S9

VV průvlak pavlače - vnitřní čelo

VV (3,8+3,9+4,0+3,6*8+1,8)*0,20 8,460

VV průvlak u závětří vstupu do 1.PP - vnitřní čelo

VV 2,8*0,25 0,700

VV podhled pavlače - po průvlak

VV (13,1+33,6)*1,5 70,050

VV podhled závětří vstupu do 1.PP

VV 3,0*3,0 9,000

VV Součet 122,890

49 K 622125101 Vyplnění spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn m2 119,100 163,50 19 472,85 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající lícové zdivo - oprava spárování pod zateplení

VV pohled JZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV (23,7+0,7)*(0,7+0,165)/2-0,7*0,45*6-0,66*0,45*2 8,069

VV pohled SV

VV sokl - po úroveň -0,5 m

VV (13,1+1,7*6)*(1,1+0,165)/2 14,737

VV závětří vstupu do 1.PP

VV (1,7+3,0+3,0+1,7)*2,4-1,0*2,02-1,45*2,02 17,611

VV pohled SZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV (45,5-3,0)*(1,3+0,7)/2-2,7*0,6*6-2,6*0,6 31,220

VV boční stěny vstupu a čelní stěna

VV (0,9*2+3,3)*2,3-1,65*2,25 8,018

VV pohled JV

VV sokl - pod pavlačí a požárním schodištěm

VV (33,6+1,7)*1,0+3,3*1,1+1,0*1,0-1,0*2,02 37,910

VV sokl štítu

VV 9,3*0,165 1,535

VV Součet 119,100

50 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 1 433,468 35,86 51 404,16 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV pohled JZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV (23,7+0,7)*(0,7+0,165)/2-0,7*0,45*6-0,66*0,45*2 8,069

VV ostění oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((0,7+0,45)*2*6+(0,66+0,45)*2*2)*0,15 2,736

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV (23,8+0,7)*11,1-1,2*1,6*6-2,7*1,6*9 221,550

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV ((1,2+1,6*2)*6+(2,7+1,6*2)*9)*0,25 19,875

VV pohled SV

VV sokl - po úroveň -0,5 m

VV (13,1+1,7*6)*(1,1+0,165)/2 14,737

VV závětří vstupu do 1.PP

VV (1,7+3,0+3,0+1,7)*2,4-1,0*2,02-1,45*2,02 17,611

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV 13,1*11,1-1,68*1,75*9 118,950

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV (1,68+1,75*2)*9*0,15 6,993

VV pohled SZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV 45,5*(1,3+0,7)/2-2,7*0,6*6-2,6*0,6-1,65*0,7 33,065

VV boční stěny vstupu na výšku soklu

VV 0,9*2*0,7 1,260

VV ostění oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((2,7+0,6)*2*6+(2,6+0,6)*2)*0,15 6,900

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV 45,6*11,1+0,9*2*11,8+3,9*1,9+0,9*2*1,9/2-2,7*1,6*18-1,6*8,73-1,65*(2,25-0,7)-1,2*1,6*2-1,2*0,9*4 434,075

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV ((2,7+1,6*2)*18+(1,67+8,73*2)+(1,65+2,25*2)+(1,2+1,6*2)*2+(1,2+0,9*2)*4)*0,25 38,070

VV pohled JV

VV sokl - pod pavlačí a požárním schodištěm

VV (33,6+1,7)*1,0+3,3*1,1+1,0*1,0-1,0*2,02 37,910

VV pilíře pod pavlačí

VV (0,4+0,4)*2*8*0,7 8,960

VV sokl štítu

VV 9,3*0,165 1,535

VV 1.-3.NP - od -0,6 do +10,1 m

VV (33,6+1,9-3,9)*10,7-1,2*1,75*3-1,68*1,75*20-1,18*1,75-1,8*2,1 267,175

VV štít

VV 9,4*10,1+9,4*4,1/2 114,210

VV pološtít a stěna u požárního schodiště

VV (1,9+3,3)*13,1-1,0*2,02*3-1,2*1,6*3 56,300

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((1,2+1,75*2)*3+(1,68+1,75*2)*20+(1,18+1,75*2)+(1,8+2,1*2)+(1,2+1,6*2)*3+(1,0+2,0*2)*3)*0,15 23,487

VV Součet 1 433,468

51 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 

začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem
m 487,520 36,41 17 750,60 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV pohled JZ

VV (1,2+1,6*2)*6+(2,7+1,6*2)*9+(0,7+0,45*2)*6+(0,66+0,45*2)*2 92,220

VV pohled SV

VV (1,68+1,75*2)*9+(1,0*2,02*2)*3+(1,0+2,02*2)+(1,45+2,02*2) 69,270

VV pohled SZ

VV (2,7+1,6*2)*18+(1,6+8,73*2)+(1,65+2,25*2)+(1,2+1,6*2)*2+(1,2+0,9*2)*4+(2,7+0,6*2)*6+(2,6+0,6*2) 179,410

VV pohled JV

VV (1,2+1,75*2)*3+(1,68+1,75*2)*20+(1,18+1,75*2)+(1,8+2,1*2)+(1,2+1,6*2)*3+(1,0+2,02*2) 146,620

VV Součet 487,520

52 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 536,272 22,56 12 098,30 CS ÚRS 2019 01

VV 487,520*1,1 536,272

53 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 

120 do 160 mm
m2 4,200 649,11 2 726,26 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S15 - nad schodištěm pod oplechování

VV 4,2*1,0 4,200

54 M 28372316 deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 140mm m2 4,410 242,92 1 071,28 CS ÚRS 2019 01

VV 4,200*1,05 4,410

55 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, 

tloušťky desek do 40 mm
m 81,420 177,67 14 465,89 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV pohled JZ

VV parapety oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV (0,7*6+0,66*2) 5,520

VV pohled SV - 1.-3.NP

VV parapety oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV 1,68*9 15,120

VV pohled SZ

VV parapety oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV (2,7*6+2,6) 18,800

VV pohled JV

VV parapety oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV (1,2*3+1,68*20+1,18+1,2*3) 41,980

VV Součet 81,420

56 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 

400 mm, tloušťky desek do 40 mm
m 88,970 247,43 22 013,85 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV pohled JZ - 1.-3.NP

VV parapety oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV (1,2*6+2,7*9) 31,500

VV pohled SZ - 1.-3.NP

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV (2,7*18+1,67+1,2*2+1,2*4) 57,470

VV Součet 88,970

57 M 28376416 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 40mm m2 62,002 176,58 10 948,31 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV pohled JZ

VV parapety oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV (0,7*6+0,66*2)*(0,15+0,06)*1,1 1,275

VV pohled SV - 1.-3.NP

VV parapety oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV 1,68*9*(0,15+0,14)*1,1 4,823

VV pohled SZ

VV parapety oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV (2,7*6+2,6)*(0,15+0,06)*1,1 4,343

VV pohled JV

VV parapety oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV (1,2*3+1,68*20+1,18+1,2*3)*(0,15+0,14)*1,1 13,392

VV pohled JZ - 1.-3.NP

VV parapety oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV (1,2*6+2,7*9)*(0,25+0,14)*1,1 13,514

VV pohled SZ - 1.-3.NP

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV (2,7*18+1,67+1,2*2+1,2*4)*(0,25+0,14)*1,1 24,655

VV Součet 62,002

58 K 622221001 Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm m2 26,810 582,92 15 628,09 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- POČET HMOŽDINEK DLE STATIKY 6 KS/M2 V PLOŠE, 8 KS/M2  V NÁROŽÍCH 

VV v.č. 101-108 - skladba S6 (v pásu 300 mm nad UT bude použit nenasákavý extrudovaný polystyrén)

VV pohled SV - boční stěny pod pavlačí

VV sokl - po úroveň -0,5 m

VV (0,6+1,7*6+0,4*3)*(1,1+0,165)/2 7,590

VV závětří vstupu do 1.PP - boční stěny

VV (1,7+1,7)*2,4 8,160

VV pohled JV

VV sokl - pod pavlačí a požárním schodištěm - boční stěna

VV (0,4+1,7)*1,0 2,100

VV pilíře pod pavlačí

VV (0,4+0,4)*2*8*0,7 8,960

VV Součet 26,810

59 M 63151518 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 40mm m2 18,606 127,53 2 372,82 CS ÚRS 2019 01

VV 26,81*1,05 28,151

VV odpočet dodávky desek XPS

VV -9,545 -9,545

VV Součet 18,606

60 M 28376416 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 40mm m2 9,545 176,58 1 685,46 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S6 - pás 300 mm nad UT z XPS:

VV pohled SV - boční stěny pod pavlačí

VV sokl

VV (0,6+1,7*6+0,4*3)*0,3 3,600

VV závětří vstupu do 1.PP - boční stěny

VV (1,7+1,7)*0,3 1,020

VV pohled JV

VV sokl - pod pavlačí a požárním schodištěm - boční stěna

VV (0,4+1,7)*0,3 0,630

VV pilíře pod pavlačí

VV (0,4+0,4)*2*8*0,3 3,840

VV Mezisoučet 9,090

VV + ztrátné 5%

VV 9,09*1,05 9,545

61 K 622221011
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 

do 80 mm
m2 148,777 632,72 94 134,18 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- POČET HMOŽDINEK DLE STATIKY 6 KS/M2 V PLOŠE, 8 KS/M2  V NÁROŽÍCH 

VV v.č. 101-108 - skladba S5 (do výše 300 mm na terén budou použity desky z nenasákavého extrudovaného polystyrénu)

VV pohled JZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV (23,7+0,7)*(0,7+0,165)/2-0,762*0,37*6-0,58*0,37*2 8,432

VV pohled SV

VV sokl - po úroveň -0,5 m

VV 13,1*(1,1+0,165)/2 8,286

VV závětří vstupu do 1.PP

VV (3,0+3,0)*2,4-0,92*1,98-1,37*1,98 9,866

VV pohled SZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV (45,5-3,0)*(1,3+0,7)/2-2,62*0,52*6-2,52*0,52 33,015

VV pohled JV

VV sokl - pod pavlačí a požárním schodištěm

VV 33,6*1,0+3,3*1,1+1,0*1,0-0,92*1,98 36,408

VV sokl štítu

VV 9,3*0,165 1,535

VV Mezisoučet 97,542

VV skladba S17 - stěny v 1.PP

VV ((6,0+6,4+5,6+5,4)*2,4-0,9*1,97-0,8*1,97*2) 51,235

VV Součet 148,777

62 M 63151520 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 60mm m2 116,902 191,30 22 363,35 CS ÚRS 2019 01

VV 148,777*1,05 156,216

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

1a - Hlavní aktivity

1 - Způsobilé výdaje

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 5 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV odpočet dodávky desek XPS

VV -39,314 -39,314

VV Součet 116,902

63 M 28376418 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 60mm m2 39,314 262,91 10 336,04 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S5 (do výše 300 mm na terén budou použity desky z nenasákavého extrudovaného polystyrénu)

VV pohled JZ

VV sokl - 300 mm pás nad UT

VV (23,7+0,7)*0,3 7,320

VV pohled SV

VV sokl - 300 mm pás nad UT

VV 13,1*0,3 3,930

VV závětří vstupu do 1.PP

VV ((3,0+3,0)-0,92-1,37)*0,3 1,113

VV pohled SZ

VV sokl - 300 mm pás nad UT

VV (45,5-3,0)*0,3 12,750

VV pohled JV

VV sokl - 300 mm pás nad UT

VV (33,6+3,3-0,92)*0,3 10,794

VV sokl štítu

VV 9,3*0,165 1,535

VV Mezisoučet 37,442

VV + ztrátné 5%

VV 37,442*1,05 39,314

64 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 

do 160 mm
m2 1 298,353 670,92 871 090,99 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- POČET HMOŽDINEK DLE STATIKY 6 KS/M2 V PLOŠE, 8 KS/M2  V NÁROŽÍCH 

VV v.č. 101-108 - skladba S10

VV pohled JZ

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV (23,8+0,7)*11,1-1,12*1,52*6-2,62*1,52*9 225,894

VV pohled SV

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV 13,1*11,1-1,6*1,67*9 121,362

VV pohled SZ

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV (45,6-3,0)*11,1-2,62*1,52*18-1,12*1,52*2-1,12*0,82*4 394,098

VV pohled JV

VV 1.-3.NP - od -0,6 do +10,1 m

VV (33,6+1,9-3,9)*10,7-1,12*1,67*3-1,6*1,67*20-1,1*1,67-1,72*2,06 273,689

VV štít

VV 9,4*10,1+9,4*4,1/2 114,210

VV pološtít a stěna u požárního schodiště

VV (1,9+3,3)*13,1-0,92*1,98*3-1,12*1,52*3 57,548

VV pohled SZ - vstup a schodiště

VV 3,3*11,8+0,9*2*11,8+3,9*1,9+0,9*2*1,9/2-1,52*8,65-1,57*(2,21-0,7) 53,781

VV vstup - soklová část (u podlahy na výšku 300 mm bude použit extrudovaný nenasákavý polystyrén)

VV (3,3-1,57+0,9*2)*0,7 2,471

VV v.č. 105 - skladba S14 - stěny schodiště v podkroví

VV ((4,5+5,3*2)*2,5-0,9*2,0) 35,950

VV strop schodiště - shora (bez plochy v exteriéru v pásu šíře 1,0 m - skladba S15)

VV 4,5*(5,3-1,0) 19,350

VV Součet 1 298,353

65 M 63151531 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 140mm m2 1 359,764 446,36 606 944,26 CS ÚRS 2019 01

VV 1298,353*1,05 1 363,271

VV odpočet dodávky desek XPS

VV -3,507 -3,507

VV Součet 1 359,764

66 M 28376424 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm m2 3,507 613,45 2 151,37 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S10

VV vstup - soklová část (u podlahy na výšku 300 mm bude použit extrudovaný nenasákavý polystyrén)

VV (3,3-1,57+0,9*2)*0,3*1,05 1,112

VV nad stříškou vstupu - odstřiková zóna

VV (0,9*2+3,3)*0,3*1,05 1,607

VV nad podestou u rampy - odstřiková zóna

VV (4,1+0,1*2-1,8)*0,3*1,05 0,788

VV Součet 3,507

67 K 622221201
Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek z minerální vlny, celkové tloušťky izolace přes 160 do 

200 mm
m2 363,678 282,31 102 669,94 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce: 

- PRO PODLEPENÍ NEROVNOSTÍ VČ. PRODLOUŽENÝCH HMOŽDINEK 

- POČET HMOŽDINEK DLE STATIKY 6 KS/M2 V PLOŠE, 8 KS/M2  V NÁROŽÍCH 

VV v.č. 101-108 - pro podlepení nerovností

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV (23,8+0,7)*11,1-1,2*1,6*6-2,7*1,6*9 221,550

VV pohled SV

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV 13,1*11,1-1,68*1,75*9 118,950

VV pohled SZ

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV 45,6*11,1+0,9*2*11,8+3,9*1,9+0,9*2*1,9/2-2,7*1,6*18-1,6*8,73-1,65*(2,25-0,7)-1,2*1,6*2-1,2*0,9*4 434,075

VV pohled JV

VV 1.-3.NP - od -0,6 do +10,1 m

VV (33,6+1,9-3,9)*10,7-1,2*1,75*3-1,68*1,75*20-1,18*1,75-1,8*2,1 267,175

VV štít

VV 9,4*10,1+9,4*4,1/2 114,210

VV pološtít a stěna u požárního schodiště

VV (1,9+3,3)*13,1-1,0*2,02*3-1,2*1,6*3 56,300

VV Mezisoučet 1 212,260

VV odhad plochy pro podlepení a vyrovnání nerovností na fasádách - 30%

VV 1212,26*0,3 363,678

68 M 63151518 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 40mm m2 381,862 127,53 48 698,86 CS ÚRS 2019 01

VV 363,678*1,05 381,862

69 K 622222001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou 

orientací vláken hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm
m 243,120 191,84 46 640,14 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV pohled JZ

VV ostění oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((0,7+0,45*2)*6+(0,66+0,45*2)*2) 12,720

VV pohled SV - 1.-3.NP

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV (1,68+1,75*2)*9 46,620

VV pohled SZ

VV ostění oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((2,7+0,6*2)*6+(2,6+0,6*2)) 27,200

VV pohled JV

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((1,2+1,75*2)*3+(1,68+1,75*2)*20+(1,18+1,75*2)+(1,8+2,1*2)+(1,2+1,6*2)*3+(1,0+2,0*2)*3) 156,580

VV Součet 243,120

70 K 622222051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou 

orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm
m 231,780 237,62 55 075,56 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV pohled JZ - 1.-3.NP

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV ((1,2+1,6*2)*6+(2,7+1,6*2)*9) 79,500

VV pohled SZ - 1.-3.NP

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV ((2,7+1,6*2)*18+(1,67+8,73*2)+(1,65+2,25*2)+(1,2+1,6*2)*2+(1,2+0,9*2)*4) 152,280

VV Součet 231,780

71 M 63151518 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 40mm m2 173,476 127,53 22 123,39 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV pohled JZ

VV ostění oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((0,7+0,45*2)*6+(0,66+0,45*2)*2)*(0,15+0,06)*1,1 2,938

VV pohled SV - 1.-3.NP

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV (1,68+1,75*2)*9*(0,15+0,14)*1,1 14,872

VV pohled SZ

VV ostění oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((2,7+0,6*2)*6+(2,6+0,6*2))*(0,15+0,06)*1,1 6,283

VV pohled JV

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((1,2+1,75*2)*3+(1,68+1,75*2)*20+(1,18+1,75*2)+(1,8+2,1*2)+(1,2+1,6*2)*3+(1,0+2,0*2)*3)*(0,15+0,14)*1,1 49,949

VV pohled JZ - 1.-3.NP

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV ((1,2+1,6*2)*6+(2,7+1,6*2)*9)*(0,25+0,14)*1,1 34,106

VV pohled SZ - 1.-3.NP

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV ((2,7+1,6*2)*18+(1,67+8,73*2)+(1,65+2,25*2)+(1,2+1,6*2)*2+(1,2+0,9*2)*4)*(0,25+0,14)*1,1 65,328

VV Součet 173,476

72 K 622251001 Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za montáž pod keramický obklad na vnější stěny m2 134,770 271,24 36 555,01 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- VE SKLADBĚ BUDE POUŽITA VÝZTUŽNÁ TKANINA S PLOŠNOU HMOTNOSTÍ 314 KG/M2

VV v.č. 101-108 - odkaz B

VV pohled JZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV (23,7+0,7)*(0,7+0,165)/2-0,7*0,45*6-0,66*0,45*2 8,069

VV ostění oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((0,7+0,45*2)*6+(0,66+0,45*2)*2)*(0,15+0,06) 2,671

VV pohled SV

VV sokl - po úroveň -0,5 m

VV (13,1+1,7*6)*(1,1+0,165)/2 14,737

VV závětří vstupu do 1.PP

VV (1,7+3,0+3,0+1,7)*2,4-1,0*2,02-1,45*2,02 17,611

VV ostění tvořené zateplením tl. 60 mm

VV (1,0+2,02*2+1,45+2,02*2)*0,06 0,632

VV pohled SZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV (45,5-3,0)*(1,3+0,7)/2-2,7*0,6*6-2,6*0,6 31,220

VV boční stěny vstupu a čelní stěna na výšku 2,3 m

VV (3,3+0,9*2)*2,3-1,65*2,25 8,018

VV ostění - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV 2,25*2*(0,25+0,14) 1,755

VV šambrána kolem vstupu - odhadem do 300 mm

VV 2,25*2*0,3 1,350

VV pohled JV

VV sokl - pod pavlačí a požárním schodištěm

VV (33,6+1,7)*1,0+3,3*1,1+1,0*1,0-1,0*2,02 37,910

VV ostění tvořené zateplením tl. 60 mm

VV (1,0+2,02*2)*0,06 0,302

VV pilíře pod pavlačí

VV (0,4+0,4)*2*8*0,7 8,960

VV sokl štítu

VV 9,3*0,165 1,535

VV Součet 134,770

73 K 622251105
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější 

stěny z minerální vlny
m2 1 298,353 25,83 33 536,46 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- POČET HMOŽDINEK DLE STATIKY 6 KS/M2 V PLOŠE, 8 KS/M2  V NÁROŽÍCH 

VV viz zateplení vatou tl. 140 mm 

VV 1298,353 1 298,353

74 K 622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 136,500 123,17 16 812,71 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - založení zateplení tl. 140 mm v úrovni -0,5 m + nad stříškou vstupu

VV (45,6+0,7+23,8+9,4+13,1+33,6+1,9+3,3)+(3,3+0,9*2) 136,500

75 M 590516390 zakládací sada - profil zakládací PVC 2,0 m m 150,150 50,75 7 620,11

VV 136,5*1,1 150,150

76 M 590516392 zakládací sada - profil okapní soklový P 10x15 2,0 m m 150,150 29,04 4 360,36

77 K 622252002 Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m 537,740 52,97 28 484,09 CS ÚRS 2019 01

VV rohovníky na nároží:

VV u dilatace v ploše z Masarykova nám.

VV 12,4 12,400

VV nároží

VV 11,8*2+11,1+11,3*2 57,300

VV u vstupu a schodiště

VV 2,3*2+13,7*2 32,000

VV stěny a pilíře pod pavlačí

VV 0,7*7+0,7*4*8+2,4*2 32,100

VV Mezisoučet 133,800

VV rohovníky na ostění otvorů - viz montáž zateplení ostění

VV lišta s okapničkou - hrany nadpraží otvorů, průvlaků pod pavlačí a zastřešení vstupu

VV (1,2*6+2,7*9+0,7*6+0,66*2+1,68*9+1,0*3+2,7*18+1,6+1,65+1,2*6+2,7*6+2,6+1,2*6+1,68*20+1,18+1,8+1,0*2+1,45) 180,220

VV (1,7+33,6+2,0+13,1)+3,0 53,400

VV Mezisoučet 233,620

VV parapetní lišta nebo těsnící páska pod oplechování parapetů

VV (1,2*6+2,7*9+0,7*6+0,66*2+1,68*9+2,7*18+1,6+1,2*6+2,7*6+2,6+1,2*6+1,68*20+1,18) 170,320

VV Mezisoučet 170,320

VV Součet 537,740

78 M 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 147,180 16,92 2 490,29 CS ÚRS 2019 01

VV rohovníky na nároží:

VV u dilatace v ploše z Masarykova nám.

VV 12,4 12,400

VV nároží

VV 11,8*2+11,1+11,3*2 57,300

VV u vstupu a schodiště

VV 2,3*2+13,7*2 32,000

VV stěny a pilíře pod pavlačí

VV 0,7*7+0,7*4*8+2,4*2 32,100

VV Mezisoučet 133,800

VV + ztrátné 10%

VV 133,8*1,1 147,180

79 M 59051510 profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m m 256,982 17,99 4 623,11 CS ÚRS 2019 01

VV lišta s okapničkou - hrany nadpraží otvorů, průvlaků pod pavlačí a zastřešení vstupu

VV (1,2*6+2,7*9+0,7*6+0,66*2+1,68*9+1,0*3+2,7*18+1,6+1,65+1,2*6+2,7*6+2,6+1,2*6+1,68*20+1,18+1,8+1,0*2+1,45) 180,220

VV (1,7+33,6+2,0+13,1)+3,0 53,400

VV Mezisoučet 233,620

VV + ztrátné 10%

VV 233,62*1,1 256,982

80 M 59051512 profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m m 187,352 23,44 4 391,53 CS ÚRS 2019 01

VV případně bude použita těsnící páska místo profilu pod oplechování parapetů

VV (1,2*6+2,7*9+0,7*6+0,66*2+1,68*9+2,7*18+1,6+1,2*6+2,7*6+2,6+1,2*6+1,68*20+1,18)*1,1 187,352

81 K 622325101 Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 1 417,045 27,90 39 535,56 CS ÚRS 2019 01

VV viz otlučení omítek

VV 1417,045 1 417,045

82 K 622532021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na 

povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn
m2 1 389,977 340,29 472 995,27 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- AKTIVNÍ SAMOČISTÍCÍ EFEKT POMOCÍ FOTOKATALÝZY - viz požadavky na ETICS v technické zprávě

VV v.č. 101-108 - skladba S10 - viz montáž zateplení vatou tl. 140 mm

VV 1298,353 1 298,353

VV odpočet plochy skladby S14 - bez finální povrchové úpravy

VV v.č. 105 - skladba S14 - stěny schodiště v podkroví

VV -((4,5+5,3*2)*2,5-0,9*2,0) -35,950

VV strop schodiště - shora (bez plochy v exteriéru v pásu šíře 1,0 m - skladba S15)

VV -4,5*(5,3-1,0) -19,350

VV ostění otvorů:

VV pohled SV - 1.-3.NP

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV (1,68+1,75*2)*9*(0,15+0,14) 13,520

VV pohled JV

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((1,2+1,75*2)*3+(1,68+1,75*2)*20+(1,18+1,75*2)+(1,8+2,1*2)+(1,2+1,6*2)*3+(1,0+2,0*2)*3)*(0,15+0,14) 45,408

VV pohled JZ - 1.-3.NP

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV ((1,2+1,6*2)*6+(2,7+1,6*2)*9)*(0,25+0,14) 31,005

VV pohled SZ - 1.-3.NP

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV ((2,7+1,6*2)*18+(1,67+8,73*2)+(1,2+1,6*2)*2+(1,2+0,9*2)*4)*(0,25+0,14) 56,991

VV Součet 1 389,977

83 K 6246353R1 Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště tmelení spáry tmelem trvale pružným m 3,000 85,46 256,38

VV viz detail B - u okapu stříšky vstupu

VV 3,0 3,000

84 K 6246354R1 Úpravy vnějších vodorovných spár těsnění spáry těsnícimi pásky, šířky spáry do 20 mm m 134,400 196,22 26 371,97

VV viz detail A - těsnící páska u soklového profilu

VV (45,6+0,7+23,8+9,4+13,1+33,6+1,9+3,3) 131,400

VV viz detail B - u okapu stříšky vstupu

VV 3,0 3,000

VV Součet 134,400

85 K 629135102 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm m 170,320 98,88 16 841,24 CS ÚRS 2019 01

VV pod oplechování parapetů

VV (1,2*6+2,7*9+0,7*6+0,66*2+1,68*9+2,7*18+1,6+1,2*6+2,7*6+2,6+1,2*6+1,68*20+1,18) 170,320

86 K 629991012
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na 

začišťovací lištu
m2 283,959 20,17 5 727,45 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 

VV pohled JZ

VV 1,2*1,6*6+2,7*1,6*9+0,7*0,45*6+0,66*0,45*2 52,884

VV pohled SV

VV 1,68*1,75*9+1,0*2,02*3+1,0*2,02+1,45*2,02 37,469

VV pohled SZ

VV 2,7*1,6*18+1,6*8,73+1,65*2,25+1,2*1,6*2+1,2*0,9*4+2,7*0,6*6+2,6*0,6 114,881

VV pohled JV

VV 1,2*1,75*3+1,68*1,75*20+1,18*1,75+1,8*2,1+1,2*1,6*3+1,0*2,02 78,725

VV Součet 283,959

87 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 1 542,828 31,45 48 521,94 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV pohled JZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV (23,7+0,7)*(0,7+0,165)/2-0,7*0,45*6-0,66*0,45*2 8,069

VV ostění oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((0,7+0,45)*2*6+(0,66+0,45)*2*2)*0,15 2,736

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV (23,8+0,7)*11,1-1,2*1,6*6-2,7*1,6*9 221,550

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV ((1,2+1,6*2)*6+(2,7+1,6*2)*9)*0,25 19,875

VV pohled SV

VV sokl - po úroveň -0,5 m

VV (13,1+1,7*6)*(1,1+0,165)/2 14,737

VV závětří vstupu do 1.PP

VV (1,7+3,0+3,0+1,7)*2,4-1,0*2,02-1,45*2,02 17,611

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV 13,1*11,1-1,68*1,75*9 118,950

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV (1,68+1,75*2)*9*0,15 6,993

VV pohled SZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV 45,5*(1,3+0,7)/2-2,7*0,6*6-2,6*0,6-1,65*0,7 33,065

VV boční stěny vstupu na výšku soklu

VV 0,9*2*0,7 1,260

VV ostění oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((2,7+0,6)*2*6+(2,6+0,6)*2)*0,15 6,900

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV 45,6*11,1+0,9*2*11,8+3,9*1,9+0,9*2*1,9/2-2,7*1,6*18-1,6*8,73-1,65*(2,25-0,7)-1,2*1,6*2-1,2*0,9*4 434,075

VV podhled vstupu

VV 3,3*0,9 2,970

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV ((2,7+1,6*2)*18+(1,67+8,73*2)+(1,65+2,25*2)+(1,2+1,6*2)*2+(1,2+0,9*2)*4)*0,25 38,070

VV pohled JV

VV sokl - pod pavlačí a požárním schodištěm

VV (33,6+1,7)*1,0+3,3*1,1+1,0*1,0-1,0*2,02 37,910

VV pilíře pod pavlačí

VV (0,4+0,4)*2*8*0,7 8,960

VV sokl štítu

VV 9,3*0,165 1,535

VV 1.-3.NP - od -0,6 do +10,1 m

VV (33,6+1,9-3,9)*10,7-1,2*1,75*3-1,68*1,75*20-1,18*1,75-1,8*2,1 267,175

VV štít

VV 9,4*10,1+9,4*4,1/2 114,210

VV pološtít a stěna u požárního schodiště

VV (1,9+3,3)*13,1-1,0*2,02*3-1,2*1,6*3 56,300

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((1,2+1,75*2)*3+(1,68+1,75*2)*20+(1,18+1,75*2)+(1,8+2,1*2)+(1,2+1,6*2)*3+(1,0+2,0*2)*3)*0,15 23,487

VV podhled průvlaku pavlače a vnitřní čelo

VV (3,8+3,9+4,0+3,6*8+1,8)*(0,40+0,20) 25,380

VV průvlak u závětří vstupu do 1.PP - podhled a vnitřní čelo

VV 2,8*(0,45+0,25) 1,960

VV podhled pavlače

VV (13,1+33,6)*1,5 70,050

VV podhled závětří vstupu do 1.PP

VV 3,0*3,0 9,000

VV strojovna  výtahu - pro fasádní nátěr - skladba S11

VV ((4,4+4,4+0,84+1,15)*2*10,7+(5,1+0,2*4+4,4*2)*4,0+4,0*4,0*2/2+5,1*0,7+4,4*(0,7+1,2))*0 0,000

VV Součet 1 542,828

88 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních 

mazaninách
m3 0,338 9 734,68 3 290,32 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

 - S POUŽITÍM SUCHÉ SMĚSI

VV u vstupu do 1.PP pod požárním schodištěm - doplnění podlahy v místě vybouraného žlabu

VV 1,0*0,2*0,25*0 0,000

VV doplnění podlah po vybourání dvojitých vchodových dveří do bytů

VV 1,0*0,25*(15+12)*0,05 0,338

VV Součet 0,338

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 859 553,86

89 K 938909612

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním 

na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 

do 200 mm

m2 496,020 49,27 24 438,91 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- ADEKVÁTNÍ POLOŽKA PRO ROZPOJENÍ ULEHLÉHO NÁSYPU POD PODLAHOU V PODKROVÍ

VV v.č. 105 - odkaz D14 - předpoklad tl. násypu do 200 mm - rozpojení ulehlého násypu kopáním pro jeho odstranění

VV 496,02 496,020

90 K 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 

SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 2 045,800 43,16 88 296,73 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV průčelí

VV (45,6+1,0)*14,0+(23,8+0,7+1,0*3)*12,0 982,400

VV štít

VV (9,5+1,0*2)*15,0 172,500

VV ze dvora

VV (13,1+1,0+2,0+33,6)*12,0 596,400

VV u požárního schodiště - jedno pole ke štítu sousední budovy

VV 2,0*16,0 32,000

VV u výtahu

VV (4,5+1,0*2+4,5*2+1,0*2)*15,0 262,500

VV Součet 2 045,800

91 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za 

první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
m2 245 016,000 1,20 294 019,20 CS ÚRS 2019 01

VV 2041,800*30*4 245 016,000

92 K 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 

0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 2 045,800 31,17 63 767,59 CS ÚRS 2019 01

93 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 2 045,800 9,59 19 619,22 CS ÚRS 2019 01

VV viz montáž lešení

VV 2045,8 2 045,800

94 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 245 016,000 0,30 73 504,80 CS ÚRS 2019 01

VV viz nájem lešení

VV 245016 245 016,000

95 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 2 045,800 4,80 9 819,84 CS ÚRS 2019 01

96 K 944711113 Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m m 5,000 160,23 801,15 CS ÚRS 2019 01

VV hlavní vstup

VV 2,5 2,500

VV dvorní vstup

VV 2,5 2,500

VV Součet 5,000

97 K 944711213 Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1113 m 600,000 3,38 2 028,00 CS ÚRS 2019 01

VV 5,000*30*4 600,000

98 K 944711813 Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m m 5,000 98,97 494,85 CS ÚRS 2019 01

99 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 391,990 52,43 20 552,04 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - pro zateplení podhledu suterénu

VV (5,7*6,5*5+5,7*(4,8+1,6)+4,8*6,5+5,7*5,3+6,0*1,0+5,7*6,5+3,8*6,5) 350,890

VV v.č. 105 - skladba S14 - pro zateplení stěn schodiště v podkroví

VV (6,5+5,3*2)*1,0 17,100

VV pro zateplení podhledu a stěn závětří vstupu do 1.PP

VV 3,0*3,0 9,000

VV pro zateplení podhledu závětří vstupu

VV 3,0*0,9 2,700

VV v požárním schodišti

VV (1,9+2,2)*1,0*3 12,300

VV Součet 391,990

100 K 953 nab Demontáž, uložení po dobu výstavby a zpětná montáž informačních tabulek na fasádě kus 4,000 381,50 1 526,00

VV názvy ulic

VV 2 2,000

VV číslo popisné a orientační

VV 2 2,000

VV Součet 4,000

101 K 9533211R1
Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu tl. do 100 mm jednostranně 

vlepených tmelem nebo PU pěnou
m2 13,300 468,92 6 236,64

VV v.č. 101-108 - dilatace ze dvora a ulice u objektu č. 432/9 - do hloubky 0,5 m

VV (12,4+14,2)*0,5 13,300

102 K 9533211R2
Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu tl. do 150 mm jednostranně 

vlepených tmelem nebo PU pěnou
m2 12,650 669,78 8 472,72

VV v.č. 101-108 - doplnění nik pro svody ve fasádách A U VSTUPU

VV (12,4*3+11,1)*0,25+2,3*0,25 12,650

103 K 965031131 Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2 m2 496,020 53,41 26 492,43 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 105 - odkaz D14

VV (23,9-3,5)*8,7+3,5*7,0+11,9*8,7+5,6*7,0+16,1*8,7+4,6*1,5+3,1*1,4 496,020

104 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 99,204 458,89 45 523,72 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 105 - odkaz D14 - předpoklad tl. násypu do 200 mm

VV 496,02*0,20 99,204

105 K 966043121 Vybourání částí říms z prostého betonu vyložených do 250 mm tl. do 150 mm m 129,285 295,39 38 189,50 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající římsy  - ve dvoře

VV (13,065+1,94+32,5-4,41)*3 129,285

106 K 966084018 Demontáž opláštění předvěšené odvětrávané fasády stěn m2 27,900 167,86 4 683,29 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající opláštění pod okapem ze dvora

VV 46,5*0,6 27,900

107 K 967023-1/P Úprava stávajícího otvoru pro osazení dveří 1/P na potřebný rozměr 1450x2075 mm přisekáním, odřezáním ap. kus 1,000 718,68 718,68

108 K 967023-1-2/T Úprava stávajícího otvoru pro osazení dveří 1/T a 2/T na potřebný rozměr 1100x2600 mm přisekáním, odřezáním ap. kus 27,000 1 491,50 40 270,50

VV 12+15 27,000

109 K 967023-2/P Úprava stávajícího otvoru pro osazení dveří 2/P na potřebný rozměr 1033x2105 mm přisekáním, odřezáním ap. kus 1,000 823,22 823,22

110 K 967023-3/P Úprava stávajícího otvoru pro osazení dveří 3/P na potřebný rozměr 1100x2125 mm přisekáním, odřezáním ap. kus 3,000 823,22 2 469,66

111 K 967023-4/P Úprava stávajícího otvoru pro osazení dveří 4/P na potřebný rozměr 1100x2075 mm přisekáním, odřezáním ap. kus 2,000 1 997,86 3 995,72

112 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, 

plochy do 1 m2
m2 13,500 362,97 4 900,10 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - nadsvětlíky dveří do bytů - odkaz D13

VV 1,0*0,5*(15+12) 13,500

113 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, 

plochy do 2 m2
m2 40,320 208,19 8 394,22 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající dvojitá okna - odkaz D5

VV 1,2*1,6*21 40,320

114 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, 

plochy do 1 m2
m2 18,975 237,62 4 508,84 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající zdvojená okna - odkaz D5

VV 0,55*1,15*30 18,975

115 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 

m2
m2 56,700 272,50 15 450,75 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající dvojité dveře do bytů - odkaz D13

VV 1,0*2,1*(15+12) 56,700

116 K 968062991
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vnitřních deštění výkladů, ostění 

a obkladů stěn jakékoliv plochy
m2 78,000 13,30 1 037,40 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající dvojité dveře do bytů vč. nadsvětlíků - odkaz D13

VV (1,0+2,6)*2*0,25*(15+12) 48,600

VV stáv. 2kř. dvojitá okna

VV (1,2+1,6)*2*0,25*21 29,400

VV Součet 78,000

117 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 11,948 319,37 3 815,83 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající dveře na únikové schodiště - odkaz D4

VV 0,95*2,05*3 5,843

VV stávající dveře do 1.PP ze dvora - odkaz D4

VV 1,05*2,05*2 4,305

VV stáv. dveře na půdu - odkaz D4

VV 0,9*2,0 1,800

VV Součet 11,948

118 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 

m2
m2 2,973 272,50 810,14 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající 2kř. dveře do 1.PP ze dvora - odkaz D4

VV 1,45*2,05 2,973

119 K 975011231
Podpěrné dřevení při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva 450 mm a délce podchycení 

přes 1 do 3 m
m 28,000 1 086,00 30 408,00 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101 - podchycení pilířů pavlače ve výkopu

VV 8*3,5 28,000

120 K 975018231
Podpěrné dřevení při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva Příplatek k cenám za každý 

další 1 m výšky přes 2 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 1 do 3 m
m 28,000 70,85 1 983,80 CS ÚRS 2019 01

121 K 975043121
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností 

přes 750 do 1000 kg/m
m 3,300 515,57 1 701,38 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - podchycení podesty vstupu ve výkopu

VV 3,3 3,300

122 K 978015321
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně 

členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %
m2 1 417,045 3,12 4 421,18 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV (23,8+0,7)*11,1-1,2*1,6*6-2,7*1,6*9 221,550

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV ((1,2+1,6*2)*6+(2,7+1,6*2)*9)*0,25 19,875

VV pohled SV

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV 13,1*11,1-1,68*1,75*9 118,950

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV (1,68+1,75*2)*9*0,15 6,993

VV pohled SZ

VV 1.-3.NP - od -0,5 do +10,6 m

VV 45,6*11,1+0,9*2*11,8+3,9*1,9+0,9*2*1,9/2-2,7*1,6*18-1,6*8,73-1,65*(2,25-0,7)-1,2*1,6*2-1,2*0,9*4 434,075

VV podhled vstupu

VV 3,3*0,9 2,970

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV ((2,7+1,6*2)*18+(1,67+8,73*2)+(1,65+2,25*2)+(1,2+1,6*2)*2+(1,2+0,9*2)*4)*0,25 38,070

VV pohled JV

VV pilíře pod pavlačí

VV (0,4+0,4)*2*8*0,7 8,960

VV 1.-3.NP - od -0,6 do +10,1 m

VV (33,6+1,9-3,9)*10,7-1,2*1,75*3-1,68*1,75*20-1,18*1,75-1,8*2,1 267,175

VV štít

VV 9,4*10,1+9,4*4,1/2 114,210

VV pološtít a stěna u požárního schodiště

VV (1,9+3,3)*13,1-1,0*2,02*3-1,2*1,6*3 56,300

VV ostění oken - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((1,2+1,75*2)*3+(1,68+1,75*2)*20+(1,18+1,75*2)+(1,8+2,1*2)+(1,2+1,6*2)*3+(1,0+2,0*2)*3)*0,15 23,487

VV podhled průvlaku pavlače a vnitřní čelo

VV (3,8+3,9+4,0+3,6*8+1,8)*(0,40+0,20) 25,380

VV podhled pavlače

VV (13,1+33,6)*1,5 70,050

VV podhled závětří vstupu do 1.PP

VV 3,0*3,0 9,000

VV Součet 1 417,045

123 K 978059641
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy 

přes 1 m2
m2 19,711 132,98 2 621,17 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající obklad stěn závětří vstupu do 1.PP

VV (1,7+3,0+3,0+1,7)*2,4-1,45*2,02-1,0*2,02 17,611

VV obklad na průvlaku - podhled a čelo

VV 2,8*(0,45+0,3) 2,100

VV Součet 19,711

124 K 989001R01 Vyrovnání stávajícího spádu zastřešení vstupu do roviny s okapem m2 2,970 928,16 2 756,64

P
Poznámka k položce: 

- PŘEDPOKLAD POTŘEBNÉ VÝŠKY DOROVNANÍ 50 MM

VV 3,3*0,9 2,970

D 997 Přesun sutě 401 392,17

125 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 292,317 113,36 33 137,06 CS ÚRS 2019 01

126 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a 

haly výšky přes 6 do 9 m
t 292,317 660,00 192 929,22 CS ÚRS 2019 01

127 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 292,317 255,06 74 558,37 CS ÚRS 2019 01

128 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 9 061,827 11,12 100 767,52 CS ÚRS 2019 01

VV 292,317*31 'Přepočtené koeficientem množství 9 061,827

D 998 Přesun hmot 118 863,83

129 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 

nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t 379,963 312,83 118 863,83 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 4 643 565,65

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 367 181,55

130 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 416,840 54,50 22 717,78 CS ÚRS 2019 01

VV skladba S2

VV v.č. 101-108 - plocha základů výšky 600 mm + přesah před zdivo odhadem do 200 mm

VV (45,5+0,2+23,7+0,7+0,2+9,3+0,2)*(0,6+0,2) 63,840

VV pod pavlačí

VV (13,8+1,7*6+33,3+1,7)*(0,6+0,2) 47,200

VV zdivo spodní stavby - včetně vytažení 300 mm nad terén

VV přední průčelí a štít

VV 45,5*(1,5+0,3)+(23,7+0,7+9,3)*(2,3+0,3) 169,520

VV pod podestou vstupu - boční stěny (bez vytažení)

VV 1,0*2*2,2 4,400

VV ze dvora

VV (33,3+1,7)*(1,7+0,3)+(13,6+1,7*6)*(2,3+0,3) 131,880

VV Součet 416,840

131 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 16,674 58,10 968,76 CS ÚRS 2019 01

VV 416,840*0,04 16,674

132 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S m2 301,370 14,61 4 403,02 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající nopová fólie

VV přední průčelí:

VV 45,5*2,1+(23,7+0,7)*2,6 158,990

VV ze dvora

VV (33,3+1,7)*2,3+(13,6+1,7*6)*2,6 142,380

VV Součet 301,370

133 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 416,840 218,00 90 871,12 CS ÚRS 2019 01

VV viz penetrace spodní stavby - skladba S2

VV 416,84 416,840

Strana 6 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

134 M 62855001
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu
m2 500,208 172,77 86 420,94 CS ÚRS 2019 01

VV 416,840*1,2 500,208

135 K 711161222
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní 

s nakašírovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 375,440 270,32 101 488,94 CS ÚRS 2019 01

VV skladba S2

VV v.č. 101-108 - plocha základů výšky 600 mm + přesah před zdivo odhadem do 200 mm

VV (45,5+0,2+23,7+0,7+0,2+9,3+0,2)*(0,6+0,2) 63,840

VV pod pavlačí

VV (13,8+1,7*6+33,3+1,7)*(0,6+0,2) 47,200

VV zdivo spodní stavby

VV přední průčelí a štít

VV 45,5*1,5+(23,7+0,7+9,3)*2,3 145,760

VV pod podestou vstupu - boční stěny

VV 1,0*2*2,2 4,400

VV ze dvora

VV (33,3+1,7)*1,7+(13,6+1,7*6)*2,3 114,240

VV Součet 375,440

136 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou m 140,600 103,77 14 590,06 CS ÚRS 2019 01

VV skladba S2

VV přední průčelí a štít

VV 45,6+(23,8+0,8+9,5) 79,700

VV pod podestou vstupu - boční stěny

VV 1,0*2 2,000

VV ze dvora

VV (33,3+1,7)+(13,7+1,7*6) 58,900

VV Součet 140,600

137 K 711161387
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní tvarovka připevněná k fóliím samolepící páskou, pro 

průchodky průměru 100 mm
kus 4,000 222,36 889,44 CS ÚRS 2019 01

VV pro průchod kabelových tratí a potrubí (plyn, voda)

VV 4 4,000

138 K 711161388
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní tvarovka připevněná k fóliím samolepící páskou, pro 

průchodky průměru 200 mm
kus 2,000 307,38 614,76 CS ÚRS 2019 01

VV pro průchod kanalizace

VV 2 2,000

139 K 711491876 Demontáž lišty pro přichycení izolace ukončovací m 128,400 22,67 2 910,83 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající ukončovací lišta k nopové fólii

VV přední průčelí:

VV (46,2+23,7) 69,900

VV ze dvora

VV (33,0+1,7)+(13,6+1,7*6) 58,500

VV Součet 128,400

140 K 711741567 Provedení detailů pásy přitavením dilatačních spár-uzávěr zesílením rš 1000 mm NAIP, vodorovných V m 138,800 107,58 14 932,10 CS ÚRS 2019 01

VV zesílení izolace v místě napojení vodorovné plochy základu a svislé spodní stavby

VV v.č. 101-108 - průčelí a štít

VV (45,5+0,2+23,7+0,7+0,2+9,3+0,2) 79,800

VV pod pavlačí

VV (13,8+1,7*6+33,3+1,7) 59,000

VV Součet 138,800

141 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu
m2 159,620 138,43 22 096,20 CS ÚRS 2019 01

VV 138,800*1,0*1,15 159,620

142 K 711747288
Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, 

průměru do 200 mm
kus 4,000 426,19 1 704,76 CS ÚRS 2019 01

VV pro průchod kanalizace, plynu a vody

VV 4 4,000

143 M 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním 

posypem
m2 4,000 115,54 462,16 CS ÚRS 2019 01

144 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 1,279 1 052,94 1 346,71 CS ÚRS 2019 01

145 K 998711181
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 1,279 597,32 763,97 CS ÚRS 2019 01

D 713 Izolace tepelné 375 781,45

146 K 713111111
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí 

lepenkou kladenými volně
m2 992,040 35,43 35 147,98 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S12 - podlaha půdy

VV spodní vrstva tl. 100 mm

VV (23,9-3,5)*8,7+3,5*7,0+11,9*8,7+5,6*7,0+16,1*8,7+4,6*1,5+3,1*1,4 496,020

VV Mezisoučet 496,020

VV horní vrstva tl. 80 mm - dtto spodní

VV 496,020 496,020

VV Součet 992,040

147 M 63148153 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 80mm m2 520,821 124,26 64 717,22 CS ÚRS 2019 01

VV 496,020*1,05 520,821

148 M 63148154 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 100mm m2 520,821 154,78 80 612,67 CS ÚRS 2019 01

VV 496,020*1,05 520,821

149 K 71313114R Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením PU pěnou m2 375,440 298,79 112 177,72

VV skladba S2

VV v.č. 101-108 - plocha základů výšky 600 mm + přesah před zdivo odhadem do 200 mm

VV (45,5+0,2+23,7+0,7+0,2+9,3+0,2)*(0,6+0,2) 63,840

VV pod pavlačí

VV (13,8+1,7*6+33,3+1,7)*(0,6+0,2) 47,200

VV zdivo spodní stavby

VV přední průčelí a štít

VV 45,5*1,5+(23,7+0,7+9,3)*2,3 145,760

VV pod podestou vstupu - boční stěny

VV 1,0*2*2,2 4,400

VV ze dvora

VV (33,3+1,7)*1,7+(13,6+1,7*6)*2,3 114,240

VV Součet 375,440

150 M 28376349 deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 60mm m2 394,212 184,58 72 763,65 CS ÚRS 2019 01

VV 375,440*1,05 394,212

151 K 713141331 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zplna m2 3,000 170,04 510,12 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S13 - zastřešení vstupu

VV 3,0*1,0 3,000

152 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 0,132 2 537,52 334,95 CS ÚRS 2019 01

VV pro 2% spád tl. 30-50 mm

VV 3,0*(0,03+0,05)/2*1,1 0,132

153 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 5,615 1 058,39 5 942,86 CS ÚRS 2019 01

154 K 998713181
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 5,615 636,56 3 574,28 CS ÚRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 130,40

155 K 721242R01 Úprava lapačů střešních splavenin s ohledem na zateplení budovy - vytočení a dopojení lapače na stávající svody kus 8,000 1 516,30 12 130,40

D 762 Konstrukce tesařské 391 918,16

156 K 762085111
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, 

šroubů délky do 150 mm
kus 202,000 24,20 4 888,40 CS ÚRS 2019 01

VV pro příložky 3/T - 2ks šroubů/kus

VV 51*2 102,000

VV pro bednění na příložky

VV 100 100,000

VV Součet 202,000

157 M 59039043 vrut samořezný do dřeva D 8x140/54mm zápustná hlava Zn
100 

kus
1,020 759,73 774,92 CS ÚRS 2019 01

VV 102,000/100 1,020

158 M 59155152 vrut nerez do dřeva 4,8x38mm
100 

kus
1,000 397,85 397,85 CS ÚRS 2019 01

VV pro bednění na příložky krokví

VV 1 1,000

159 K 762332931
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové 

plochy do 120 cm2
m 43,350 233,26 10 111,82 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - odkaz 3/T - prodloužení krokví

VV 0,85*51 43,350

160 M 6051102R1 řezivo jehličnaté - středové SM/BO tl. 33-100 mm, jakost II, 3-5 m vč. impregnace m3 0,343 8 502,00 2 916,19

VV v.č. 101-108 - odkaz 3/T - prodloužení krokví

VV 0,85*51*0,06*0,12*1,1 0,343

161 K 762341670
Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo 

rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz
m2 29,970 341,17 10 224,86 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108, viz detail D

VV prodloužení okapu ve dvoře

VV 46,5*0,50 23,250

VV prodloužení okraje střechy u štítu, u bočních stěn u schodiště, u pološtítu u požárního schodiště

VV (12,5+1,1*2+2,1)*0,40 6,720

VV Součet 29,970

162 M 60726250 deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm m2 32,967 236,53 7 797,68 CS ÚRS 2019 01

VV 29,97*1,1 32,967

163 K 762511273
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 

broušených, tloušťky desky 15 mm
m2 496,020 331,36 164 361,19 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S12 - podlaha půdy - horní vrstva šroubovaná do podkladního záklopu

VV (23,9-3,5)*8,7+3,5*7,0+11,9*8,7+5,6*7,0+16,1*8,7+4,6*1,5+3,1*1,4 496,020

164 K 762512255
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad 

betonový kotvením
m2 7,200 244,16 1 757,95 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- VČ. ŠROUBŮ PRO UKOTVENÍ PŘES SPÁDOVÉ DESKY EPS

VV v.č. 101-108 - skladba S13 - zastřešení vstupu

VV 3,0*1,0 3,000

VV v.č. 101-108 - skladba S15 - nad schodištěm pod oplechování

VV 4,2*1,0 4,200

VV Součet 7,200

165 M 60623495 překližka vodovzdorná smrk 1250x2500mm tl 21mm jakost II. m2 9,375 429,46 4 026,19 CS ÚRS 2019 01

VV 3,125*3 9,375

166 K 762813115 Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) vrchního z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku m2 496,020 126,44 62 716,77 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S12 - podlaha půdy

VV (23,9-3,5)*8,7+3,5*7,0+11,9*8,7+5,6*7,0+16,1*8,7+4,6*1,5+3,1*1,4 496,020

167 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 545,622 178,76 97 535,39 CS ÚRS 2019 01

VV 496,02*1,1 545,622

168 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 10,603 1 613,20 17 104,76 CS ÚRS 2019 01

169 K 998762181
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 10,603 688,88 7 304,19 CS ÚRS 2019 01

D 764 Konstrukce klempířské 267 028,57

170 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 3,300 101,37 334,52 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - odkaz D11 - zastřešení vstupu

VV 3,3*1,0 3,300

171 K 764001911 Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m m 63,300 240,89 15 248,34 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108, viz detail D

VV prodloužení okapu ve dvoře

VV 46,5 46,500

VV prodloužení okraje střechy u štítu

VV 12,5 12,500

VV okraj střechy u bočních stěn u schodiště, u pološtítu u požárního schodiště

VV (1,1*2+2,1) 4,300

VV Součet 63,300

172 M 55350280 krytina střešní falcovaná Pz plech s barevnou dvouvrstvou polyesterovou povrchovou úpravou š 610mm m2 39,930 539,55 21 544,23 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108, viz detail D

VV prodloužení okapu ve dvoře

VV 46,5*0,6*1,1 30,690

VV prodloužení okraje střechy u štítu

VV 12,5*0,5*1,1 6,875

VV okraj střechy u bočních stěn u schodiště, u pološtítu u požárního schodiště

VV (1,1*2+2,1)*0,5*1,1 2,365

VV Součet 39,930

173 K 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m 20,100 29,30 588,93 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - odkaz D11 - zastřešení vstupu

VV 3,3 3,300

VV štít - pro odkaz 14/K

VV 12,5 12,500

VV závětrná lišta u bočních stěn u schodiště, u pološtítu u požárního schodiště

VV (1,1*2+2,1) 4,300

VV Součet 20,100

174 K 764002812 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané m 46,500 41,14 1 913,01 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- PROVEDENÍ ODŘEZÁNÍ OKAPOVÉHO NOSU STÁVAJÍCÍHO OPLECHOVÁNÍ PRO ÚPRAVU OKAPOVÉ HRANY PRODLOUŽENÍM

VV v.č. 101-108 - stávající oplech. okapu ve dvoře - pro provedení příložek krokví

VV 46,5 46,500

175 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 176,050 54,94 9 672,19 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající dvojitá okna - odkaz D5

VV 1,25*21 26,250

VV stáv. oplechování parapetů oken na fasádách - odkaz D10

VV (2,75*(9+18)+1,25*(6+6)+1,65+1,73*(9+20)+1,25*3+1,23+1,25*3) 149,800

VV Součet 176,050

176 K 764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti m 129,285 71,94 9 300,76 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající římsy  - ve dvoře

VV (13,065+1,94+32,5-4,41)*3 129,285

177 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 5,300 50,42 267,23 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - odkaz D11 - zastřešení vstupu

VV 1,0*2+3,3 5,300

178 K 764004803 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití m 46,500 115,54 5 372,61 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající podokapní žlab ve dvoře - pro provedení příložek krokví

VV 46,5 46,500

179 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 3,000 41,40 124,20 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - odkaz D11 - zastřešení vstupu

VV 3,0 3,000

180 K 764004863 Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití m 97,000 147,15 14 273,55 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - odkaz D8 - stávající svody

VV 12,5*5+11,5*3 97,000

181 K 764011624 Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 200 mm m 25,600 306,29 7 841,02 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 12/K

VV 25,6 25,600

182 K 764042417 Strukturní odddělovací rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 800 mm do 1000 mm m 7,200 248,52 1 789,34 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S13 - zastřešení vstupu

VV 3,0*1,0 3,000

VV v.č. 101-108 - skladba S15 - nad schodištěm pod oplechování

VV 4,2*1,0 4,200

VV Součet 7,200

183 K 764111641
Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a 

výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°
m2 7,430 1 176,11 8 738,50 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S13 - zastřešení vstupu - odkaz 9/K

VV 2,75 2,750

VV v.č. 101-108 - skladba S15 - nad schodištěm pod oplechování - odkaz 15/K

VV 3,9*1,2 4,680

VV Součet 7,430

184 K 764212634 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm m 2,400 346,62 831,89 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - nad schodištěm pod oplechování - pro odkaz 15/K

VV 2*1,2 2,400

185 K 764212635 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm m 16,800 391,31 6 574,01 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 14/K

VV 12,5 12,500

VV závětrná lišta u bočních stěn u schodiště, u pološtítu u požárního schodiště

VV (1,1*2+2,1) 4,300

VV Součet 16,800

186 K 764212664
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 

mm
m 46,500 334,63 15 560,30 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 13/K

VV 46,5 46,500

187 K 764216644 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm m 57,687 501,40 28 924,26 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 6/K

VV 32*1,68*1,05 56,448

VV odkaz 8/K

VV 1,18*1,05 1,239

VV Součet 57,687

188 K 764216645 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm m 122,703 542,82 66 605,64 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 1/K-5/K

VV (2,7*6+2,56+0,7*8+2,7*27+1,2*15)*1,05 121,023

VV odkaz 7/K

VV 1,6*1,05 1,680

VV Součet 122,703

189 K 764311613
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo 

prejzovou rš 250 mm
m 4,800 248,52 1 192,90 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - zastřešení vstupu - pro odkaz 9/K

VV (3,0+0,9*2) 4,800

190 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu m 46,500 161,32 7 501,38 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající podokapní žlab ve dvoře - zpětná montáž - odkaz J

VV 46,5 46,500

191 K 764501105 Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku kus 50,000 37,50 1 875,00 CS ÚRS 2019 01

VV 50 50,000

192 K 764501107 Montáž žlabu podokapního půlkruhového rohu kus 2,000 82,30 164,60 CS ÚRS 2019 01

193 K 764501108 Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku kus 8,000 263,78 2 110,24 CS ÚRS 2019 01

VV zpětná montáž kotlíků

VV 8 8,000

194 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 97,000 141,70 13 744,90 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 10/K - stávající svody - zpětná montáž

VV 12,5*5+11,5*3 97,000

195 M 55350110 roura svodová Pz barvený 120mm m 21,340 312,83 6 675,79 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 10/K - stávající svody - doplnění z 20% novými prvky

VV (12,5*5+11,5*3)*0,20*1,1 21,340

196 K 764508132 Montáž svodu kruhového, průměru objímek kus 97,000 52,65 5 107,05 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 10/K - stávající svody - zpětná montáž

VV 12,5*5+11,5*3 97,000

197 M 55350194 objímka roury k trnu Pz barvený D 120mm kus 20,000 109,00 2 180,00 CS ÚRS 2019 01

VV doplnění z 20%

VV 97,000*0,20+0,6 20,000

198 K 764508134 Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých kus 8,000 101,48 811,84 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 10/K - stávající svody - zpětná montáž

VV 8 8,000

199 M 55350160 koleno svodové roury 120/72° kus 4,000 330,27 1 321,08 CS ÚRS 2019 01

VV doplnění z 20%

VV 8,000*2*0,20+0,8 4,000

200 K 764511601 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm m 3,200 663,81 2 124,19 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 11/K

VV 3,2 3,200

201 K 764511641
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 

žlabu/průměr svodu do 250/90 mm
kus 1,000 552,63 552,63 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 11/K

VV 1 1,000

202 K 764518621 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm m 2,500 744,47 1 861,18 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 11/K

VV 2,5 2,500

203 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 1,311 2 071,00 2 715,08 CS ÚRS 2019 01

204 K 998764181
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 1,311 1 209,90 1 586,18 CS ÚRS 2019 01

D 765 Krytina skládaná 10 763,86

205 K 765111201 Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem m 46,500 63,11 2 934,62 CS ÚRS 2019 01

VV viz detail D - u prodloužení okapu střechy ve dvoře

VV 46,5 46,500

206 M 59660027 pás ochranný větrací okapní Al š 100mm m 51,150 81,97 4 192,77 CS ÚRS 2019 01

VV 46,500*1,1 51,150

207 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 88,500 41,09 3 636,47 CS ÚRS 2019 01

VV při prodoužení okapových hran a štítového lemování

VV (46,5+12,5)*1,5 88,500

D 766 Konstrukce truhlářské 1 081 370,28

208 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m kus 30,000 36,41 1 092,30 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající zdvojená okna - odkaz D5

VV 30 30,000

209 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m kus 21,000 52,65 1 105,65 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající dvojitá okna - odkaz D5

VV 21 21,000

210 K 766629215
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací 

spára tl. do 45 mm
m 32,150 152,60 4 906,09 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-109 - pouze pro nové výplně bez požární odolnosti

VV dveře 3/P

VV (1,1+2,125*2)*3 16,050

VV dveře 4/P

VV (1,1+2,075*2)*2 10,500

VV dveře 1/P

VV (1,45+2,075*2) 5,600

VV Součet 32,150

211 K 766660411 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 5,000 2 540,20 12 701,00 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-109:

VV odkaz 4/P

VV 2 2,000

VV odkaz 3/P

VV 3 3,000

VV Součet 5,000

212 M 611- 3/P dveře plastové vchodové 1070x2105 mm vč. požadovaných doplňků - přesná specifikace viz výpis prvků kus 3,000 36 176,01 108 528,03

213 M 611- 4/P dveře plastové vchodové 1070x2055 mm vč. požadovaných doplňků - přesná specifikace viz výpis prvků kus 2,000 17 769,18 35 538,36

214 K 766660421 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem kus 27,000 4 965,56 134 070,12 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- MONTÁŽ NA POŽÁRNÍ PĚNU

VV v.č. 101-109 - dveře 1/T, 2/T

VV 12+15 27,000

215 M 611- 1/T
dřevěné plné vchodové dveře s proskleným nadsvětlíkem 1068x2600 mm EW30 DP3 - přesná specifikace viz výpis 

prvků
kus 12,000 26 738,14 320 857,68

216 M 611- 2/T
dřevěné plné vchodové dveře s proskleným nadsvětlíkem 1068x2600 mm EW30 DP3 - přesná specifikace viz výpis 

prvků
kus 15,000 26 738,14 401 072,10

217 K 766660451 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku kus 1,000 2 805,38 2 805,38 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-109 - odkaz 1/P

VV 1 1,000

218 M 611- 1/P dveře plastové vchodové 2kř. 1450x2055 mm vč. požadovaných doplňků - přesná specifikace viz výpis prvků kus 1,000 53 423,08 53 423,08

219 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových kus 5,000 43,27 216,35 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající dveře na únikové schodiště - odkaz D4

VV 3 3,000

VV stávající dveře do 1.PP ze dvora - odkaz D4

VV 2 2,000

VV Součet 5,000

220 K 766662812 Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří dvoukřídlových kus 1,000 59,08 59,08 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající dveře do 1.PP ze dvora - odkaz D4

VV 1 1,000

221 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 2,857 1 111,80 3 176,41 CS ÚRS 2019 01

222 K 998766181
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 2,857 636,56 1 818,65 CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 1 815 984,96

223 K 767 - 2/P
Dodávka a montáž dveře hliníkové vnitřní plné 1013x2086 mm EW30 DP3 vč. požadovaných doplňků - přesná specifikace 

viz výpis prvků
kus 1,000 79 892,64 79 892,64

P
Poznámka k položce: 

- MONTÁŽ NA POŽÁRNÍ PĚNU

224 K 767 - 6/Z Dodávka a montáž okno hliníkové 550x1150 mm EI45 DP1 - přesná specifikace viz výpis prvků kus 30,000 21 869,76 656 092,80

P
Poznámka k položce: 

- MONTÁŽ NA POŽÁRNÍ PĚNU

225 K 767 - 7/Z Dodávka a montáž okno hliníkové 1200x1600 mm EI45 DP1 - přesná specifikace viz výpis prvků kus 21,000 50 776,56 1 066 307,76

P
Poznámka k položce: 

- MONTÁŽ NA POŽÁRNÍ PĚNU

226 K 767 nab Dodávka a montáž podpěrných úhelníků L 100/100/6 mm - viz detail D - u štítu kus 23,000 387,47 8 911,81

VV u štítu

VV 16 16,000

VV u schodiště a pološtítu

VV 2*2+3 7,000

VV Součet 23,000

227 K 767812852 Demontáž markýz fasádních, šířky přes 2 000 do 3 500 mm kus 1,000 2 616,00 2 616,00 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - vstup ze dvora

VV 1 1,000

228 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 1,128 1 308,00 1 475,42 CS ÚRS 2019 01

229 K 998767181
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 1,128 610,40 688,53 CS ÚRS 2019 01

D 775 Podlahy skládané 39 810,01

230 K 775591197 Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se samolepícím proužkem m2 534,980 23,22 12 422,24 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S12 - podlaha půdy

VV (23,9-3,5)*8,7+3,5*7,0+11,9*8,7+5,6*7,0+16,1*8,7+4,6*1,5+3,1*1,4 496,020

VV vytažení na obvod.kce

VV (36,5*2+8,7+8,7*2+4,0*4+1,9+12,9+8,7+23,8+6,0+5,0*2+4,2)*0,20 36,520

VV komíny - odhadem

VV (0,5*2+(0,5+1,2)*2+0,5*2+(0,5+1,2)*2*2)*0,20 2,440

VV Součet 534,980

231 M 28329028 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150 g/m2 s integrovanou lepící páskou m2 588,478 46,54 27 387,77 CS ÚRS 2019 01

VV 534,980*1,1 588,478

D 781 Dokončovací práce - obklady 258 679,55

232 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 134,770 52,43 7 065,99 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - odkaz B

VV pohled JZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV (23,7+0,7)*(0,7+0,165)/2-0,7*0,45*6-0,66*0,45*2 8,069

VV ostění oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((0,7+0,45*2)*6+(0,66+0,45*2)*2)*(0,15+0,06) 2,671

VV pohled SV

VV sokl - po úroveň -0,5 m

VV (13,1+1,7*6)*(1,1+0,165)/2 14,737

VV závětří vstupu do 1.PP

VV (1,7+3,0+3,0+1,7)*2,4-1,0*2,02-1,45*2,02 17,611

VV ostění tvořené zateplením tl. 60 mm

VV (1,0+2,02*2+1,45+2,02*2)*0,06 0,632

VV pohled SZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV (45,5-3,0)*(1,3+0,7)/2-2,7*0,6*6-2,6*0,6 31,220

VV boční stěny vstupu a čelní stěna na výšku 2,3 m

VV (3,3+0,9*2)*2,3-1,65*2,25 8,018

VV ostění - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV 2,25*2*(0,25+0,14) 1,755

VV šambrána kolem vstupu - odhadem do 300 mm

VV 2,25*2*0,3 1,350

VV pohled JV

VV sokl - pod pavlačí a požárním schodištěm

VV (33,6+1,7)*1,0+3,3*1,1+1,0*1,0-1,0*2,02 37,910

VV ostění tvořené zateplením tl. 60 mm

VV (1,0+2,02*2)*0,06 0,302

VV pilíře pod pavlačí

VV (0,4+0,4)*2*8*0,7 8,960

VV sokl štítu

VV 9,3*0,165 1,535

VV Součet 134,770

233 K 781734111 Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 134,770 583,15 78 591,13 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - odkaz B

VV pohled JZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV (23,7+0,7)*(0,7+0,165)/2-0,7*0,45*6-0,66*0,45*2 8,069

VV ostění oken v soklu - stáv. šíře ostění odhadem do 150 mm

VV ((0,7+0,45*2)*6+(0,66+0,45*2)*2)*(0,15+0,06) 2,671

VV pohled SV

VV sokl - po úroveň -0,5 m

VV (13,1+1,7*6)*(1,1+0,165)/2 14,737

VV závětří vstupu do 1.PP

VV (1,7+3,0+3,0+1,7)*2,4-1,0*2,02-1,45*2,02 17,611

VV ostění tvořené zateplením tl. 60 mm

VV (1,0+2,02*2+1,45+2,02*2)*0,06 0,632

VV pohled SZ

VV sokl - po nadpraží oken 1.PP

VV (45,5-3,0)*(1,3+0,7)/2-2,7*0,6*6-2,6*0,6 31,220

VV boční stěny vstupu a čelní stěna na výšku 2,3 m

VV (3,3+0,9*2)*2,3-1,65*2,25 8,018

VV ostění - stáv. šíře ostění odhadem do 250 mm

VV 2,25*2*(0,25+0,14) 1,755

VV šambrána kolem vstupu - odhadem do 300 mm

VV 2,25*2*0,3 1,350

VV pohled JV

VV sokl - pod pavlačí a požárním schodištěm

VV (33,6+1,7)*1,0+3,3*1,1+1,0*1,0-1,0*2,02 37,910

VV ostění tvořené zateplením tl. 60 mm

VV (1,0+2,02*2)*0,06 0,302

VV pilíře pod pavlačí

VV (0,4+0,4)*2*8*0,7 8,960

VV sokl štítu

VV 9,3*0,165 1,535

VV Součet 134,770

234 M KLC.PTST00001 obkladový pásek cihelný 140/2110 weiss 240x71x11 kus 7 116,000 21,45 152 638,20

VV při spotřebě 48 ks/m2

VV 134,77*1,1*48 7 115,856

VV zaokr. na celé kusy

VV 0,144 0,144

VV Součet 7 116,000

235 K 781739192 Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru m2 60,532 270,32 16 363,01 CS ÚRS 2019 01

VV pohled SV

VV sokl

VV (13,1+1,7*6)*(1,1+0,165)/2 14,737

VV pohled JV

VV sokl - pod pavlačí

VV (33,6+1,7)*1,0 35,300

VV pilíře pod pavlačí

VV (0,4+0,4)*2*8*0,7 8,960

VV sokl štítu

VV 9,3*0,165 1,535

VV Součet 60,532

236 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m
t 3,561 628,93 2 239,62 CS ÚRS 2019 01

237 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 3,561 500,31 1 781,60 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 22 916,86

238 K 783801203 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování m2 375,440 61,04 22 916,86 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - plocha základů výšky 600 mm + přesah před zdivo odhadem do 200 mm

VV (45,5+0,2+23,7+0,7+0,2+9,3+0,2)*(0,6+0,2) 63,840

VV pod pavlačí

VV (13,8+1,7*6+33,3+1,7)*(0,6+0,2) 47,200

VV zdivo spodní stavby:

VV přední průčelí a štít

VV 45,5*1,5+(23,7+0,7+9,3)*2,3 145,760

VV pod podestou vstupu - boční stěny

VV 1,0*2*2,2 4,400

VV ze dvora

VV (33,3+1,7)*1,7+(13,6+1,7*6)*2,3 114,240

VV Součet 375,440

D M Práce a dodávky M 22 563,00

D 21-M Elektromontáže 22 563,00

239 K 210 nab Přeložení stávajících svítidel na zateplení včetně napojení na stávající přívod kus 23,000 981,00 22 563,00

VV předběžný počet světel - bude upřesněno na stavbě podle skutečnosti

VV 1.PP - ve velkých místnostech stropní světla (kóje a chodby - nástěnná světla bez úpravy)

VV prádelna, sušárna a sklad

VV 6+6+6 18,000

VV závětří vstupu - na stěně

VV 1 1,000

VV hlavni vstup - na stěně

VV 1 1,000

VV požární schodiště - na stěně

VV 3 3,000

VV Součet 23,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 250,00

D VRN6 Územní vlivy 27 250,00

240 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 27 250,00 27 250,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- PRŮBĚŽNÝ NÁVOZ MATERIÁLU NA STAVBU

Strana 7 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 255,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 21 255,00 15,00% 3 188,00

Cena s DPH v CZK 24 443,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

1b - Vedlejší aktivity

1 - Způsobilé výdaje

VRN - Vedlejší náklady způsobilé

THERM, spol. s r.o.

Strana 8 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 21 255,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 21 255,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 620,00

    VRN9 - Ostatní náklady 1 635,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

1b - Vedlejší aktivity

1 - Způsobilé výdaje

VRN - Vedlejší náklady způsobilé

Strana 9 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 255,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 255,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 620,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby
soubo

r
1,000 19 620,00 19 620,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN9 Ostatní náklady 1 635,00

2 K 091504000 Náklady související s publikační činností
soubo

r
1,000 1 635,00 1 635,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce: 

- 1X INFORMAČNÍ PLAKÁT PO DOBU VÝSTAVBY (DO FORMÁTU A3) 

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

1b - Vedlejší aktivity

1 - Způsobilé výdaje

VRN - Vedlejší náklady způsobilé

Strana 10 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 361 459,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 361 459,00 15,00% 54 219,00

Cena s DPH v CZK 415 678,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

1b - Vedlejší aktivity

1 - Způsobilé výdaje

SO 02/1.1 - TZB - stavební část

THERM, spol. s r.o.

Strana 11 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 361 458,53

HSV - Práce a dodávky HSV 316 831,38

    4 - Vodorovné konstrukce 52 965,98

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 89 597,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 138 792,71

    997 - Přesun sutě 23 251,56

    998 - Přesun hmot 12 224,08

PSV - Práce a dodávky PSV 44 627,15

    713 - Izolace tepelné 44 627,15

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

1b - Vedlejší aktivity

1 - Způsobilé výdaje

SO 02/1.1 - TZB - stavební část

Strana 12 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 361 458,53

D HSV Práce a dodávky HSV 316 831,38

D 4 Vodorovné konstrukce 52 965,98

1 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v 

ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 

plochy do 0,25 m2

kus 31,000 1 708,58 52 965,98 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- VČETNĚ ZVÝŠENÉ PRACNOSTI A SPOTŘEBY MATERIÁLU PRO TL. STROPU 270 MM

VV viz část Topení - průrazy pro dvoutrubkový systém - 1.PP - tl. stropu 270 mm

VV 31 31,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 89 597,05

2 K 611325222
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 

0,25 m2
kus 93,000 307,54 28 601,22 CS ÚRS 2019 01

VV v místě prostupů pro topení

VV 31*3 93,000

3 K 612325223
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 

m2
kus 119,000 512,57 60 995,83 CS ÚRS 2019 01

VV oprava  omítek po demontáži konzol stávajících otopných těles

VV 119 119,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 138 792,71

4 K 977151114
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 50 do 60 mm
m 11,050 2 847,63 31 466,31 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- NEBO VYSEKÁNÍ PROSTUPU RUČNĚ

VV viz část Topení - průrazy pro dvoutrubkový systém

VV 3*0,10 0,300

VV (8+3*7)*0,30 8,700

VV 3*0,45 1,350

VV 0,70 0,700

VV Součet 11,050

5 K 977151214
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 50 do 60 mm
m 8,370 4 385,34 36 705,30 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- NEBO VYSEKÁNÍ PROSTUPU RUČNĚ

VV viz část Topení - průrazy pro dvoutrubkový systém - 1.PP

VV 31*0,27 8,370

6 K 977999R01 Provedení průrazů pro potrubí v dřevěných trámových stropech kus 62,000 1 139,05 70 621,10

VV viz část Topení - průrazy pro dvoutrubkový systém - 1.NP, 2.NP

VV 31*2 62,000

D 997 Přesun sutě 23 251,56

7 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 11,436 1 423,81 16 282,69 CS ÚRS 2019 01

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 11,436 256,29 2 930,93 CS ÚRS 2019 01

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 354,516 11,39 4 037,94 CS ÚRS 2019 01

VV 11,436*31 'Přepočtené koeficientem množství 354,516

D 998 Přesun hmot 12 224,08

10 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
t 9,332 1 309,91 12 224,08 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 44 627,15

D 713 Izolace tepelné 44 627,15

11 K 713463211

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 

hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí 

jednovrstvá D do 50 mm

m 102,700 56,95 5 848,77 CS ÚRS 2019 01

VV v prostupech stropy - stupačky topení

VV 31*2*2*0,5+31*2*0,3 80,600

VV v prostupech zdmi - topení

VV (8+3*7)*2*0,3+3*2*0,45+1*2*0,7+3*2*0,10 22,100

VV Součet 102,700

12 M 63154022 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 54/50 mm m 112,970 341,72 38 604,11 CS ÚRS 2019 01

VV 102,700*1,1 112,970

13 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 0,153 1 139,05 174,27 CS ÚRS 2019 01

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

1b - Vedlejší aktivity

1 - Způsobilé výdaje

SO 02/1.1 - TZB - stavební část

Strana 13 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Renáta Šelongová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 564 905,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 564 905,00 15,00% 234 736,00

Cena s DPH v CZK 1 799 641,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

1b - Vedlejší aktivity

1 - Způsobilé výdaje

D.1.4.2 - Vytápění

THERM, spol. s r.o.

Strana 14 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Renáta Šelongová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 564 905,08

PSV - izolace tepelne   53 432,30

D1 - POTRUBí   678 353,08

D2 - ARMATURY   195 983,67

D3 - otopná tělesa   420 999,21

D4 - natery   89 701,50

D5 - hodinove zuctovaci sazby   126 435,32

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

1b - Vedlejší aktivity

1 - Způsobilé výdaje

D.1.4.2 - Vytápění

Strana 15 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Renáta Šelongová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 564 905,08

D PSV izolace tepelne   53 432,30
1 K 713463213 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm m 265,000 85,43 22 638,95

2 K 713111 IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 15-30 M 150,000 45,56 6 834,00

3 K 713112 IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 17-30 M 45,000 51,26 2 306,70

4 K 713113 IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 21-30 M 25,000 51,26 1 281,50

5 K 713114 IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 27-40 M 15,000 64,93 973,95

6 K 713115 IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 34-40 M 10,000 67,20 672,00

7 K 713116 IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 42-40 M 20,000 70,62 1 412,40

8 K 713463214 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm m 95,000 91,12 8 656,40

9 K 713117 IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 54-50 M 95,000 91,12 8 656,40

D D1 POTRUBí   678 353,08
1 K 733122202 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 15/1,2 m 1 055,000 399,00 420 945,00

2 K 733122203 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 18/1,5 m 50,000 415,00 20 750,00

3 K 733122204 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 22/1,5 m 25,000 460,00 11 500,00

4 K 733122205 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 28/1,5 m 15,000 550,00 8 250,00

5 K 733122206 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 35/1,5 m 10,000 700,00 7 000,00

6 K 733122207 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 42/1,5 m 30,000 1 000,00 30 000,00

7 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové do DN 40 m 1 185,000 15,00 17 775,00

8 K 733122208 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 54/1,5 m 95,000 1 350,00 128 250,00

9 K 733190219 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 do D 60,3x2,9 m 95,000 25,00 2 375,00

10 K 733113113 Příplatek k potrubí z trubek ocelových za zhotovení přípojky DN 15 kus 238,000 113,91 27 110,58

11 K 998733103 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m t 1,759 2 500,00 4 397,50

D D2 ARMATURY   195 983,67
1 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 46,000 26,20 1 205,20

2 K 7342001 Automatický odvzdušňovací ventil, 1/2" KUS 2,000 222,11 444,22

3 K 7342002 Vypouštěcí kulový kohout, 1/2" KUS 44,000 210,72 9 271,68

4 K 734209104 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4 kus 6,000 28,48 170,88

5 K 7342002.1 Vypouštěcí kulový kohout, 3/4" KUS 6,000 284,76 1 708,56

6 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 258,000 79,73 20 570,34

7 K 7342004 Dvojregulační radiátorový ventil rohový, kv 0,025-0,67 (2K), 1/2" KUS 119,000 501,18 59 640,42

8 K 7342005 Regulační radiátorové šroubení rohové, Kvs 1,74, 1/2" KUS 119,000 231,23 27 516,37

9 K 7342006 Kulový uzavírací kohout 1/2" KUS 20,000 176,55 3 531,00

10 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 2,000 113,91 227,82

11 K 7342007 Kulový uzavírací kohout, 1" KUS 2,000 432,84 865,68

12 K 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 2,000 142,38 284,76

13 K 7342008 Regulátor dif. tlaku in-line konst. Kvs 12, 5-30 kPa, DN 25/32, připoj. varné DN 32
SOUB

OR
1,000 16 516,23 16 516,23

14 K 7342009 Vyvažovací ventil bez vypouštění, 0-4 ot., kvs 14,2, 5/4" KUS 1,000 2 847,63 2 847,63

15 K 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 2,000 222,11 444,22

16 K 7342010 Kulový uzavírací kohout, 2" KUS 2,000 1 309,91 2 619,82

17 K 734291951 Montáž hlavice termostatického ovládání M30x1,5 kus 119,000 34,17 4 066,23

18 K 7342011 Termostatická hlavice kapalinová se závitem M30x1,5 KUS 119,000 370,19 44 052,61

D D3 otopná tělesa   420 999,21
1 K 735000912 Vyregulování ventilu dvojregulačního s termostatickým ovládáním kus 119,000 185,00 22 015,00

2 K 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm kus 98,000 550,00 53 900,00

3 K 7351511 Koupelnové OT trubkové rovné s bočním připojením 1500/450 KUS 8,000 2 950,00 23 600,00

4 K 7351512 Koupelnové OT trubkové rovné s bočním připojením 1500/500 KUS 8,000 3 150,00 25 200,00

5 K 7351513 Koupelnové OT trubkové rovné s bočním, připojením 1820/450 KUS 8,000 3 350,00 26 800,00

6 K 7351514 Koupelnové OT trubkové rovné s bočním připojením 1820/500 KUS 2,000 2 710,94 5 421,88

7 K 7351515 Koupelnové OT trubkové rovné s bočním připojením 1820/600 KUS 1,000 2 847,63 2 847,63

8 K 7351516 OT panelové s bočním přípojením, 10/500/500
SOUB

OR
2,000 1 252,96 2 505,92

9 K 7351517 OT panelové s bočním přípojením, 10/500/900
SOUB

OR
14,000 1 708,58 23 920,12

10 K 7351518 OT panelové s bočním přípojením, 10/500/1000
SOUB

OR
1,000 1 879,43 1 879,43

11 K 7351519 OT panelové s bočním přípojením, 10/600/500
SOUB

OR
1,000 1 366,86 1 366,86

12 K 7351520 OT panelové s bočním přípojením, 11/500/500
SOUB

OR
1,000 2 192,67 2 192,67

13 K 7351521 OT panelové s bočním přípojením, 11/500/600
SOUB

OR
13,000 2 335,05 30 355,65

14 K 7351522 OT panelové s bočním přípojením, 11/500/700
SOUB

OR
25,000 2 562,86 64 071,50

15 K 7351523 OT panelové s bočním přípojením, 11/500/800
SOUB

OR
10,000 2 733,72 27 337,20

16 K 7351524 OT panelové s bočním přípojením, 11/500/900
SOUB

OR
2,000 3 075,44 6 150,88

17 K 7351525 OT panelové s bočním přípojením, 11/500/1000
SOUB

OR
1,000 3 212,12 3 212,12

18 K 7351526 OT panelové s bočním přípojením, 11/500/1400
SOUB

OR
1,000 4 043,63 4 043,63

19 K 735159120 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 2340 mm kus 2,000 398,67 797,34

20 K 7351527 OT panelové s bočním přípojením, 10/500/2000
SOUB

OR
1,000 3 189,34 3 189,34

21 K 7351528 OT panelové s bočním přípojením, 11/500/1600
SOUB

OR
1,000 4 322,69 4 322,69

22 K 735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm kus 19,000 398,67 7 574,73

23 K 7351529 OT panelové s bočním přípojením, 21/500/600
SOUB

OR
4,000 3 132,39 12 529,56

24 K 7351530 OT panelové s bočním přípojením, 21/500/700
SOUB

OR
5,000 3 371,59 16 857,95

25 K 7351531 OT panelové s bočním přípojením, 21/500/800
SOUB

OR
4,000 3 588,01 14 352,04

26 K 7351532 OT panelové s bočním připojením 21/500/900
SOUB

OR
1,000 3 986,68 3 986,68

27 K 7351533 OT panelové s bočním připojením 22/500/700
SOUB

OR
1,000 3 815,82 3 815,82

28 K 7351534 OT panelové s bočním připojením 22/500/800
SOUB

OR
1,000 4 043,63 4 043,63

29 K 7351535 OT panelové s bočním připojením 22/600/600
SOUB

OR
2,000 3 815,82 7 631,64

30 K 7351536 OT panelové s bočním připojením 22/900/400
SOUB

OR
1,000 4 214,49 4 214,49

31 K 735158210 Tlak zkouška těl 1řad kus 100,000 68,34 6 834,00

32 K 735158220 Tlak zkouška těl 2řad kus 19,000 130,99 2 488,81

33 K 998735103 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 24 m t 1,352 1 139,05 1 540,00

D D4 natery   89 701,50
1 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 525,000 170,86 89 701,50

D D5 hodinove zuctovaci sazby   126 435,32
1 K 111 Topná zkouška

HODI

N
72,000 398,67 28 704,24

2 K 112 Demontážní práce vč. odvozu
HODI

N
240,000 398,67 95 680,80

3 K 113 Zaregulování hydronických armatur vč. protokolu
HODI

N
4,000 512,57 2 050,28

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

1b - Vedlejší aktivity

1 - Způsobilé výdaje

D.1.4.2 - Vytápění

Strana 16 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 CC-CZ:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 590 229,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 2 590 229,00 15,00% 388 534,00

Cena s DPH v CZK 2 978 763,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

SO 01/1 - Architektonicko-stavební řešení

THERM, spol. s r.o.

Strana 17 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stav by celkem 2 590 229,47

HSV - Práce a dodávky HSV 1 752 944,75

    1 - Zemní práce 97 237,34

    2 - Zakládání 27 524,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 348,61

    4 - Vodorovné konstrukce 16 259,46

    5 - Komunikace pozemní 55 631,01

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 443 267,92

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 283,40

    997 - Přesun sutě 891 274,94

    998 - Přesun hmot 35 117,67

PSV - Práce a dodávky PSV 476 190,61

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 942,85

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 18 937,69

    766 - Konstrukce truhlářské 37 070,03

    767 - Konstrukce zámečnické 61 130,16

    771 - Podlahy z dlaždic 18 527,10

    783 - Dokončovací práce - nátěry 269 676,97

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 65 905,81

M - Práce a dodávky M 20 012,40

    21-M - Elektromontáže 20 012,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 341 081,71

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 696,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 232 735,71

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 180,00

    VRN7 - Provozní vlivy 90 470,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

SO 01/1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 18 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 590 229,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 752 944,75

D 1 Zemní práce 97 237,34

1 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, 

desek nebo tvarovek

m2 109,590 66,60 7 298,69 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- DLAŽBA BUDE ULOŽENA NA STAVBĚ A PO DOKONČENÍ PRACÍ ZPĚTNĚ POLOŽENA

VV v.č. 101-108 - stávající chodníky podél průčelí budovy - rozebrání dlažby pro provedení výkopu

VV (46,2+1,5+23,7)*1,5 107,100

VV
cca 11 ks dlaždic 300x300 na svislo - ul. Wolkerova - podél sklepních oken u štítové stěny (něco jako anglický dvorek z 

dlaždic)

VV 11*0,3*0,3 0,990

VV část stávající okapové dlažby kolem výtahové šachty ve dvoře

VV 1,5*0,5*2 1,500

VV Součet 109,590

2 K 113107121
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm
m2 133,050 221,27 29 439,97 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající beton. plocha před schody do 1.PP - předpoklad existence podsypu pod zpevněnou plochou

VV 6,0 6,000

VV stávající zpevněná beton. plocha podél štítu

VV (1,5+9,3+1,5)*1,5 18,450

VV
v.č. 101-108 - stávající chodníky podél průčelí budovy - odhadovaná tl. stáv. podkladního podsypu 100 mm (viz nová skladba 

S3)

VV (46,2+1,5+23,7)*1,5 107,100

VV část stávající okapové dlažby kolem výtahové šachty ve dvoře

VV 1,5*0,5*2 1,500

VV Součet 133,050

3 K 113107132
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm
m2 24,650 1 087,82 26 814,76 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající beton. plocha před schody do 1.PP

VV 6,0 6,000

VV stávající zpevněná beton. plocha podél štítu

VV (1,5+9,3+1,5)*1,5 18,450

VV část odřezaného betonu pro výměnu žlabu u vstupu do 1.PP pod požárním schodištěm

VV 1,0*0,2 0,200

VV Součet 24,650

4 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek záhonových
m 4,000 45,24 180,96 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101 - ve dvoře u bouraného schodiště do 1.PP

VV 4,0 4,000

5 K 130901121
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného
m3 4,563 6 343,80 28 946,76 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající schodiště do 1.PP

VV opěrné zdi v terénu

VV 3,5*1,5*0,25*2 2,625

VV základy pod zdivem - předpoklad výšky základu min. 600 mm

VV 3,5*0,25*0,6*2 1,050

VV základy pod schody - předpoklad u spodního a horního stupně - výška základu odhadem 800 mm, šířka odhadem 300 mm

VV 1,85*0,3*0,8*2 0,888

VV Součet 4,563

6 K 153812111 Trn z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli od 16 do 20 mm, délky přes 0,4 do 3,0 m kus 11,000 414,20 4 556,20 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - prokotvení nového schodiště do 1.PP a stávající desky podesty závětří vstupu

VV 5 5,000

VV prokotvení nových opěrných stěn do stávajících zdí spodní stavby

VV 3*2 6,000

VV Součet 11,000

D 2 Zakládání 27 524,40

7 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného m3 0,978 1 144,50 1 119,32 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - pod nové opěrné zdi schodiště do 1.PP - srovnání dna výkopu (cca 100 mm násypu)

VV 2,8*0,3*2*0,10 0,168

VV pod desku ramene schodiště

VV 1,8*3,0*0,15 0,810

VV Součet 0,978

8 K 274321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,864 3 073,80 2 655,76 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - základové pásy pro nové schodiště do 1.PP

VV 1,8*0,3*0,8*2 0,864

9 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 6,720 332,45 2 234,06 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - základové pásy pro nové schodiště do 1.PP

VV (1,8+0,3)*2*0,8*2 6,720

10 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 6,720 64,86 435,86 CS ÚRS 2019 01

11 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,086 48 614,00 4 180,80 CS ÚRS 2019 01

VV odhadem 0,1 t oceli/m3 betonu

VV 0,864*0,1 0,086

12 K 279113143
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, 

tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm
m2 10,640 1 264,40 13 453,22 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - nové opěrné zdi schodiště do 1.PP

VV 2,8*1,9*2 10,640

13 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo 

žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t 0,073 47 197,00 3 445,38 CS ÚRS 2019 01

VV odhadem 0,0069 t prtů R10/m2 zdiva

VV 10,64*0,0069 0,073

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 348,61

14 K 338171R01
Demontáž a zpětná montáž sloupku pro bránu, vč. vyvěšení a zpětného zavěšení křídla brány, vč. nového kotevního prvku 

do zatepleného zdiva a zalití betonem ve výkopu
kus 1,000 2 289,00 2 289,00

15 K 34827261R
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek plochých přírodních, tloušťka zdiva 

295 mm
m 5,600 724,93 4 059,61

VV v.č. 101-108 - zakončení bočních zdí schodiště do 1.PP

VV 2,8*2 5,600

D 4 Vodorovné konstrukce 16 259,46

16 K 430321515
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 

20/25
m3 1,601 3 760,50 6 020,56 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - nové schodiště do 1.PP

VV 1,8*3,0*0,15+2,8*1,8*0,157 1,601

VV Součet 1,601

17 K 430361821
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500
t 0,160 57 552,00 9 208,32 CS ÚRS 2019 01

VV odhadem 0,1 t oceli/m3 betonu

VV 1,601*0,1 0,160

18 K 434351141 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení m2 1,978 432,73 855,94 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - nové schodiště do 1.PP

VV 1,8*7*0,157 1,978

19 K 434351142 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění m2 1,978 88,29 174,64 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 55 631,01

20 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 

40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 

skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 5,400 357,52 1 930,61 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV skladba S4

VV 1,8*3,0 5,400

21 M 59245016 dlažba skladebná betonová 100x100x60mm přírodní m2 0,726 322,64 234,24 CS ÚRS 2019 01

VV předpoklad spotřeby polovičních dlaždic

VV 0,66*1,1 0,726

22 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 5,940 297,57 1 767,57 CS ÚRS 2019 01

VV 5,4*1,1 5,940

23 K 596211R01 Příplatek za zvýšenou pracnost pro kladení zámkové dlažby plochy do 10 m2 m2 5,400 221,27 1 194,86

24 K 596811120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez 

zámku), pro plochy do 50 m2

m2 37,800 328,09 12 401,80 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S3

VV (23,7+1,5)*1,5 37,800

25 M 59248005 dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní m2 6,300 327,00 2 060,10 CS ÚRS 2019 01

VV skladba S3 - dle TZ doplnění 15% dlaždicemi novými

VV 37,8*1,1*0,15 6,237

VV zaokr. na celé m2 dlažby formátu 30x30

VV (6,237/0,09+0,7)*0,09 6,300

26 K 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 

0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 88,100 282,31 24 871,51 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S1

VV 46,2*1,5 69,300

VV část stávající okapové dlažby kolem výtahové šachty ve dvoře

VV 1,5*0,5*2 1,500

VV nový okapový chodník kolem štítové stěny (náhrada betonové zpevněné plochy)

VV ((9,7+1,5)*1,5+1,0*0,5) 17,300

VV Součet 88,100

27 M 59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 30,500 366,24 11 170,32 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S1 - dle TZ doplnění dlaždic z 15% plochy

VV 46,2*1,5*1,1*0,15 11,435

VV nový okapový chodník kolem štítové stěny (náhrada betonové zpevněné plochy)

VV ((9,7+1,5)*1,5+1,0*0,5)*1,1 19,030

VV Mezisoučet 30,465

VV zaokr. na celé m2 dlaždic formátu 50x50

VV (30,465/0,25+0,14)*0,25 30,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 443 267,92

28 K 612821002 Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková m2 310,536 669,28 207 835,53 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - sanační omítky na obvodových stěnách 1.PP

VV ((5,68*2+6,52)+5,68*2*5+3,3*2+(4,75+4,85+1,52)+(5,68*2+11,66)+(3,75*2+6,47))*2,4 310,536

29 K 612821031 Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně m2 310,536 349,33 108 479,54 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - sanační omítky na obvodových stěnách 1.PP

VV ((5,68*2+6,52)+5,68*2*5+3,3*2+(4,75+4,85+1,52)+(5,68*2+11,66)+(3,75*2+6,47))*2,4 310,536

30 K 612821081 Sanační omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1031 m2 310,536 259,20 80 490,93 CS ÚRS 2019 01

31 K 619996115 Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním podlahy m2 15,000 568,98 8 534,70 CS ÚRS 2019 01

VV střešní krytina kolem šachty výtahu - ochrana při provádění nátěru

VV 5,0*1,5*2 15,000

32 K 619996145
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných 

konstrukcí a prvků
m2 15,000 62,89 943,35 CS ÚRS 2019 01

VV střešní krytina kolem šachty výtahu - ochrana při provádění nátěru

VV 5,0*1,5*2 15,000

33 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 317,636 31,45 9 989,65 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108

VV strojovna  výtahu - pro fasádní nátěr - skladba S11

VV (4,4+4,4+0,84+1,15)*2*10,7+(5,1+0,2*4+4,4*2)*4,0+4,0*4,0*2/2+5,1*0,7+4,4*(0,7+1,2) 317,636

VV Součet 317,636

34 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních 

mazaninách
m3 0,050 9 624,19 481,21 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

 - S POUŽITÍM SUCHÉ SMĚSI

VV u vstupu do 1.PP pod požárním schodištěm - doplnění podlahy v místě vybouraného žlabu

VV 1,0*0,2*0,25 0,050

VV doplnění podlah po vybourání dvojitých vchodových dveří do bytů

VV 1,0*0,25*(15+12)*0,05*0 0,000

VV Součet 0,050

35 K 632450122 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm m2 16,680 412,02 6 872,49 CS ÚRS 2019 01

VV podmazy pod vnitřní parapety

VV pro okno 6/Z

VV 0,55*30*(0,15+0,25) 6,600

VV pro okno 7/Z

VV 1,2*21*(0,15+0,25) 10,080

VV Součet 16,680

36 K 63511124R Násyp ze struskového kameniva pod podlahy se zhutněním fr. 8-16 m3 12,590 1 370,71 17 257,24

VV v.č. 101-108

VV skladba S1, S3

VV pro chodníky podél průčelí budovy

VV (46,2+1,5+23,7)*1,5*0,10 10,710

VV část stávající okapové dlažby kolem výtahové šachty ve dvoře

VV 1,5*0,5*2*0,10 0,150

VV nový okapový chodník kolem štítové stěny (náhrada betonové zpevněné plochy)

VV ((9,7+1,5)*1,5+1,0*0,5)*0,10 1,730

VV Součet 12,590

37 K 63511124R1 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 0-63 m3 1,080 1 471,16 1 588,85

VV v.č. 101-108

VV skladba S4

VV 1,8*3,0*0,20 1,080

38 K 6351112R1 Násyp ze struskového kameniva pod podlahy se zhutněním fr. 0-8 m3 0,540 1 471,16 794,43

VV v.č. 101-108

VV skladba S4

VV 1,8*3,0*0,10 0,540

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 283,40

39 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15
m 4,000 165,68 662,72 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101 - obrubníky pro plochu S4

VV 4,0 4,000

40 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 4,000 83,06 332,24 CS ÚRS 2019 01

41 K 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm m 19,300 369,51 7 131,54 CS ÚRS 2019 01

VV stávající zpevněná beton. plocha podél štítu - pro vybourání betonu

VV (1,5+9,3+1,5)+1,5*2 15,300

VV u vstupu do 1.PP pod požárním schodištěm - pro vybourání stáv. žlabu a posunutí žlabu do podesty

VV 1,0*2+1,0*2 4,000

VV Součet 19,300

42 K 935932128 Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem mřížkovým z pozinkované oceli m 2,800 3 597,00 10 071,60 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101 - u obou schodišť do 1.PP

VV 1,8+1,0 2,800

43 K 935932628 Odvodňovací plastový žlab svislé odtokové hrdlo pro žlab vnitřní šířky 200 mm z plastu kus 2,000 225,63 451,26 CS ÚRS 2019 01

44 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného m2 9 900,000 6,76 66 924,00 CS ÚRS 2019 01

VV čištění komunikace od nánosů z výkopků po dobu 15 dnů

VV 200*3,3*15 9 900,000

45 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 630,160 94,18 59 348,47 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - suterén

VV (5,7*6,5*5+5,7*(4,8+1,6)+4,8*6,5+5,7*5,3+6,0*1,0+5,7*6,5+3,8*6,5) 350,890

VV závětří vstupu do 1.PP

VV 3,0*3,0 9,000

VV závětří vstupu

VV 3,0*0,9 2,700

VV chdoba po výměně dveří do bytů a požárního schodiště, prostor schodiště

VV 1,5*(33,6+13,1)*3+3,3*5,8*3 267,570

VV Součet 630,160

46 K 953961212
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 

90 mm
kus 16,000 85,02 1 360,32 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 5/Z - kotvení zábradlí

VV 8*2 16,000

47 K 953965115 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm kus 16,000 89,71 1 435,36 CS ÚRS 2019 01

48 K 963053935 Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen zazděných oboustranně m2 6,845 1 264,40 8 654,82 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající schodiště do 1.PP

VV 1,85*3,7 6,845

49 K 966008222
Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky přes 200 mm
m 4,000 124,26 497,04 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající žlab v beton. ploše před schody do 1.PP

VV 3,0 3,000

VV u vstupu do 1.PP pod požárním schodištěm

VV 1,0 1,000

VV Součet 4,000

50 K 974042575 Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 200 mm m 1,000 570,07 570,07 CS ÚRS 2019 01

VV u vstupu do 1.PP pod požárním schodištěm - pro posunutí žlabu do podesty

VV 1,0 1,000

51 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v 

rozsahu přes 50 do 100 %
m2 155,268 40,50 6 288,35 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající omítky na obvodových stěnách 1.PP - cca 50% ploch již otlučeno

VV ((5,68*2+6,52)+5,68*2*5+3,3*2+(4,75+4,85+1,52)+(5,68*2+11,66)+(3,75*2+6,47))*2,4*0,5 155,268

52 K 985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm m2 2,541 128,00 325,25 CS ÚRS 2019 01

VV skladba S7

VV v.č. 101-108 - rampa - odhadem do 10% plochy

VV ((1,1*2+4,1-2,1)*1,2+13,6*2*1,2/2)*0,10 2,136

VV schodiště do 1.PP pod ocelovým schodištěm - odhadem do 10% ploch

VV (1,5*2*0,9+1,5*2*0,9/2)*0,10 0,405

VV Součet 2,541

53 K 985112131 Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm m2 4,409 126,00 555,53 CS ÚRS 2019 01

VV skladba S7

VV v.č. 101-108 - rampa - odhadem do 10% plochy

VV (1,1*4,1+13,6*2,1)*0,10 3,307

VV schodiště do 1.PP pod ocelovým schodištěm - odhadem do 10% plochy

VV ((0,4+1,0+0,8)*4,6+1,0*0,9)*0,10 1,102

VV Součet 4,409

54 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 69,500 57,00 3 961,50 CS ÚRS 2019 01

VV skladba S7

VV v.č. 101-108 - rampa - stěny

VV ((1,1*2+4,1-2,1)*1,2+13,6*2*1,2/2) 21,360

VV schodiště do 1.PP pod ocelovým schodištěm - stěny

VV (1,5*2*0,9+1,5*2*0,9/2) 4,050

VV rampa - podlaha

VV (1,1*4,1+13,6*2,1) 33,070

VV schodiště do 1.PP pod ocelovým schodištěm - vodorovné plochy vč. podstupnic

VV ((0,4+1,0+0,8)*4,6+1,0*0,9) 11,020

VV Součet 69,500

55 K 985311111 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm m2 2,541 571,29 1 451,65 CS ÚRS 2019 01

VV viz odsekání degradovaného betonu stěn - skladba S7

VV 2,541 2,541

56 K 985311311 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm m2 4,409 559,83 2 468,29 CS ÚRS 2019 01

VV viz odsekání degradovaného betonu podlah - skladba S7

VV 4,409 4,409

57 K 985312134 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm m2 9,000 483,96 4 355,64 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S16

VV podlaha závětří vstupu do 1.PP - vyrovnání po odsekání stávající dlažby

VV 3,0*3,0 9,000

58 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm m2 6,950 431,64 2 999,90 CS ÚRS 2019 01

VV pro reprofilaci betonu - skladba S7

VV 2,541+4,409 6,950

59 K 985323113 Penetrace betonu, hutných a keram. obkladů apod. na bázi akrylátu pro zvýšení přilnavosti m2 9,000 48,65 437,85

VV v.č. 101-108 - skladba S16

VV podlaha závětří vstupu do 1.PP

VV 3,0*3,0 9,000

D 997 Přesun sutě 891 274,94

60 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 274,094 113,36 31 071,30 CS ÚRS 2019 01

61 K 997013001
Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z 

prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m
m3 2,673 5 253,80 14 043,41 CS ÚRS 2019 01

VV předpoklad navezené suti pod stávajícím bouraným schodištěm do 1.PP ve dvoře

VV 1,8*2,7*0,55 2,673

62 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a 

haly výšky přes 6 do 9 m
t 274,094 660,00 180 902,04 CS ÚRS 2019 01

63 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 274,094 255,06 69 910,42 CS ÚRS 2019 01

64 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 8 496,914 11,12 94 485,68 CS ÚRS 2019 01

VV 274,094*31 'Přepočtené koeficientem množství 8 496,914

65 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 101
t 25,445 355,00 9 032,98 CS ÚRS 2019 01

VV bourané základy ve výkopech, zpevněné plochy

VV 10,039+15,406 25,445

66 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 170 101
t 2,464 425,00 1 047,20 CS ÚRS 2019 01

VV bourané schodiště do 1.PP

VV 2,464 2,464

67 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 102
t 62,268 315,00 19 614,42 CS ÚRS 2019 01

VV cihelný obklad + cihly z půdy

VV 1,754+60,514 62,268

68 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 313,510 1 362,50 427 157,38 CS ÚRS 2019 01

VV 292,317+274,094 566,411

VV odpočet suti z betonu a cihel, násypů

VV -(25,445+2,464+62,268+161,505) -251,682

VV odpočet suti z klempířských a zámečnických konstrukcí

VV -(1,199+0,02) -1,219

VV Součet 313,510

69 K 997223855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 504
t 161,505 272,50 44 010,11 CS ÚRS 2019 01

VV násyp z půdy, podsypy pod zpevněnými plochami a dlažbou

VV 138,886+22,619 161,505

D 998 Přesun hmot 35 117,67

70 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 

nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t 112,258 312,83 35 117,67 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 476 190,61

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 942,85

71 K 721210814 Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125 kus 1,000 496,41 496,41 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- VČ. VYSEKÁNÍ ZE STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ PODLAHY

VV v.č. 101 - stávající vpust v podlaze závětří vstupu do 1.PP

VV 1 1,000

72 K 721211611 Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226 kus 1,000 3 737,94 3 737,94 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- VČETNĚ OBETONOVÁNÍ VTOKU VE STÁVAJÍCÍ PODLAZE

VV v.č. 101 - do podlahy závětří vstupu do 1.PP

VV 1 1,000

73 K 721242105 Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110 kus 1,000 708,50 708,50 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 11/K

VV 1 1,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 18 937,69

74 K 742310802 Demontáž domovního telefonu komunikačního tabla kus 1,000 558,08 558,08 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající tablo u vstupu

VV 1 1,000

75 K 742310R01 Dodávka a montáž nového digitálního kódového zvonkového tabla vč. napojení na stávající přívod kus 1,000 18 379,61 18 379,61

P
Poznámka k položce: 

- PŘEDBĚŽNÁ NABÍDKA - PŘESNÝ TYP TABLA BUDE UPŘESNĚN INVESTOREM

D 766 Konstrukce truhlářské 37 070,03

76 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 

mm
kus 60,000 151,51 9 090,60 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-109 - pro okno 6/Z

VV 30*2 60,000

77 K 766694112
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 

do 1600 mm
kus 42,000 203,83 8 560,86 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-109 - pro okno 7/Z

VV 21*2 42,000

78 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1000mm m 87,570 145,19 12 714,29 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-109 - pro okno 6/Z

VV 30*2*0,55*1,05 34,650

VV v.č. 101-109 - pro okno 7/Z

VV 21*2*1,2*1,05 52,920

VV Součet 87,570

79 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 204,000 31,39 6 403,56 CS ÚRS 2019 01

VV (30+21)*2*2 204,000

80 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,172 1 111,80 191,23 CS ÚRS 2019 01

81 K 998766181
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,172 636,56 109,49 CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 61 130,16

82 K 767 - 4/Z Dodávka a montáž skleněné závěsné stříšky 2400x1000 mm kus 1,000 25 157,20 25 157,20

VV v.č. 101-108 - odkaz O, v,č, 109 - odkaz 4/Z - vstup ze dvora

VV 1 1,000

83 K 767161211 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 4,640 244,16 1 132,90 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 5/Z

VV 2,32*2 4,640

84 K 767165114 Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním m 5,800 300,84 1 744,87 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 109 - odkaz 5/Z

VV 2,9*2 5,800

85 M 553- 5/Z výroba a dodávka ocelového žárově zinkovaného zábradlí 2320x900 mm a šikmého madla 2900 mm kus 2,000 16 350,00 32 700,00

86 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,206 1 308,00 269,45 CS ÚRS 2019 01

87 K 998767181
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,206 610,40 125,74 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 18 527,10

88 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 9,000 144,97 1 304,73 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - stávající podlaha závětří vstupu do 1.PP

VV 3,0*3,0 9,000

89 K 771574115 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 m2 9,000 571,07 5 139,63 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S16

VV podlaha závětří vstupu do 1.PP

VV 3,0*3,0 9,000

90 M 59761432 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2 m2 9,900 463,25 4 586,18 CS ÚRS 2019 01

VV 9,000*1,1 9,900

91 K 771591211 Izolace podlahy pod dlažbu rohož pod dlažbu celoplošně lepená roznášecí a separační m2 9,000 500,90 4 508,10 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S16

VV podlaha závětří vstupu do 1.PP

VV 3,0*3,0 9,000

92 K 771591251 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí kus 1,000 163,50 163,50 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S16

VV podlaha závětří vstupu do 1.PP - u vtoku

VV 1 1,000

93 K 771591263 Izolace podlahy pod dlažbu spoj izolace na sraz dvou rohoží m 6,000 181,71 1 090,26 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S16

VV podlaha závětří vstupu do 1.PP - spoje pásů

VV 3,0*2 6,000

94 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 6,950 202,64 1 408,35 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - skladba S16

VV podlaha závětří vstupu do 1.PP - soklíky

VV (1,7+3,0-1,0+3,0-1,45+1,7) 6,950

95 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m
t 0,289 628,93 181,76 CS ÚRS 2019 01

96 K 998771181
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,289 500,31 144,59 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 269 676,97

97 K 783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým m2 278,300 54,72 15 228,58 CS ÚRS 2019 01

VV odkaz D9, v.č. 109 - odkaz 1/Z a 2/Z

VV
v.č. 101-108 - stávající únikové schodiště - plocha odhadem, nejsou přesně zaměřeny jednotlivé profily schodiště - bude 

upřesněno při realizaci

VV 250,0 250,000

VV zábradlí rampy

VV (1,1*2+1,9+12,1*2)*1,0 28,300

VV Součet 278,300

98 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 278,300 66,82 18 596,01 CS ÚRS 2019 01

99 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 278,300 114,45 31 851,44 CS ÚRS 2019 01

100 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 278,300 114,45 31 851,44 CS ÚRS 2019 01

101 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 278,300 117,72 32 761,48 CS ÚRS 2019 01

102 K 783801231
Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem jednonásobným, povrchů 

hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2
m2 317,636 129,71 41 200,57 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 

VV strojovna  výtahu - pro fasádní nátěr - skladba S11

VV (4,4+4,4+0,84+1,15)*2*10,7+(5,1+0,2*4+4,4*2)*4,0+4,0*4,0*2/2+5,1*0,7+4,4*(0,7+1,2) 317,636

103 K 783801281
Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem jednonásobným, povrchů 

hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)
m2 29,057 153,69 4 465,77 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - rampa - stěny - z 50% plochy

VV ((1,1*2+4,1-2,1)*1,2+13,6*2*1,2/2)*0,5 10,680

VV schodiště do 1.PP pod ocelovým schodištěm - stěny - celých 100%

VV (1,5*2*0,9+1,5*2*0,9/2) 4,050

VV rampa - podlaha - z 10% plochy

VV (1,1*4,1+13,6*2,1)*0,10 3,307

VV schodiště do 1.PP pod ocelovým schodištěm - vodorovné plochy vč. podstupnic - celých 100%

VV ((0,4+1,0+0,8)*4,6+1,0*0,9) 11,020

VV Součet 29,057

104 K 783823135 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový m2 317,636 46,11 14 646,20 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - odkaz C

VV strojovna  výtahu - pro fasádní nátěr - skladba S11

VV (4,4+4,4+0,84+1,15)*2*10,7+(5,1+0,2*4+4,4*2)*4,0+4,0*4,0*2/2+5,1*0,7+4,4*(0,7+1,2) 317,636

105 K 783827425
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 

členitosti 1 a 2 silikonový
m2 317,636 248,95 79 075,48 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - odkaz C

VV strojovna  výtahu - pro fasádní nátěr - skladba S11

VV (4,4+4,4+0,84+1,15)*2*10,7+(5,1+0,2*4+4,4*2)*4,0+4,0*4,0*2/2+5,1*0,7+4,4*(0,7+1,2) 317,636

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 65 905,81

106 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 501,853 5,26 2 639,75 CS ÚRS 2019 01

VV skladba S8

VV v.č. 101-108 - pro zateplení podhledu suterénu - včetně žeber

VV (5,7*6,5*5+5,7*(4,8+1,6)+4,8*6,5+5,7*5,3+6,0*1,0+5,7*6,5+3,8*6,5) 350,890

VV svislé plochy žeber

VV (5,7*2*0,23*4*8+4,8*2*0,23*4+3,8*2*0,23*4) 99,728

VV skladba S17 - stěny v 1.PP

VV (6,0+6,4+5,6+5,4)*2,4-0,9*1,97-0,8*1,97*2 51,235

VV Součet 501,853

107 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky 

do 3,80 m
m2 312,645 39,68 12 405,75 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - dveře na únikové schodiště

VV (1,1+2,125*2)*3*0,3 4,815

VV dveře do 1.PP ze dvora

VV (1,1+2,075*2)*2*0,6 6,300

VV dveře na půdu - z chodby i půdy

VV (1,0+2,075*2)*2*0,3 3,090

VV 2kř. dveře do 1.PP ze dvora

VV (1,45+2,075*2)*0,6 3,360

VV dveře do bytů vč. nadsvětlíků - z obou stran

VV (1,1+2,6*2)*(15+12)*(0,3+0,5) 136,080

VV okna - z obou stran a pod parapety

VV (0,55+1,15*2)*30*(0,3+0,5)+0,55*30*2*0,20 75,000

VV okna - z obou stran a pod parapety

VV (1,2+1,6*2)*21*(0,3+0,5)+1,2*21*2*0,20 84,000

VV Součet 312,645

108 K 784321031 Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 761,154 66,82 50 860,31 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - sanační omítky na obvodových stěnách 1.PP

VV ((5,68*2+6,52)+5,68*2*5+3,3*2+(4,75+4,85+1,52)+(5,68*2+11,66)+(3,75*2+6,47))*2,4 310,536

VV skladba S8

VV na zateplení podhledu suterénu - včetně žeber

VV (5,7*6,5*5+5,7*(4,8+1,6)+4,8*6,5+5,7*5,3+6,0*1,0+5,7*6,5+3,8*6,5) 350,890

VV svislé plochy žeber

VV (5,7*2*0,23*4*8+4,8*2*0,23*4+3,8*2*0,23*4) 99,728

VV Součet 761,154

D M Práce a dodávky M 20 012,40

D 21-M Elektromontáže 20 012,40

109 K 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm m 48,000 250,70 12 033,60 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- VČ. DODÁVKY POTŘEBNÉHO MATERIÁLU

VV v.č. 101-108 - odkaz N - vedení hromosvodu na fasádě

VV 13,5+11,5*3 48,000

110 K 210220101-D Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm m 48,000 70,85 3 400,80 CS ÚRS 2019 01

VV v.č. 101-108 - odkaz D7 - stávající vedení hromosvodu na fasádě

VV 13,5+11,5*3 48,000

111 K 210280001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací do 100 tisíc Kč
kus 1,000 4 578,00 4 578,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 341 081,71

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 696,00

112 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí kus 6,000 2 616,00 15 696,00 CS ÚRS 2019 01

VV viz koordinační situace C3

VV 6 6,000

D VRN3 Zařízení staveniště 232 735,71

113 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 207 100,00 207 100,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce: 

- náklady na vybudování zařízení staveniště vč. skládek materiálů a kontejnerů na odpad a suť, 

- náklady na mobilní WC po dobu výstavby, 

- náklady na zřízení měřených odběrných míst el. energie a vody, případně provoz generátoru, 

- náklady na ostatní zařízení nezbytná k řádnému provedení díla.

114 K 034103000 Oplocení staveniště m 82,500 174,40 14 388,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- ZABEZPEČENÍ PRACOVNÍHO PROSTORU V PRŮČELÍCH

SO 01/1 - Architektonicko-stavební řešení

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

Strana 19 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV průčelí z ulice - ve dvoře bude uzavřen přístup obyvatelům DPS po celou dobu výstavby

VV (2,5+46,2+2,5*2+23,8+2,5*2) 82,500

115 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště m2 151,750 74,12 11 247,71 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- OBNOVA STÁVAJÍCÍCH TRAVNATÝCH PLOCH

VV ve dvoře - obnova travnatých ploch po dokončení prací

VV (46,3+14,4)*2,5 151,750

D VRN4 Inženýrská činnost 2 180,00

116 K 043194000 Ostatní zkoušky - odtrhové zkoušky na fasádě kpl 1,000 2 180,00 2 180,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN7 Provozní vlivy 90 470,00

117 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení po dobu omezení v důsledku provádění výkopových prací soubor 1,000 63 220,00 63 220,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- PŘEDBĚŽNÁ CENA, BUDE UPŘESNĚNA PODLE POŽADAVKU ODBORU DOPRAVY MĚSTA KOPŘIVNICE

118 K 075002000 Ochranná pásma soubor 1,000 27 250,00 27 250,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- VČ. PROVEDENÍ OPATŘENÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ SÍTÍ

Strana 20 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 327 893,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 4 327 893,00 15,00% 649 184,00

Cena s DPH v CZK 4 977 077,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

SO 02/1.2 - TZB - stavební část

THERM, spol. s r.o.

Strana 21 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 327 893,14

HSV - Práce a dodávky HSV 877 371,78

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 137 407,68

    4 - Vodorovné konstrukce 35 481,63

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 650,76

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 328 985,09

    997 - Přesun sutě 294 096,31

    998 - Přesun hmot 36 750,31

PSV - Práce a dodávky PSV 3 431 283,16

    713 - Izolace tepelné 19 607,89

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 695,26

    751 - Vzduchotechnika 8 201,07

    760 - Vnitřní vybavení 1 500 900,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 612 512,59

    771 - Podlahy z dlaždic 161 272,09

    781 - Dokončovací práce - obklady 695 524,57

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 427 569,69

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 960,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 278,10

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 139,05

    VRN7 - Provozní vlivy 1 139,05

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

SO 02/1.2 - TZB - stavební část

Strana 22 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 327 893,14

D HSV Práce a dodávky HSV 877 371,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 137 407,68

1 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm m2 463,980 296,15 137 407,68 CS ÚRS 2019 01

VV po odsekání stávajících obkladů stěn - srovnání podkladu

VV koupelny a WC

VV ((1,1+2,48)*2*2,0-0,6*1,97)*8*3 315,312

VV ((1,8+0,85)*2*2,0-0,6*1,97)*3 28,254

VV ((1,8+1,3)*2*2,0-0,6*1,97)*3 33,654

VV v kuchyních

VV (0,6*2+2,48)*0,85*8*3 75,072

VV (0,6*2+1,8)*0,85*3 7,650

VV přípravna - 1.NP

VV (0,6*2+3,55)*0,85 4,038

VV Součet 463,980

D 4 Vodorovné konstrukce 35 481,63

3 K 411999R01 Dobetonování dřevěných stropů v místě prostupů ze suchých směsí vč. bednění a odbednění plochy do 0,25 m2 kus 89,000 398,67 35 481,63

VV prostupy pro topení, původní prostupy odvětrání WC

VV 62+27 89,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 650,76

5 K 612325222 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 kus 196,000 227,81 44 650,76 CS ÚRS 2019 01

VV v místě prostupů pro topení

VV (8+3+1+8*3)*2 72,000

VV v místě prostupů vzt

VV 59+10*2+45 124,000

VV Součet 196,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 328 985,09

7 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 2 200,000 56,95 125 290,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 967023693 Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy přes 2 m2 m2 38,541 569,53 21 950,26 CS ÚRS 2019 01

VV koupelny a WC- odsekání zbytků lepidla, malty - 50% ploch

VV (1,1*2,48*8+1,8*0,85+1,8*1,3)*3*0,5 38,541

74 K 976072221
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 

0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného
kus 4,000 56,95 227,80 CS ÚRS 2019 01

VV stávající dvířka ve zděných jádrech pro čistící kusy kanalizace v 1.NP

VV 4 4,000

10 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) 

průměru přes 120 do 130 mm
m 2,100 1 708,58 3 588,02 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- NEBO VYSEKÁNÍ PROSTUPU RUČNĚ

VV viz část VZT - prostupy pro potrubí

VV 3*0,5+6*0,10 2,100

11 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) 

průměru přes 150 do 180 mm
m 30,150 2 107,24 63 533,29 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- NEBO VYSEKÁNÍ PROSTUPU RUČNĚ

VV viz část VZT - prostupy pro potrubí

VV 50*0,40+6*0,50+4*0,10+45*0,15 30,150

14 K 978021161 Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 50 % m2 463,980 170,86 79 275,62 CS ÚRS 2019 01

VV po odsekání stávajících obkladů stěn - odstranění zbytků malty, lepidla

VV koupelny a WC

VV ((1,1+2,48)*2*2,0-0,6*1,97)*8*3 315,312

VV ((1,8+0,85)*2*2,0-0,6*1,97)*3 28,254

VV ((1,8+1,3)*2*2,0-0,6*1,97)*3 33,654

VV v kuchyních

VV (0,6*2+2,48)*0,85*8*3 75,072

VV (0,6*2+1,8)*0,85*3 7,650

VV přípravna - 1.NP

VV (0,6*2+3,55)*0,85 4,038

VV Součet 463,980

15 K 985312134 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm m2 77,082 398,67 30 730,28 CS ÚRS 2019 01

VV koupelny a WC - srovnání podkladu pod izolační stěrku

VV (1,1*2,48*8+1,8*0,85+1,8*1,3)*3 77,082

16 K 985323113 Penetrace betonu, hutných a keram. obkladů apod. na bázi akrylátu pro zvýšení přilnavosti m2 77,082 56,95 4 389,82

VV koupelny a WC

VV (1,1*2,48*8+1,8*0,85+1,8*1,3)*3 77,082

D 997 Přesun sutě 294 096,31

17 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a 

haly výšky přes 9 do 12 m
t 63,998 1 708,58 109 345,70 CS ÚRS 2019 01

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 63,998 569,53 36 448,78 CS ÚRS 2019 01

19 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 1 983,938 22,78 45 194,11 CS ÚRS 2019 01

VV 63,998*31 'Přepočtené koeficientem množství 1 983,938

20 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 75,434 1 366,86 103 107,72 CS ÚRS 2019 01

VV 63,998+11,436 75,434

D 998 Přesun hmot 36 750,31

21 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
t 16,132 2 278,10 36 750,31 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 3 431 283,16

D 713 Izolace tepelné 19 607,89

24 K 713999R01 Zaizolování prostupů vzt přes zdivo (PU pěna, minerální vata ap.) kus 114,000 170,86 19 478,04

VV 59+10+45 114,000

25 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 0,114 1 139,05 129,85 CS ÚRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 695,26

26 K 721 nab Napojení stávající kanalizace na nové odvodňovací žlaby u dvorních vstupů do 1.PP kus 2,000 2 847,63 5 695,26

P

Poznámka k položce: 

- PŘEDBĚŽNÁ CENA, BUDE UPŘESNĚNO PODLE SKUTEČNOSTI - NENÍ ZNÁM STAV STÁVAJÍCÍHO PŘIPOJENÍ, ZJIŠTĚNÍ SE PROVEDE 

PŘI VÝKOPOVÝCH PRACÍCH KOLEM OBJEKTU

D 751 Vzduchotechnika 8 201,07

27 K 751398812 Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky z kruhového potrubí, průměru přes 100 do 200 mm kus 27,000 113,91 3 075,57 CS ÚRS 2019 01

VV stávající odvětrání WC

VV 9*3 27,000

28 K 751511815 Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 200 mm m 90,000 56,95 5 125,50 CS ÚRS 2019 01

VV stávající potrubí odvětrání WC

VV 9*10,0 90,000

D 760 Vnitřní vybavení 1 500 900,00

75 K 760001R01
Výměna kuchyňských linek v bytových jednotkách - demontáž a likvidace stávajících, dodávka a montáž nových linek bez 

spotřebičů
kus 27,000 28 500,00 769 500,00

76 K 760002R01 Vystěhování a zpětné nastěhování zařízení bytových jednotek kus 27,000 8 000,00 216 000,00

77 K 760002R2 Pronájem kontejnerů pro uskladnění zařízení bytových jednotek včetně dopravy - na dobu 5 měsíců kus 6,000 85 900,00 515 400,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 612 512,59

29 K 763131531
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 

opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI
m2 229,050 1 082,10 247 855,01 CS ÚRS 2019 01

VV odkaz P1 - podhled v chodbách

VV (32,1*1,5+3,0*3,0+12,8*1,5)*3 229,050

30 K 763131551
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 

opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI
m2 65,472 1 139,05 74 575,88 CS ÚRS 2019 01

VV odkaz P2 - koupelny a WC

VV 1,1*2,48*8*3 65,472

31 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr
m2 486,944 56,95 27 731,46 CS ÚRS 2019 01

VV viz sdk podhledy

VV 229,05+147,3*0,20+65,472 323,982

VV odkaz P3

VV ((4,0+0,3+0,6+0,3+0,6+0,5)*2+(4,0+0,3+0,6+0,5))*0,8 14,400

VV ((0,5+1,2)*(4+5+4)+(0,45+0,63)+(0,5+2,8)+2,5*3+(1,2+0,4)*3+1,4*3+1,3*3+(1,8+3,8)*3+1,4)*0,8 52,064

VV kapotáž svislého odpadního potrubí v 1.-3.NP

VV viz kanalizace - stupačka K16 v koupelně

VV 2,82*3*0,8 6,768

VV stupačka K18 - 2.NP

VV 2,85*0,8 2,280

VV kapotáž svislého odpadního potrubí v 1.-3.NP

VV viz kanalizace - stupačky K2, K3, K5, K6, K8, K9, K12, K13, K14, K15

VV 2,82*10*3*1,0 84,600

VV stupačka K18 - 1. NP

VV 2,85*1,0 2,850

VV Součet 486,944

32 K 763131721
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny 

výšky podhledu do 0,5 m
m 147,300 341,72 50 335,36 CS ÚRS 2019 01

VV odkaz P1 - podhled v chodbách - 200 mm úskok 

VV (32,1+4,2+12,8)*3 147,300

33 K 763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 65,472 113,91 7 457,92 CS ÚRS 2019 01

VV odkaz P2 - koupelny a WC

VV 1,1*2,48*8*3 65,472

34 K 763131911
Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), 

osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2
kus 64,000 683,43 43 739,52 CS ÚRS 2019 01

VV pro ventilátory v podhledech koupelen

VV 8*3 24,000

VV pro odsavače par v kapotáži vzt potrubí

VV 10+9*2 28,000

VV pro dvířka k č istícím kusům pro kanalizaci v 1.NP

VV 12 12,000

VV Součet 64,000

35 K 763164531
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 

0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm
m 94,390 626,48 59 133,45 CS ÚRS 2019 01

VV odkaz P3

VV (4,0+0,3+0,6+0,3+0,6+0,5)*2+(4,0+0,3+0,6+0,5) 18,000

VV (0,5+1,2)*(4+5+4)+(0,45+0,63)+(0,5+2,8)+2,5*3+(1,2+0,4)*3+1,4*3+1,3*3+(1,8+3,8)*3+1,4 65,080

VV kapotáž svislého odpadního potrubí v 1.-3.NP

VV viz kanalizace - stupačka K16 v koupelně

VV 2,82*3 8,460

VV stupačka K18 - 2.NP

VV 2,85 2,850

VV Součet 94,390

36 K 763164641
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 

1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm
m 87,450 740,38 64 746,23 CS ÚRS 2019 01

VV kapotáž svislého odpadního potrubí v 1.-3.NP

VV viz kanalizace - stupačky K2, K3, K5, K6, K8, K9, K12, K13, K14, K15

VV 2,82*10*3 84,600

VV stupačka K18 - 1. NP

VV 2,85 2,850

VV Součet 87,450

39 K 763172315 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm kus 9,000 1 139,05 10 251,45 CS ÚRS 2019 01

VV do podhledu v chodbě - předpoklad 3 ks/patro - bude upřesněno při realizaci dle požadavku

VV 3*3 9,000

40 M 59030714 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm kus 9,000 1 708,58 15 377,22 CS ÚRS 2019 01

41 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
t 6,619 1 708,58 11 309,09 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 161 272,09

42 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 77,082 284,76 21 949,87 CS ÚRS 2019 01

VV koupelny a WC

VV (1,1*2,48*8+1,8*0,85+1,8*1,3)*3 77,082

43 K 771574112 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených f lexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 m2 77,082 683,43 52 680,15 CS ÚRS 2019 01

VV koupelny a WC

VV (1,1*2,48*8+1,8*0,85+1,8*1,3)*3 77,082

44 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 84,790 200,00 16 958,00 CS ÚRS 2019 01

VV 77,082*1,1 84,790

45 K 771577111 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených f lexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 77,082 22,78 1 755,93 CS ÚRS 2019 01

VV 77,082 77,082

46 K 771577112 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených f lexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru m2 77,082 113,91 8 780,41 CS ÚRS 2019 01

47 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 72,492 398,67 28 900,39 CS ÚRS 2019 01

VV koupelny

VV (1,1*2,48*8+1,8*0,85*0+1,8*1,3)*3 72,492

48 K 771591241 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout kus 27,000 227,81 6 150,87 CS ÚRS 2019 01

VV v koupelnách u sprchových koutů

VV 9*3 27,000

49 K 771591251 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí kus 27,000 227,81 6 150,87 CS ÚRS 2019 01

VV v koupelnách u sprchových koutů - odpad

VV 9*3 27,000

50 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 54,000 284,76 15 377,04 CS ÚRS 2019 01

VV v koupelnách u sprchových koutů - přechod na stěny pod obklad

VV 2,0*9*3 54,000

51 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 2,255 1 139,05 2 568,56 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 695 524,57

52 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 463,980 96,82 44 922,54 CS ÚRS 2019 01

VV koupelny a WC

VV ((1,1+2,48)*2*2,0-0,6*1,97)*8*3 315,312

VV ((1,8+0,85)*2*2,0-0,6*1,97)*3 28,254

VV ((1,8+1,3)*2*2,0-0,6*1,97)*3 33,654

VV v kuchyních

VV (0,6*2+2,48)*0,85*8*3 75,072

VV (0,6*2+1,8)*0,85*3 7,650

VV přípravna - 1.NP

VV (0,6*2+3,55)*0,85 4,038

VV Součet 463,980

53 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 108,000 398,67 43 056,36 CS ÚRS 2019 01

VV v koupelnách u sprchových koutů

VV 2,0*2,0*9*3 108,000

54 K 781131251 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí kus 54,000 341,72 18 452,88 CS ÚRS 2019 01

VV v koupelnách u sprchových koutů - přívod vody do baterií

VV 2*9*3 54,000

55 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty m2 463,980 113,91 52 851,96 CS ÚRS 2019 01

VV koupelny a WC

VV ((1,1+2,48)*2*2,0-0,6*1,97)*8*3 315,312

VV ((1,8+0,85)*2*2,0-0,6*1,97)*3 28,254

VV ((1,8+1,3)*2*2,0-0,6*1,97)*3 33,654

VV v kuchyních

VV (0,6*2+2,48)*0,85*8*3 75,072

VV (0,6*2+1,8)*0,85*3 7,650

VV přípravna - 1.NP

VV (0,6*2+3,55)*0,85 4,038

VV Součet 463,980

56 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených f lexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 

ks/m2
m2 463,980 683,43 317 097,85 CS ÚRS 2019 01

VV koupelny a WC

VV ((1,1+2,48)*2*2,0-0,6*1,97)*8*3 315,312

VV ((1,8+0,85)*2*2,0-0,6*1,97)*3 28,254

VV ((1,8+1,3)*2*2,0-0,6*1,97)*3 33,654

VV v kuchyních

VV (0,6*2+2,48)*0,85*8*3 75,072

VV (0,6*2+1,8)*0,85*3 7,650

VV přípravna - 1.NP

VV (0,6*2+3,55)*0,85 4,038

VV Součet 463,980

57 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 584,826 200,00 116 965,20 CS ÚRS 2019 01

VV 463,980*1,1 510,378

VV 169,2*0,4*1,1 74,448

VV Součet 584,826

58 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 115,014 113,91 13 101,24 CS ÚRS 2019 01

VV koupelny a WC

VV ((1,1+2,48)*2*2,0-0,6*1,97)*8*3*0 0,000

VV ((1,8+0,85)*2*2,0-0,6*1,97)*3 28,254

VV ((1,8+1,3)*2*2,0-0,6*1,97)*3*0 0,000

VV v kuchyních

VV (0,6*2+2,48)*0,85*8*3 75,072

VV (0,6*2+1,8)*0,85*3 7,650

VV přípravna - 1.NP

VV (0,6*2+3,55)*0,85 4,038

VV Součet 115,014

59 K 781495141 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 kus 168,000 113,91 19 136,88 CS ÚRS 2019 01

VV pro přívod vody do baterie v koupelnách

VV 2*27 54,000

VV pro přívod vody pro baterie sprch

VV 2*27 54,000

VV pro přívod vody pro wc

VV 27 27,000

VV pro přívod vody pro AP

VV 27 27,000

VV pro přívody vody do EOH2 na stěnách

VV 3*2 6,000

VV Součet 168,000

60 K 781495142 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 kus 54,000 170,86 9 226,44 CS ÚRS 2019 01

VV pro odpady z umývadel

VV 27 27,000

VV pro odpady z AP

VV 27 27,000

VV Součet 54,000

61 K 781571141 Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených f lexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm m 169,200 284,76 48 181,39 CS ÚRS 2019 01

VV kapotáž svislého odpadního potrubí v 1.-3.NP

VV viz kanalizace - stupačky K2, K3, K5, K6, K8, K9, K12, K13, K14, K15

VV 2,82*10*3*2 169,200

62 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 11,002 1 139,05 12 531,83 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 427 569,69

63 K 784 nab Ostatní zakrývání a odkrývání prvků (nábytek, radiátory apod.) vč. zakrývací fólie m2 1 620,000 10,00 16 200,00

VV 20,0*3*24+20,0*3+20,0*4+40,0 1 620,000

64 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 5 884,159 10,00 58 841,59 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP

VV chodba

VV (35,1+15,8+1,5*2+12,8+2,7+32,1)*2,82 286,230

VV byty

VV ((3,13+4,04)*2+(3,08+2,48)*2+(1,3+2,48)*2+(2,45+4,04)*2+(1,1+2,48)*2)*2,82*8 1 199,290

VV ((3,78+4,72)*2+(1,43+1,8)*2+(0,85+1,8)*2+(1,3+1,8)*2)*2,82 98,587

VV přípravna, denní místnost, kancelář

VV ((3,55+2,97)*2+(2,375+3,55)*2+(2,375+4,47)*2)*2,82 108,796

VV 2.NP

VV chodba

VV (35,1+15,8+1,5*2+12,8+2,7+32,1)*2,82 286,230

VV byty

VV ((3,13+4,04)*2+(3,08+2,48)*2+(1,3+2,48)*2+(2,45+4,04)*2+(1,1+2,48)*2)*2,82*8 1 199,290

VV ((3,78+4,72)*2+(1,43+1,8)*2+(0,85+1,8)*2+(1,3+1,8)*2)*2,82 98,587

VV předsíň, lékař, sociálky

VV ((2,375+3,37)*2+(2,375+4,27)*2+(2,375+3,0)*2+(0,9+1,3)*2+(1,375+1,3)*2+(0,85+2,375)*2)*2,82 145,879

VV 3.NP

VV chodba

VV (35,1+15,8+1,5*2+12,8+2,7+32,1)*2,82 286,230

VV byty

VV ((3,13+4,04)*2+(3,08+2,48)*2+(1,3+2,48)*2+(2,45+4,04)*2+(1,1+2,48)*2)*2,82*8 1 199,290

VV ((3,78+4,72)*2+(1,43+1,8)*2+(0,85+1,8)*2+(1,3+1,8)*2)*2,82 98,587

VV spol. místnost, sociálky

VV ((4,85+6,47)*2+(2,375+1,3)*2+(2,375+0,85)*2)*2,82 102,761

VV odpočet obkladů - viz montáž obkladů

VV -115,014 -115,014

VV odpočet obkladů

VV 2.NP - sociálky

VV -((2,375+3,0)*2+(0,9+1,3)*2+(1,375+1,3)*2+(0,85+2,375)*2)*2,0 -53,900

VV 3.NP - sociálky

VV -((2,375+1,3)*2+(2,375+0,85)*2)*2,0 -27,600

VV Mezisoučet 4 913,243

VV stropy

VV 1.NP

VV byty

VV ((3,13*4,04)+(3,08*2,48)+(1,3*2,48)+(2,45*4,04))*8 267,245

VV ((3,78*4,72)+(1,43*1,8)+(0,85*1,8)+(1,3*1,8)) 24,286

VV přípravna, denní místnost, kancelář

VV ((3,55*2,97)+(2,375*3,55)+(2,375*4,47)) 29,591

VV 2.NP

VV byty

VV ((3,13*4,04)+(3,08*2,48)+(1,3*2,48)+(2,45*4,04))*8 267,245

VV ((3,78*4,72)+(1,43*1,8)+(0,85*1,8)+(1,3*1,8)) 24,286

VV předsíň, lékař, sociálky

VV ((2,375*3,37)+(2,375*4,27)+(2,375*3,0)+(0,9*1,3)+(1,375*1,3)+(0,85*2,375)) 30,246

VV 3.NP

VV byty

VV ((3,13*4,04)+(3,08*2,48)+(1,3*2,48)+(2,45*4,04))*8 267,245

VV ((3,78*4,72)+(1,43*1,8)+(0,85*1,8)+(1,3*1,8)) 24,286

VV spol. místnost, sociálky

VV ((4,85*6,47)+(2,375*1,3)+(2,375*0,85)) 36,486

VV Mezisoučet 970,916

VV Součet 5 884,159

65 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 341,084 15,00 5 116,26 CS ÚRS 2019 01

VV stěny

VV (3,3+5,72)*2*12,05+(3,3+4,4)*2*2,82 260,810

VV stropy

VV 3,3*4,4+3,3*(1,37+1,65)*3+3,3*(5,72-4,4)+1,5*3,0*7 80,274

VV Součet 341,084

66 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specif ikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v 

místnostech výšky do 3,80
m2 858,818 11,39 9 781,94 CS ÚRS 2019 01

VV okna

VV (2,7*1,6*9+1,2*1,6*2+1,2*1,6*3+0,55*1,15*10*2+1,2*1,6*7*2) 88,010

VV (2,7*1,6*9+1,2*0,9*2+1,2*1,6*3+0,55*1,15*10*2+1,2*1,6*7*2)*2 172,660

VV chodba

VV (0,9*1,97+1,68*1,75*9+1,2*1,75+1,18*1,75+1,8*2,1) 36,178

VV (0,9*1,97+1,68*1,75*10+1,2*1,75)*2 66,546

VV vnitřní  dveře

VV (0,9*2,6+0,8*1,97*3+0,6*1,97)*8*3*2 396,000

VV (0,9*2,6+0,8*1,97+0,6*1,97*2)*3*2 37,680

VV 0,8*1,97*4*2+0,8*1,97*3*2+0,6*1,97*2*2+0,8*1,97*2+0,6*1,97*2*2 34,672

VV schodiště a vstupy (do chodby, na půdu a hlavní vstup)

VV 1,6*2,45+1,55*1,97*3*2+0,8*1,97+1,55*2,1 27,072

VV Součet 858,818

67 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 901,759 5,70 5 140,03 CS ÚRS 2019 01

VV 858,818*1,05 901,759

68 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky 

do 3,80 m
m2 6 274,605 50,00 313 730,25 CS ÚRS 2019 01

VV viz oškrábání maleb

VV 5884,159 5 884,159

VV viz sdk podhledy

VV 229,05+147,3*0,20+65,472 323,982

VV viz opláštění odkaz P3

VV ((4,0+0,3+0,6+0,3+0,6+0,5)*2+(4,0+0,3+0,6+0,5))*0,8 14,400

VV ((0,5+1,2)*(4+5+4)+(0,45+0,63)+(0,5+2,8)+2,5*3+(1,2+0,4)*3+1,4*3+1,3*3+(1,8+3,8)*3+1,4)*0,8 52,064

VV Součet 6 274,605

69 K 784221107
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce 

podlaží do 3,80 m
m2 341,084 55,00 18 759,62 CS ÚRS 2019 01

VV 341,084 341,084

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 960,10
70 K HZS2492 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV hod 30,000 398,67 11 960,10 CS ÚRS 2019 01

VV demontáž stávajícího opláštění odvětrání WC

VV 30,0 30,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 278,10

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

71 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- VEŠKERÁ NUTNÁ VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ PRO ZAJIŠTĚNÍ PLYNULÉHO PROVOZU PRACÍ

D VRN4 Inženýrská činnost 1 139,05

72 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 1 139,05 1 139,05 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- ZAJIŠTĚNÍ KOORDINACE ŘEMESEL PO DOBU VÝSTAVBY

D VRN7 Provozní vlivy 1 139,05

73 K 079002000 Ostatní provozní vlivy soubor 1,000 1 139,05 1 139,05 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

- PRÁCE ZA PLNÉHO PROVOZU OBJEKTU

SO 02/1.2 - TZB - stavební část

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

Strana 23 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 807 574,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 807 574,00 15,00% 571 136,00

Cena s DPH v CZK 4 378 710,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

THERM, spol. s r.o.

Strana 24 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 807 573,74

725 - Zařizovací předměty 1 306 831,02

722 - Vnitřní vodovod 1 038 417,52

VN - Vedlejší náklady 36 449,61

721 - Vnitřní kanalizace 406 897,87

722 - Vnitřní vodovod 66 534,30

721 - Vnitřní kanalizace 19 762,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce 38 727,70

713 - Izolace tepelné 93 971,66

722 - Vnitřní vodovod 106 501,60

725 - Zařizovací předměty 17 769,12

722 - Vnitřní vodovod 79 850,91

721 - Vnitřní kanalizace 7 991,40

94 - Lešení a stavební výtahy 10 000,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 285 125,67

725 - Zařizovací předměty 34 456,33

722 - Vnitřní vodovod 198 431,22

721 - Vnitřní kanalizace 39 921,95

713 - Izolace tepelné 2 847,63

721 - Vnitřní kanalizace 5 695,25

722 - Vnitřní vodovod 11 390,50

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

Strana 25 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 807 573,74

D 725 Zařizovací předměty 1 306 831,02
1 K 725017134R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm soubor 27,000 3 150,00 85 050,00 RTS 19/ II

2 K 725860109R00
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz; příslušenství přípojka 

pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu
kus 27,000 284,76 7 688,52 RTS 19/ II

3 K 725823111RT1
Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně 

dodávky materiálu
kus 27,000 3 000,00 81 000,00 RTS 19/ II

4 K 725033131RT1
Klozetové mísy kombinované, bilé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 357 mm, 

hloubka 655 mm, výška 390 mm
soubor 27,000 7 403,83 199 903,41 RTS 19/ II

5 K 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky materiálu kus 27,000 3 000,00 81 000,00 RTS 19/ II

6 K 55428024R
kout sprchový v = 2 050 mm; instalační rozměr 875 až 900 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 485 mm; výplň 

bezpečnostní sklo; transparentní vzor; profily stříbro
kus 27,000 14 807,65 399 806,55 RTS 19/ II

7 K 725249103R00 Montáž sprchového koutu soubor 27,000 1 708,58 46 131,66 RTS 19/ II

8 K 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 27,000 150,00 4 050,00 RTS 19/ II

9 K 55230700R dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez; š = 450 mm; hl. 445 mm; 275 mm; obdélníkový; s opláštěním kus 27,000 500,00 13 500,00 RTS 19/ II

10 K 725823114RT1
Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně 

dodávky materiálu
kus 27,000 2 278,10 61 508,70 RTS 19/ II

11 K 725534224R00
Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 100 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky 

materiálu
soubor 24,000 11 390,50 273 372,00 RTS 19/ II

12 K 725534223R00
Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 80 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky 

materiálu
soubor 3,000 10 251,45 30 754,35 RTS 19/ II

13 K 725860186RT1
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro pračky/myčky, nástěnná; PE; příslušenství 

přip. koleno, krytka plast, včetně dodávky materiálu
kus 27,000 854,29 23 065,83 RTS 19/ II

D 722 Vnitřní vodovod 1 038 417,52

14 K 722172331R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

včetně zednických výpomocí
m 655,000 370,19 242 474,45 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

15 K 722172332R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

včetně zednických výpomocí
m 890,000 455,62 405 501,80 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

16 K 722172333R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

včetně zednických výpomocí
m 93,000 569,53 52 966,29 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

17 K 722172334R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

včetně zednických výpomocí
m 68,000 740,38 50 345,84 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

18 K 722172335R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

včetně zednických výpomocí
m 36,000 854,29 30 754,44 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

19 K 722181212R00 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 6 mm m 1 192,000 91,12 108 615,04 RTS 19/ II

20 K 722181214R00 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 6 mm m 550,000 113,91 62 650,50 RTS 19/ II

21 K 722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky materiálu kus 29,000 427,14 12 387,06 RTS 19/ II

22 K 722202423R00 Kohout kulový nerozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky materiálu kus 29,000 529,66 15 360,14 RTS 19/ II

23 K 722264113R00
Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i 

vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m3/hod, PN 10, délka 130 mm
kus 29,000 968,19 28 077,51 RTS 19/ II

24 K 722202424R00 Kohout kulový nerozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 32 mm, včetně dodávky materiálu kus 3,000 711,91 2 135,73 RTS 19/ II

25 K 722202425R00 Kohout kulový nerozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 40 mm, včetně dodávky materiálu kus 4,000 968,19 3 872,76 RTS 19/ II

26 K 722202426R00 Kohout kulový nerozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 50 mm, včetně dodávky materiálu kus 1,000 1 708,58 1 708,58 RTS 19/ II

27 K 722202427R00 Kohout kulový nerozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 63 mm, včetně dodávky materiálu kus 1,000 1 708,58 1 708,58 RTS 19/ II

28 K 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 1 742,000 5,70 9 929,40 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

29 K 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 1 742,000 5,70 9 929,40 RTS 19/ II

D VN Vedlejší náklady 36 449,61
30 K VNR0001 Ochranné trubky pro potrubí zdravotně technických rozvodů přes stropy, stěny, dilatace, apod. kpl 1,000 11 390,50 11 390,50 Vlastní

31 K VNR0002 Zajištění prostupů přes stavební konstrukce, uložení potrubí do podlahy, apod. kpl 1,000 17 085,75 17 085,75 Vlastní

32 K VNR003 Štítky označující médium a směr proudění. kpl 1,000 3 986,68 3 986,68 Vlastní

33 K VNR004 Štítky označující užitkovou vodu, vodu nepitnou, apod. kpl 1,000 3 986,68 3 986,68 Vlastní

D 721 Vnitřní kanalizace 406 897,87
34 K 721176135R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 46,000 854,29 39 297,34 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

35 K 721176126R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 m 58,000 1 423,81 82 580,98 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

36 K 721176127R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, DN 150 m 30,000 1 349,77 40 493,10 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

37 K 721176124R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70 m 105,000 256,29 26 910,45 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

38 K 721176125R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 145,000 854,29 123 872,05 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

39 K 721176136R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 m 25,000 1 309,91 32 747,75 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

40 K 721176137R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, DN 160 m 5,000 1 537,72 7 688,60 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

41 K 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 25,000 284,76 7 119,00 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

42 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 70,000 301,85 21 129,50 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

43 K 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 22,000 1 139,05 25 059,10 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

D 722 Vnitřní vodovod 66 534,30
44 K 722181213R00 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 6 mm m 531,000 125,30 66 534,30 RTS 19/ II

D 721 Vnitřní kanalizace 19 762,48
45 K 721152216R00 Čistící kus pro potrubí PE odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, DN 70 kus 7,000 740,38 5 182,66 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

46 K 721152218R00 Čistící kus pro potrubí PE odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, DN 100 kus 10,000 1 196,00 11 960,00 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

47 K 721152219R00 Čistící kus pro potrubí PE odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, DN 125 kus 2,000 1 309,91 2 619,82 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 727,70
48 K 342263513RS1 Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 300x300 mm, požární odolnost EW 30 kus 17,000 2 278,10 38 727,70 RTS 19/ II

D 713 Izolace tepelné 93 971,66
49 K 713571113R00 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 75 mm kus 22,000 1 708,58 37 588,76 RTS 19/ II

50 K 713571115R00 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm kus 30,000 1 879,43 56 382,90 RTS 19/ II

D 722 Vnitřní vodovod 106 501,60

51 K 722172313R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

včetně zednických výpomocí
m 170,000 626,48 106 501,60 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

D 725 Zařizovací předměty 17 769,12
52 K 725334301R00 Nálevka se sifonem PP DN 32 kus 24,000 740,38 17 769,12 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm

D 722 Vnitřní vodovod 79 850,91
53 K 722R00021 Příplatek za vedení instalací v podhledu m 701,000 113,91 79 850,91 Vlastní

D 721 Vnitřní kanalizace 7 991,40
54 K 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 m 701,000 5,70 3 995,70 RTS 19/ II

55 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 701,000 5,70 3 995,70 RTS 19/ II

D 94 Lešení a stavební výtahy 10 000,00
56 K 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 200,000 50,00 10 000,00 RTS 19/ II

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 285 125,67
57 K 9        R02 hodina, třída 5 h 550,000 512,57 281 913,50 RTS 19/ II

58 K 311101211R00 Vytvoření prostupů ve zdech monolitických o vnější průřezové ploše do 0,02 m2 m 18,800 170,86 3 212,17 RTS 19/ II

P

Poznámka k položce: 

nebo suchých kanálků vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených i svislých v nosných, výplňových, obkladových, půdních apod. ve zdech 

z monolitického betonu nebo železobetonu, trvale osazených, vložkami nasraz z dutinových tvarovek, trub, prefabrikovaných dílců (rozlišení 

položek je podle jejich průřezové plochy) apod., bez jejich dodání, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži,

D 725 Zařizovací předměty 34 456,33
59 K 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 27,000 170,86 4 613,22 RTS 19/ II

60 K 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m % 1,000 11 390,50 11 390,50 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

vodorovně do 50 m

61 K 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 27,000 227,81 6 150,87 RTS 19/ II

62 K 725240812R00 Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur soubor 27,000 284,76 7 688,52 RTS 19/ II

63 K 725310821R00 Demontáž dřezů jednodílných na konzolách soubor 27,000 170,86 4 613,22 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

bez výtokových armatur,

D 722 Vnitřní vodovod 198 431,22
64 K 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 1 742,000 113,91 198 431,22 RTS 19/ II

D 721 Vnitřní kanalizace 39 921,95
65 K 721171809R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm m 701,000 56,95 39 921,95 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

odpadního nebo připojovacího,

D 713 Izolace tepelné 2 847,63
66 K 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1,000 2 847,63 2 847,63 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

50 m vodorovně

D 721 Vnitřní kanalizace 5 695,25
67 K 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 1,000 5 695,25 5 695,25 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

D 722 Vnitřní vodovod 11 390,50
68 K 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m % 1,000 11 390,50 11 390,50 RTS 19/ II

P
Poznámka k položce: 

vodorovně do 50 m

D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

Strana 26 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 636 112,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 636 112,00 15,00% 545 417,00

Cena s DPH v CZK 4 181 529,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

D.1.4.3 - Elektroinstalace

THERM, spol. s r.o.

Strana 27 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 636 111,91

D0 - Montáže 1 311 739,45

    D1 - Demontáže 125 000,00

    D2 - Montáž - Elm. a R-SP rozváděče a přívody rozváděčů 167 086,89

    D3 - Montáž - EPS 216 909,85

    D4 - Montáž - Ochr. pospojování 26 882,20

    D5 - Montáž - Rozvody bytů 492 605,72

    D6 - Montáž - Rozvody společné spotřeby 236 781,88

    D7 - Montáž - Vedení HDV a SPD T1 46 472,91

D8 - Materiály 2 267 078,23

    D9 - Elm. a R-SP rozváděče a přívody rozváděčů 369 675,17

    D10 - EPS 519 163,19

    D11 - Ochr. pospojování 16 713,27

    D12 - Rozvody bytů 950 196,32

    D13 - Rozvody společné spotřeby 331 624,94

    D14 - Vedení HDV a SPD T1 79 705,34

D15 - Dodávky zařízení (specifikace) 51 371,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 923,07

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

D.1.4.3 - Elektroinstalace

Strana 28 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 636 111,91

D D0 Montáže 1 311 739,45

D D1 Demontáže 125 000,00

1 K 01 Demontáž stávající silové elektroinstalace celek 1,000 125 000,00 125 000,00

D D2 Montáž - Elm. a R-SP rozváděče a přívody rozváděčů 167 086,89

2 K 01.1 Instalace elektroměrového rozváděče 10x elm. 10x HDO - zápustná montáž a zapojení ks 3,000 15 000,00 45 000,00

3 K 02 Instalace rozváděče R-SP - zápustná montáž za zapojení ks 1,000 5 695,25 5 695,25

4 K 03 Kabel CYKY pr. 6 do pr. 10 - montáž pod omítku do oheb. trubky m 602,000 56,95 34 283,90

5 K 04 Kabel CYKY pr. 1,5 do pr. 2,5 - montáž pod omítku do oheb. trubky m 602,000 28,48 17 144,96

6 K 05 Oheb. turbka pr. 40 - montáž pod omítku m 602,000 17,09 10 288,18

7 K 06 Výsekové práce pro kabeláž a rozváděče hod 80,000 398,67 31 893,60

8 K 07 Úprava stávajících kapes ve zdech pro nové rozváděče celek 1,000 5 695,25 5 695,25

9 K 08 Opravné zednické práce drážek a kapes ve zdech, vč. materiálu celek 1,000 17 085,75 17 085,75

D D3 Montáž - EPS 216 909,85

10 K 01.2 Ústředna EPS - sestavení (instalace desek), instalace na omítku a zapojení celek 1,000 1 250,00 1 250,00

11 K 02.1 Konfigurace ústředny EPS celek 1,000 1 250,00 1 250,00

12 K 03.1 Zásuvky pro hlásiče - instalace, vč. zapojení ks 88,000 350,00 30 800,00

13 K 04.1 Tlačítkové hlásiče - povrchová montáž, vč. zapojení ks 11,000 385,00 4 235,00

14 K 05.1 Kouřové hlásiče - instalace do zásuvky ks 59,000 350,00 20 650,00

15 K 06.1 Teplotní hlásiče - instalace do zásuvky ks 29,000 350,00 10 150,00

16 K 07.1 Adresování hásičů a tlačítek ks 99,000 350,00 34 650,00

17 K 08.1 Siréna EPS - povrchová montáž ks 8,000 650,00 5 200,00

18 K 09 Kabel JY(st)Y 1x2x0,8 - instalace do trubky m 1 000,000 22,78 22 780,00

19 K 10 Ohniodolný kabel 2x2x0,8 funkčnost 30 min - instalace do trubky m 500,000 22,78 11 390,00

20 K 11 Oheb. trubka pr. 20 - pod omítku m 1 300,000 5,70 7 410,00

21 K 12 Tuhá trubka pr. 20 - na omítku m 200,000 22,78 4 556,00

22 K 13 Výsekové práce pro kabeláž hod 80,000 398,67 31 893,60

23 K 14 Zprovoznění EPS a funkční test celek 1,000 5 695,25 5 695,25

24 K 15 Opravné zednické práce drážek a kapes ve zdech, vč. materiálu celek 1,000 25 000,00 25 000,00

D D4 Montáž - Ochr. pospojování 26 882,20

25 K 01.3 Montáž MET pod omítku ks 1,000 1 139,05 1 139,05

26 K 02.2 Vodič H07V-K od pr. 4 do pr. 10 - pod omítku m 50,000 28,48 1 424,00

27 K 03.2 Vodič H07V-K od pr. 16 do pr. 35 - pod omítku m 110,000 39,87 4 385,70

28 K 04.2 Svorka ZSA16 + Cu pásek - instalace ks 5,000 113,91 569,55

29 K 05.2 Výsekové práce pro vodiče ochr. pospojování hod 20,000 398,67 7 973,40

30 K 06.2 Opravné zednické práce drážek a kapes ve zdech, vč. materiálu 1,000 11 390,50 11 390,50

D D5 Montáž - Rozvody bytů 492 605,72

31 K 01.4 Instalace bytové rozvodnice pod omítku a její zapojení ks 27,000 1 708,58 46 131,66

32 K 02.3 Kabel CYKY do pr. 2,5 - pod omítku m 2 630,000 28,48 74 902,40

33 K 03.3 Spínač stiskací - pod omítku ks 54,000 398,67 21 528,18

34 K 04.3 Zásuvka 230V jedno/dvoj násobná - pod omítku. vč. zapojení ks 261,000 227,81 59 458,41

35 K 05.3 Vypínač řaz. 1 - pod omítku. vč. zapojení ks 156,000 227,81 35 538,36

36 K 06.3 Vypínač řaz. 5 - pod omítku. vč. zapojení ks 3,000 250,59 751,77

37 K 07.2 Kruhové svítidlo - povrchová montáž na strop/stěnu ks 135,000 370,19 49 975,65

38 K 08.2 LED pásek v Al profilu - instalace do horní kuch. skříňky m 54,000 75,00 4 050,00

39 K 09.1 Al profil s difuzorem - instalace do horní kuch. skříňky m 54,000 75,00 4 050,00

40 K 10.1 Zdroj pro LED pásek - instalace v kuch. skříňce ks 27,000 50,00 1 350,00

41 K 11.1 Oheb. trubka pr. 25 - pod omítku m 120,000 5,70 684,00

42 K 12.1 Tlačítko - pod omítku ks 57,000 227,81 12 985,17

43 K 13.1 Krabice KP68 - instalace pod omítku ks 477,000 45,56 21 732,12

44 K 14.1 Výsekové práce pro kabeláž hod 400,000 398,67 159 468,00

D D6 Montáž - Rozvody společné spotřeby 236 781,88

45 K 01.5 Čtvercové svítidlo 600x600 - přisazená montáž ks 22,000 455,62 10 023,64

46 K 02.3 Kabel CYKY do pr. 2,5 - pod omítku m 1 323,000 28,48 37 679,04

47 K 03.3 Spínač stiskací - pod omítku ks 1,000 455,62 455,62

48 K 04.3 Zásuvka 230V jedno/dvoj násobná - pod omítku. vč. zapojení ks 27,000 227,81 6 150,87

49 K 05.3 Vypínač řaz. 1 - pod omítku. vč. zapojení ks 14,000 227,81 3 189,34

50 K 06.3 Vypínač řaz. 5 - pod omítku. vč. zapojení ks 4,000 250,59 1 002,36

51 K 07.2 Kruhové svítidlo - povrchová montáž na strop/stěnu ks 73,000 370,19 27 023,87

52 K 08.2 LED pásek v Al profilu - instalace do horní kuch. skříňky m 2,000 75,00 150,00

53 K 09.1 Al profil s difuzorem - instalace do horní kuch. skříňky m 2,000 75,00 150,00

54 K 10.1 Zdroj pro LED pásek - instalace v kuch. skříňce ks 1,000 50,00 50,00

55 K 11.1 Oheb. trubka pr. 25 - pod omítku m 3,000 17,09 51,27

56 K 12.1 Tlačítko - pod omítku ks 1,000 227,81 227,81

57 K 13.1 Krabice KP68 - instalace pod omítku ks 46,000 45,56 2 095,76

58 K 14.2 Nouzové svítidlo s piktogramem - montáž na omítku ks 30,000 370,19 11 105,70

59 K 15.1 Krabice KO97 - instalace pod omítku ks 13,000 56,95 740,35

60 K 16 Výsekové práce pro kabeláž hod 100,000 398,67 39 867,00

61 K 17 Opravné zednické práce drážek a kapes ve zdech, vč. materiálu celek 1,000 96 819,25 96 819,25

D D7 Montáž - Vedení HDV a SPD T1 46 472,91

62 K 01.6 Instalce rozváděče R-FV (SPD T1) - zápustná montáž ks 1,000 2 847,63 2 847,63

63 K 02.4 Vodič H07V-K 70 - instalace do trubky m 140,000 153,77 21 527,80

64 K 03.4 Trubka pr. 63 - pod omítku m 40,000 68,34 2 733,60

65 K 04.4 Instalace nožových pojiste, vč. zapojení kabelů celek 1,000 3 986,68 3 986,68

66 K 05.4 Výsekové práce pro kabeláž hod 10,000 398,67 3 986,70

67 K 06.4 Opravné zednické práce drážek a kapes ve zdech, vč. materiálu celek 1,000 11 390,50 11 390,50

D D8 Materiály 2 267 078,23

D D9 Elm. a R-SP rozváděče a přívody rozváděčů 369 675,17

68 K 01.7
RE-1 - skříň RE 10.0.10 OCP/Z ČEZ, IP40, zápustný, 10x 3f. elm., 10x HDO, včetně výpletu, stoupačkové 

svorky, jističe dle schéma, PEN můstku a odvodních svorek ZDU
ks 1,000 81 500,00 81 500,00

69 K 02.5
RE-2 a 3 - skříň RE 10.0.10 OCP/Z ČEZ, IP40, zápustný, 10x 3f. elm., 10x HDO, včetně výpletu, stoupačkové 

svorky, jističe dle schéma, PEN můstku a odvodních svorek ZDU
ks 2,000 81 500,00 163 000,00

70 K 03.5 Rozváděč R-SP (skříň, výplet, výbava) - dle schéma ks 1,000 28 476,25 28 476,25

71 K 04.5 CYKY-J 5x10 m 2,000 182,25 364,50

72 K 05.5 CYKY-J 5x6 m 600,000 113,91 68 346,00

73 K 06.5 CYKY-J 3x1,5 m 602,000 17,09 10 288,18

74 K 07.3 Korugovaná kabelová chránička pr. 40mm, červená m 602,000 22,78 13 713,56

75 K 08.3 Spotřební materiál celek 1,000 3 986,68 3 986,68

D D10 EPS 519 163,19

76 K 01.8
Modulární analogová adresovatelná ústředna, až 1536 adres, obsahuje displej vč. ovládacího panelu, desku 

systémovou, desku zdroje, 6 slotů pro volitelné desky, 1x zdroj 24V/5A, prostor pro 2 akumulátory 12V/12Ah.
ks 1,000 17 900,00 17 900,00

77 K 02.6 Deska linková, 2 kruhové linky, 128 adres na jedné kruhové lince ks 1,000 5 125,73 5 125,73

78 K 03.6 Deska vstupně/výstupní, 8x vstup (hlídaný, kontaktní, izolovaný), 8x hlídané relé ks 1,000 3 986,68 3 986,68

79 K 04.6

Deska periferií GSM/LAN pro možnost dálkového připojení k modulárním analogovým ústřednám a jejich 

vzdáleného zobrazení a ovládání přes PC nebo mobilní telefon. Dále možnost zasílání všech událostí ze systému 

EPS na telefon.

ks 1,000 1 500,00 1 500,00

80 K 05.6 Akumulátor 12V/12Ah ks 2,000 1 139,05 2 278,10

81 K 06.6 Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem ks 59,000 3 500,00 206 500,00

82 K 07.4 Hlásič teplot interaktivní,(45÷90)°C ks 29,000 3 500,00 101 500,00

83 K 08.4 Hlásič tlačítkový adresný ks 11,000 3 150,00 34 650,00

84 K 09.2 Siréna - červ. maják, červené tělo, vysoká - 9-28Vss, 20mA/24V, IP 65, 1Hz ks 8,000 2 850,00 22 800,00

85 K 10.2 Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče ks 88,000 650,00 57 200,00

86 K 11.2 Kabel JY(st)Y 1x2x0,8 red m 1 000,000 25,00 25 000,00

87 K 12.2

Bezhalogenový nízkofrekvenční sdělovací kabel s Al stíněním s malým množstvím uvolněného tepla 

v případě požáru a se zachováním funkčnosti kabelové trasy při požáru podle ČSN 73 0895, STN 92 0205, 

2x2x0,8 P30-R

m 500,000 56,95 28 475,00

88 K 13.2 Tuhá el. instalační trubka pr.20mm, včetně příchytek m 200,000 22,78 4 556,00

89 K 14.3 Ohebná el. instalační trubka pr.20mm m 1 300,000 2,85 3 705,00

90 K 15.2 Spotřební materiál celek 1,000 3 986,68 3 986,68

D D11 Ochr. pospojování 16 713,27

91 K 01.9 Svorkovnice ekvipotenciální, s víčkem pod omítku ks 1,000 398,67 398,67

92 K 02.7 Vodič H07V-K 35 ZŽ m 25,000 170,86 4 271,50

93 K 03.7 Vodič H07V-K 25 ZŽ m 5,000 113,91 569,55

94 K 04.7 Vodič H07V-K 16 ZŽ m 80,000 74,04 5 923,20

95 K 05.7 Vodič H07V-K 6 ZŽ m 30,000 28,48 854,40

96 K 06.7 Vodič H07V-K 10 ZŽ m 20,000 45,56 911,20

97 K 07.5 Svorka ZSA16 + Cu pásek ks 5,000 56,95 284,75

98 K 08.3 Spotřební materiál celek 1,000 3 500,00 3 500,00

D D12 Rozvody bytů 950 196,32

99 K 01.10 Rozváděč pro garzoniéry (skříň, výplet, výbava) - dle schéma ks 3,000 14 522,89 43 568,67

100 K 02.8 Rozváděč pro byty 2+1 (skříň, výplet, výbava) - dle schéma ks 24,000 17 500,00 420 000,00

101 K 03.8 CYKY-J 5x1,5 m 90,000 29,62 2 665,80

102 K 04.8 H07RN-F 5G2,5 m 90,000 74,04 6 663,60

103 K 05.8 CYKY-J 5x2,5 m 150,000 45,56 6 834,00

104 K 06.8 CYKY-J 3x2,5 m 1 300,000 28,48 37 024,00

105 K 07.6 CYKY-J 3x1,5 m 1 000,000 17,09 17 090,00

106 K 08.5 Spínač stiskací, zapuštěný, se signalizační doutnavkou, IP55,400V AC, 25 (10)A, N+PE ks 54,000 1 139,05 61 508,70

107 K 09.3 Zásuvka dvojnásobná 250V AC, 16A, pod omítku, bílá - komplet ks 183,000 267,68 48 985,44

108 K 10.3 Zásuvka jednonásobná 250V AC, 16A, pod omítku, bílá - komplet ks 78,000 227,81 17 769,18

109 K 11.3 LED přisazené svítidlo kruhové, pr.345mm, 18W, 5500-6500K, 1210lm, Ra 80 ks 135,000 1 500,00 202 500,00

110 K 12.3 Vypínač řaz. 1, 250V AC, 10A, pod omítku, bílá - komplet ks 156,000 205,03 31 984,68

111 K 13.3 Vypínač řaz. 5, 250V AC, 10A, pod omítku, bílá - komplet ks 3,000 256,29 768,87

112 K 14.4 Světelný LED pásek SB3-300, 12V DC, 12W/m, 60LED/m, 1050lm/m m 54,000 100,00 5 400,00

113 K 15.3 Al profil pro LED pásek SB3-300, včetně difuzoru m 54,000 100,00 5 400,00

114 K 16.1 Zdroj pro LED pásek, 12V DC, 30W, v pouzdře ks 27,000 300,00 8 100,00

115 K 17.1 Vodiče pro doplň. pospojování (CYA 4 ZŽ) celek 1,000 5 695,25 5 695,25

116 K 18 Ohebná plastová, el. instalační trubka pr.25mm m 120,000 5,70 684,00

117 K 19 Tlačítko, 250V AC, 10A, pod omítku, bílá - komplet ks 57,000 256,29 14 608,53

118 K 21 CYKY-O 3x1,5 m 70,000 17,09 1 196,30

119 K 22 El. instal. krabice pod omítku, KP68 ks 477,000 9,11 4 345,47

120 K 23 Spotřební materiál celek 1,000 7 403,83 7 403,83

D D13 Rozvody společné spotřeby 331 624,94

121 K 01.11 CYKY-J 3x1,5 m 1 000,000 17,09 17 090,00

122 K 02.9 CYKY-J 3x2,5 m 250,000 28,48 7 120,00

123 K 03.9 CYKY-J 5x2,5 m 15,000 45,56 683,40

124 K 04.9 CYKY-J 5x6 m 50,000 113,91 5 695,50

125 K 05.9 H07RN-F 5G2,5 m 3,000 79,73 239,19

126 K 06.9 CYKY-J 5x1,5 m 5,000 28,48 142,40

127 K 07.7 Spínač stiskací, zapuštěný, se signalizační doutnavkou, IP55,400V AC, 25 (10)A, N+PE ks 1,000 1 139,05 1 139,05

128 K 08.6 Zásuvka dvojnásobná 250V AC, 16A, pod omítku, bílá - komplet ks 9,000 267,68 2 409,12

129 K 09.4 Zásuvka jednonásobná 250V AC, 16A, pod omítku, bílá - komplet ks 16,000 227,81 3 644,96

130 K 10.4 Zásuvka dvojnásobná 250V AC, 16A, s ocranou proti přepětí SPD T3, pod omítku, bílá - komplet ks 2,000 1 423,81 2 847,62

131 K 11.4 Tlačítko, pod omítku, bílá - komplet ks 1,000 256,29 256,29

132 K 12.4 LED kruhové přisazené svítidlo s HF čidlem, denní bílá, 18W, 4100K, IP44, 1480lm, Ra 80 ks 25,000 2 107,24 52 681,00

133 K 13.4 LED kruhové svítidlo, denní bílá, 18W, 4100K, IP44, 1480lm, Ra 80 ks 8,000 1 708,58 13 668,64

134 K 14.5 LED Nouzové svítidlo s piktogramem, IP65, 18LED, 3h, přisazené, provoz při výpadku síťového napájení ks 30,000 1 423,81 42 714,30

135 K 15.4 Vypínač řaz. 1, IP44, pod omítku - komplet ks 4,000 296,15 1 184,60

136 K 16.2 El. instal. krabice pod omítku, KO 97 s víčkem ks 13,000 45,56 592,28

137 K 17.2 El. instal. krabice pod omítku, KP68 ks 46,000 9,11 419,06

138 K 18.1 LED kruhové přisazené svítidlo s HF čidlem, denní bílá, 25W, 4100K, IP44, 1900lm, Ra 80 ks 34,000 2 847,63 96 819,42

139 K 19.1 LED čtvercové přisazené svítidlo 600x600mm, 40W, 4000K, Ra80, 3400lm ks 22,000 2 847,63 62 647,86

140 K 20 LED kruhové přisazené svítidlo, pr. 345mm, 18W, 5500-6500K, 1210lm, Ra 80 ks 6,000 1 500,00 9 000,00

141 K 21.1 Vypínač řaz. 1, 250V AC, 10A, pod omítku, bílá - komplet ks 10,000 205,03 2 050,30

142 K 22.1 Vypínač řaz. 5, 250V AC, 10A, pod omítku, bílá - komplet ks 4,000 256,29 1 025,16

143 K 23.1 Světelný LED pásek SB3-300, 12V DC, 12W/m, 60LED/m, 1050lm/m m 2,000 100,00 200,00

144 K 24 Al profil pro LED pásek SB3-300, včetně difuzoru m 2,000 100,00 200,00

145 K 25 Zdroj pro LED pásek, 12V DC, 30W, v pouzdře ks 1,000 300,00 300,00

146 K 26 Vodiče pro doplň. pospojování (CYA 4 ZŽ) celek 1,000 1 139,05 1 139,05

147 K 27 Ohebná plastová el. instalační trubka pr.25mm m 3,000 6,83 20,49

148 K 28 Spotřební materiál celke 1,000 5 695,25 5 695,25

D D14 Vedení HDV a SPD T1 79 705,34

149 K 01.12 Nožová pojistka vel. 2 - 80A gG ks 3,000 284,76 854,28

150 K 02.10 Nožová pojistka vel. 1 - 80A gG ks 3,000 170,86 512,58

151 K 03.10

R-FV - Rozváděč přepěťové ochrany obsahující jednu sadu pojistkových spodků vel.00. Rozváděč je vyroben z 

reaktoplastu/termosetu, je určený pro zazdění do výklenku, s připojovacími praporci tvaru V osazenými třmeny 

pro smyčkování na přívodu, uzavírání dveří jednoduchým závěrem 

pro odvětví energetiky a přímým připojením vývodních vodičů do konstrukční svorky H/M8. Rozváděč je 

osazen modulovými svodiči bleskových proudů typu T1(třídy B)

ks 1,000 28 476,25 28 476,25

152 K 04.10 Vodič H07V-K 70 černá m 105,000 301,85 31 694,25

153 K 05.10 Vodič H07V-K 70 ZŽ m 35,000 301,85 10 564,75

154 K 06.10 Korugovaná kabelová chránička pr.63mm, červená m 25,000 39,87 996,75

155 K 07.8 Tuhá plastová el. instalční trubka se střední mechanickou odolností pr.63mm, světle šedá m 15,000 250,59 3 758,85

156 K 08.3 Spotřební materiál celek 1,000 2 847,63 2 847,63

D D15 Dodávky zařízení (specifikace) 51 371,16
157 K Pol1 Celková koordinace a plánování celek 1,000 113,91 113,91

158 K Pol2 Dokumentace skutečného provedení celek 1,000 17 085,75 17 085,75

159 K Pol3 Přesun a doprava materiálu celek 1,000 11 390,50 11 390,50

160 K Pol4 Výchozí revize elektroinstalace ks 1,000 22 781,00 22 781,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 923,07
161 K VRN1 Podružný montážní materiál kpl 1,000 5 695,25 5 695,25

162 K VRN2 Prořez kpl 1,000 113,91 113,91

163 K VRN3 Zařízení staveniště kpl 1,000 113,91 113,91

D.1.4.3 - Elektroinstalace

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

Strana 29 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 638 617,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 638 617,00 15,00% 95 792,00

Cena s DPH v CZK 734 409,00

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

D.1.4.4. - Vzduchotechnika

THERM, spol. s r.o.

Strana 30 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 638 616,50

1. - DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 236 098,79

    D1 - VĚTRÁNÍ KOUPELEN BYTŮ (ZAŘÍZENÍ Č. 1) 127 398,91

      D2 - SPIRO potrubí sk. I pozinkované, včetně spojovacího, těsnícího a uchytávacího materiálu pro zavěšení 50 619,40

    D3 - VĚTRÁNÍ KUCHYNÍ BYTŮ (ZAŘÍZENÍ Č. 2) 104 462,55

      D2 - SPIRO potrubí sk. I pozinkované, včetně spojovacího, těsnícího a uchytávacího materiálu pro zavěšení 61 406,19

      D4 - Pomocné práce 3 075,57

    D5 - VĚTRÁNÍ SPOLEČNÝCH PROSTOR DOMU (ZAŘÍZENÍ Č. 3) 4 237,33

      D2 - SPIRO potrubí sk. I pozinkované, včetně spojovacího, těsnícího a uchytávacího materiálu pro zavěšení 1 161,88

      D4 - Pomocné práce 113,91

2. - MONTÁŽ 396 139,05

    D6 - Kompletní montáž zařízení včetně zednických výpomocí, podílů přidružených výkonů, použití lešení, zd 396 139,05

3. - HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY 6 150,84

4. - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 227,82

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

D.1.4.4. - Vzduchotechnika

Strana 31 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL

Uchazeč: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 638 616,50

D 1. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 236 098,79

D D1 VĚTRÁNÍ KOUPELEN BYTŮ (ZAŘÍZENÍ Č. 1) 127 398,91

1 K 1.1.1

malý tichý axiální ventilátor, zpětná klapka, skříň z nárazuvzdorného plastu bílé barvy, axiální plastové 

oběžné kolo, asynchronní motor s ochranou proti přetížení, svorkovnice pod čelní mřížkou, kuličková ložiska 

s tukovou náplní na dobu životnosti, krytí IP45, hygrostat s nastavitelným doběhem 1 - 30 minut, V = 150 

m3/h, Dp = 50 Pa (230 V, 21 W), akustický tlak v ose ventilátoru ve vzdálenosti 3 m na straně sání 36 dB(A) 

Kódové označení v dokumentaci: OV-1 až OV-9, OV-11 až OV-19, OV-21 až OV-29 Pozicové číslo v 

ks 27,000 1 500,00 40 500,00

2 K 1.1.2

malý tichý axiální ventilátor, zpětná klapka, skříň z nárazuvzdorného plastu bílé barvy, axiální plastové 

oběžné kolo, asynchronní motor s ochranou proti přetížení, svorkovnice pod čelní mřížkou, kuličková ložiska 

s tukovou náplní na dobu životnosti, krytí IP45, hygrostat s nastavitelným doběhem 1 - 30 minut, V = 50 m3/h, 

Dp = 45 Pa (230 V, 16 W), akustický tlak v ose ventilátoru ve vzdálenosti 3 m na straně sání 33 dB(A) 

Kódové označení v dokumentaci: OV-10 OV-20 a OV-30 Pozicové číslo v dokumentaci: 1.02

ks 3,000 1 500,00 4 500,00

3 K 1.1.3
samočinná (přetlaková) plastová žaluziová klapka na kruhové potrubí průměru 150 - 160 mm Pozicové číslo 

v dokumentaci: 1.03
ks 27,000 1 139,05 30 754,35

4 K 1.1.4
samočinná (přetlaková) plastová žaluziová klapka na kruhové potrubí průměru 125 mm Pozicové číslo v 

dokumentaci: 1.04
ks 3,000 341,72 1 025,16

D D2 SPIRO potrubí sk. I pozinkované, včetně spojovacího, těsnícího a uchytávacího materiálu pro zavěšení 50 619,40

5 K 1.1.5 Potrubí Æ  150 mm m 128,000 227,81 29 159,68

6 K 1.1.6 Potrubí Æ  125 mm m 12,000 193,64 2 323,68

7 K 1.1.7 Oblouk segmentový 90° Æ  150 mm ks 42,000 455,62 19 136,04

D D3 VĚTRÁNÍ KUCHYNÍ BYTŮ (ZAŘÍZENÍ Č. 2) 104 462,55

8 K 1.2.1

nerezový podvěsný kuchyňský odsávač par (digestoř), 3 rychlosti ventilátoru, tlačítkové ovládání rychlostí, 

kovové tukové filtry, horní odtah Æ 120 mm, max. výkon odsavače 265 m3/h, LED osvětlení, zpětná klapka, 

šířka digestoře 600 mm, hloubka 485 mm elektrické napětí 230 V, příkon 176 W, možnost instalace pod horní 

skříňky kuchyňské linky i volně v prostoru Kódové označení v dokumentaci: D-1 až D-27 Pozicové číslo v 

dokumentaci: 2.01

ks 27,000 1 139,05 30 754,35

9 K 1.2.2
samočinná (přetlaková) plastová žaluziová klapka na kruhové potrubí průměru 150 - 160 mm Pozicové číslo 

v dokumentaci: 2.02
ks 27,000 341,72 9 226,44

D D2 SPIRO potrubí sk. I pozinkované, včetně spojovacího, těsnícího a uchytávacího materiálu pro zavěšení 61 406,19

10 K 1.2.3 Potrubí Æ  150 mm m 136,000 227,81 30 982,16

11 K 1.2.4 Potrubí Æ  120 mm m 3,000 205,03 615,09

12 K 1.2.5 Oblouk segmentový 90° Æ  150 mm ks 40,000 455,62 18 224,80

13 K 1.2.6 Oblouk segmentový 43° Æ  150 mm ks 3,000 398,67 1 196,01

14 K 1.2.7 Oblouk segmentový 30° Æ  150 mm ks 12,000 301,85 3 622,20

15 K 1.2.8 Přechod osový Æ 150-120 mm ks 27,000 250,59 6 765,93

D D4 Pomocné práce 3 075,57

16 K 1.2.9 Úprava horních skříněk v kuchyňských linkách (výškové zmenšení skříněk a prořez otvorů pro VZT potrubí) kpl 27,000 113,91 3 075,57

D D5 VĚTRÁNÍ SPOLEČNÝCH PROSTOR DOMU (ZAŘÍZENÍ Č. 3) 4 237,33

17 K 1.3.1

nerezový podvěsný kuchyňský odsávač par (digestoř), 3 rychlosti ventilátoru, tlačítkové ovládání rychlostí, 

kovové tukové filtry, horní odtah Æ 120 mm, max. výkon odsavače 265 m3/h, LED osvětlení, zpětná klapka, 

šířka digestoře 600 mm, hloubka 485 mm elektrické napětí 230 V, příkon 176 W, možnost instalace pod horní 

skříňky kuchyňské linky i volně v prostoru Kódové označení v dokumentaci: D-28 Pozicové číslo v 

dokumentaci: 3.01

ks 1,000 1 139,05 1 139,05

18 K 1.3.2

malý tichý axiální ventilátor, zpětná klapka, skříň z nárazuvzdorného plastu bílé barvy, axiální plastové 

oběžné kolo, asynchronní motor s ochranou proti přetížení, svorkovnice pod čelní mřížkou, kuličková ložiska 

s tukovou náplní na dobu životnosti, krytí IP45, hygrostat s nastavitelným doběhem 1 - 30 minut, V = 150 

m3/h, Dp = 50 Pa (230 V, 21 W), akustický tlak v ose ventilátoru ve vzdálenosti 3 m na straně sání 36 dB(A) 

Kódové označení v dokumentaci: OV-31 Pozicové číslo v dokumentaci: 3.02

ks 1,000 1 139,05 1 139,05

19 K 1.3.3
samočinná (přetlaková) plastová žaluziová klapka na kruhové potrubí průměru 150 - 160 mm Pozicové číslo 

v dokumentaci: 3.03
ks 2,000 341,72 683,44

D D2 SPIRO potrubí sk. I pozinkované, včetně spojovacího, těsnícího a uchytávacího materiálu pro zavěšení 1 161,88

20 K 1.3.4 Potrubí Æ  150 mm m 6,000 113,91 683,46

21 K 1.3.5 Potrubí Æ  120 mm m 0,200 113,91 22,78

22 K 1.3.6 Oblouk segmentový 90° Æ  150 mm ks 1,000 113,91 113,91

23 K 1.3.7 Oblouk segmentový 30° Æ  150 mm ks 2,000 113,91 227,82

24 K 1.3.8 Přechod osový Æ 150-120 mm ks 1,000 113,91 113,91

D D4 Pomocné práce 113,91

25 K 1.3.9 Úprava horních skříněk v kuchyňských linkách (výškové zmenšení skříněk a prořez otvorů pro VZT potrubí) kpl 1,000 113,91 113,91

D 2. MONTÁŽ 396 139,05

D D6 Kompletní montáž zařízení včetně zednických výpomocí, podílů přidružených výkonů, použití lešení, zd 396 139,05

26 K 2.1 VĚTRÁNÍ KOUPELEN BYTŮ (ZAŘÍZENÍ Č. 1) ks 1,000 185 000,00 185 000,00

27 K 2.2 VĚTRÁNÍ KUCHYNÍ BYTŮ (ZAŘÍZENÍ Č. 2) ks 1,000 210 000,00 210 000,00

28 K 2.3 VĚTRÁNÍ SPOLEČNÝCH PROSTOR DOMU (ZAŘÍZENÍ Č. 3) ks 1,000 1 139,05 1 139,05

D 3. HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY 6 150,84
29 K 3.1 Příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení h 4,000 512,57 2 050,28

30 K 3.2 Vypracování protokolu o proměření a vyregulování h 4,000 512,57 2 050,28

31 K 3.3 Komplexní vyzkoušení zařízení h 4,000 512,57 2 050,28

D 4. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 227,82
32 K 4.1 zařízení staveniště % 1,000 113,91 113,91

33 K 4.2 provoz investora % 1,000 113,91 113,91

D.1.4.4. - Vzduchotechnika

Stavební úpravy DPS Kopřivnice - úprava 1

2 - Nezpůsobilé výdaje

Strana 32 z 36



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Datová věta


